



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2017

Urusan Pemerintahan : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4 . 01 . 10 KECAMATAN TANAH SAREAL
Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 10 . 01 KECAMATAN TANAH SAREAL

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 00 . 00 . 5	BELANJA	24.024.225.256,00	
4.01 . 4.01.10 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	13.154.859.656,00	
4.01 . 4.01.10 . 00 . 00	Non Kegiatan	13.154.859.656,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum
4.01 . 4.01.10 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	13.154.859.656,00	
4.01 . 4.01.10 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	7.807.659.656,00	
4.01 . 4.01.10 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	6.078.665.125,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 Tahun x 6.078.665.125,00 = 6.078.665.125,00
4.01 . 4.01.10 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	650.898.177,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 650.898.177,00 = 650.898.177,00
4.01 . 4.01.10 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	467.880.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 467.880.000,00 = 467.880.000,00
4.01 . 4.01.10 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	164.710.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 164.710.000,00 = 164.710.000,00
4.01 . 4.01.10 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	443.027.760,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan Beras 1 Tahun x 443.027.760,00 = 443.027.760,00
4.01 . 4.01.10 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	2.319.075,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 Tahun x 2.319.075,00 = 2.319.075,00
4.01 . 4.01.10 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	159.519,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Pembulatan Gaji 1 Tahun x 159.519,00 = 159.519,00
4.01 . 4.01.10 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	5.347.200.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	193.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 193.200.000,00 = 193.200.000,00
4.01 . 4.01.10 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	1.530.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	3.624.000.000,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja 1 Tahun x 1.530.000.000,00 = 1.530.000.000,00 <i>Dana Alokasi Umum</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 Tahun x 3.624.000.000,00 = 3.624.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	10.869.365.600,00	
4.01 . 4.01.10 . 01	Pelayanan Administrasi Perkantoran	750.000.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 01	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	750.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
4.01 . 4.01.10 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	142.981.120,00	Lokasi Kegiatan : kecamatan tanah sareal
4.01 . 4.01.10 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	40.565.000,00	Keluaran : Kebutuhan Belanja Pegawai/Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap
4.01 . 4.01.10 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	39.440.000,00	Target : 7 Orang
4.01 . 4.01.10 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Staff PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Honorarium Petugas Piket Anggota Petugas Piket (Hari Kerja) 725 OH x 28.000,00 = 20.300.000,00 Anggota Petugas Piket (Hari Libur) 380 OH x 33.000,00 = 12.540.000,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	102.416.120,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (> Rp.50jt s.d 200jt) Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	51.171.120,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap TKK SD 14 Bulan x 1.148.360,00 = 16.077.040,00 TKK SMA 14 Bulan x 1.218.360,00 = 17.057.040,00 TKK S1 14 Bulan x 1.288.360,00 = 18.037.040,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	51.245.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 4.01 . 4.01.10 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 4.01 . 4.01.10 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	<p style="text-align: center;">Belanja Barang dan Jasa</p> <p style="text-align: center;">Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p style="text-align: center;">Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p style="text-align: right;">607.018.880,00</p> <hr/> <p style="text-align: right;">28.445.800,00</p> <hr/> <p style="text-align: right;">18.577.300,00</p>	<p>Honorarium Tenaga Perbantuan Non PNS Petugas Kebersihan (SLTP)/1 orang 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00 Petugas Keamanan (SMA)/2 orang 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00 Kurir (SMA)/1 orang 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00 Honorarium Petugas Piket Anggota Petugas Piket (Hari Kerja) 125 OH x 28.000,00 = 3.500.000,00 Anggota Petugas Piket (Hari Libur) 65 OH x 33.000,00 = 2.145.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja ATK Pengelola Kegiatan Flashdisk 16Gb 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Kertas Folio HVS 70gr 2 Rim x 49.000,00 = 98.000,00 Catridge Tinta Printer Hitam (PG810) 1 Buah x 270.000,00 = 270.000,00 Catridge Tinta Printer Warna (CL811) 1 Buah x 370.000,00 = 370.000,00 Snelhektek Folio Plastik 12 Buah x 7.500,00 = 90.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 39.000,00 = 39.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 39.000,00 = 39.000,00 Belanja ATK Pelaksana Kantor Kecamatan Amplop polos kecil 15 Dus x 16.000,00 = 240.000,00 Amplop polos besar 10 Dus x 24.000,00 = 240.000,00 Ballpoint 12 Lusin x 39.000,00 = 468.000,00 Ballpoint Bolliner 10 Lusin x 100.000,00 = 1.000.000,00 Spidol Whiteboard 2 Lusin x 100.000,00 = 200.000,00 Trigonal clips no.3 12 Dus x 3.900,00 = 46.800,00 Hekter HD10 2 Buah x 22.000,00 = 44.000,00 Penghapus whiteboard 3 Buah x 6.500,00 = 19.500,00 Isi hektek no.10 2 Pak x 54.000,00 = 108.000,00 Kertas folio HVS 70gr 40 Rim x 49.000,00 = 1.960.000,00 Stopmap biasa</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	1.202.500,00	200 Buah x 1.000,00 = 200.000,00 Snelhekte folio plastik 120 Buah x 7.500,00 = 900.000,00 Catridge tinta printer hitam (PG810) 6 Buah x 270.000,00 = 1.620.000,00 Catridge tinta printer warna (CL811) 6 Buah x 370.000,00 = 2.220.000,00 Catridge tinta printer HP711 (colour/black) 3 Set x 500.000,00 = 1.500.000,00 Refill tinta canon hitam 24 Buah x 60.000,00 = 1.440.000,00 Refill tinta printer canon warna 18 Buah x 60.000,00 = 1.080.000,00 Refill tinta printer HP hitam 12 Buah x 90.000,00 = 1.080.000,00 Refill tinta printer HP warna 9 Buah x 90.000,00 = 810.000,00 Lem kertas uk. sedang 12 Botol x 5.000,00 = 60.000,00 Kwitansi uk. besar 20 Buku x 7.500,00 = 150.000,00 Pensil 3 Lusin x 39.000,00 = 117.000,00 Stabillo 1 Dus x 84.000,00 = 84.000,00 Karet penghapus 12 Buah x 10.000,00 = 120.000,00 Buku ekspedisi uk. folio 2 Buku x 12.000,00 = 24.000,00 Buku uk folio 200lb 15 Buku x 39.000,00 = 585.000,00 Gunting uk. sedang 1 Buah x 13.000,00 = 13.000,00 Gunting uk. besar 1 Buah x 20.000,00 = 20.000,00 Cutter A300 2 Buah x 11.500,00 = 23.000,00 Isi cutter A300 2 Buah x 6.500,00 = 13.000,00 BInder clips no.155 12 Dus x 10.000,00 = 120.000,00 Binder clips no.260 12 Dus x 23.500,00 = 282.000,00 Odner File 12 Buah x 43.000,00 = 516.000,00 Box file karton 12 Buah x 14.000,00 = 168.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Listrik dan Elektronik Lampu 18 watt 5 Buah x 46.000,00 = 230.000,00 Lampu 24 watt 5 Buah x 52.000,00 = 260.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	966.000,00	Lampu tembak 70 VA 3 Buah x 80.000,00 = 240.000,00 Roll stop kontak broco 3 Buah x 70.000,00 = 210.000,00 Lampu neon 18 watt 6 Buah x 43.750,00 = 262.500,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Pisau babat 3 Buah x 50.000,00 = 150.000,00 Pengki 3 Buah x 24.000,00 = 72.000,00 Sapu lidi 3 Buah x 8.000,00 = 24.000,00 Sapu ijuk 3 Buah x 15.000,00 = 45.000,00 Lap pel + gagang 3 Buah x 30.000,00 = 90.000,00 Sapu lidi + gagang 3 Buah x 15.000,00 = 45.000,00 Tempat sampah 3 Buah x 30.000,00 = 90.000,00 Pembersih lantai 12 Buah x 15.000,00 = 180.000,00 Garok 3 Buah x 10.000,00 = 30.000,00 Pewangi ruangan 12 Buah x 20.000,00 = 240.000,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas	3.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengisian Tabung Gas Belanja tabung gas 12kg 1 Buah x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja isi ulang tabung gas 12kg 12 Buah x 200.000,00 = 2.400.000,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	3.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior Pot bunga plastik uk. besar 2 Buah x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pot bunga palstik uk. kecil 3 Buah x 100.000,00 = 300.000,00 Hiasan dinding 3 Buah x 500.000,00 = 1.500.000,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 15	Belanja Peralatan dan Bahan Pakai Habis Rumah Tangga	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan dan Bahan Pakai Habis Rumah Tangga Dispenser 1 Buah x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	344.200.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	14.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Telepon Belanja telepon kantor Kecamatan 12 Bulan x 100.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	50.400.000,00	Belanja telepon kantor Kelurahan (11 Kel x @Rp.100.000) 12 Bulan x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.01 . 4.01.10 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	269.200.000,00	Belanja Air Belanja air kantor Kecamatan 12 Bulan x 900.000,00 = 10.800.000,00 Belanja air kantor Kelurahan (11 Kel x @Rp.300.000) 12 Bulan x 3.300.000,00 = 39.600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.01 . 4.01.10 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	10.200.000,00	Belanja Listrik Belanja listrik kantor Kecamatan 12 Bulan x 8.500.000,00 = 102.000.000,00 Belanja listrik kantor Kelurahan (11 Kel x @Rp.850.000) 12 Bulan x 9.350.000,00 = 112.200.000,00 Penambahan daya listrik pada kantor Kelurahan (11 Kelurahan) 1 Paket x 55.000.000,00 = 55.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.01 . 4.01.10 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi	8.339.040,00	Belanja Surat Kabar/Majalah Belanja surat kabar Kecamatan 12 Bulan x 850.000,00 = 10.200.000,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 04 . 01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan	3.060.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.01 . 4.01.10 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 04 . 03	Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan	5.279.040,00	Belanja Premi Asuransi Kesehatan Belanja iuran jaminan kesehatan/BPJS Kesehatan TTK (3 orang) 12 Bulan x 255.000,00 = 3.060.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.01 . 4.01.10 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	79.200.000,00	Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan Belanja iuran jaminan kecelakaan kerja dan kematian/BPJS Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian TTK (3 orang) 12 Bulan x 439.920,00 = 5.279.040,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	79.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Kendaraan Roda 4 Camat (F 1523 A) 12 Bulan x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 Sekretaris (F 1260 A) 720 Liter x 10.000,00 = 7.200.000,00 Pick Up (F 8307 A) 720 Liter x 10.000,00 = 7.200.000,00 AVP (F 1123 B) 720 Liter x 10.000,00 = 7.200.000,00 Minibus 720 Liter x 10.000,00 = 7.200.000,00 Pick Up 720 Liter x 10.000,00 = 7.200.000,00 Kendaraan Roda 2 13 Motor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2,340 Liter x 10.000,00 = 23.400.000,00 1 Motor Trail 360 Liter x 10.000,00 = 3.600.000,00 1 Mosam 180 Liter x 10.000,00 = 1.800.000,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	22.284.040,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	17.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Amplop Dinas 10 Pak x 45.000,00 = 450.000,00 Kop Surat Dinas 10 Rim x 85.000,00 = 850.000,00 Dus arsip besar 500 Buah x 22.500,00 = 11.250.000,00 Buku Disposisi (isi 50 set rangkap 2) uk. 1/2 folio 300 Buku x 17.000,00 = 5.100.000,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	4.634.040,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan/Fotocopy Biaya fotocopy 23,170 Lembar x 200,00 = 4.634.040,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	20.000.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	20.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Belanja Sewa Kantor Kelurahan Kencana 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	29.800.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	18.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Jamuan snack rapat minggon 940 Orang x 20.000,00 = 18.800.000,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	11.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksana Kegiatan Jamuan snack kegiatan teknis 550 Orang x 20.000,00 = 11.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	74.750.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	74.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Dinas (PDH) Pengadaan Seragam PDH dan Atribut 130 Orang x 575.000,00 = 74.750.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	3.745.000.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 02	<i>Pengadaan Inventaris Kantor</i>	1.545.000.000,00	<i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</i> <i>Lokasi Kegiatan : kecamatan tanah sareal</i> <i>Keluaran : Pengadaan CCTV</i> <i>Target : 5 Unit</i>
4.01 . 4.01.10 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	22.200.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	22.200.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staff PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	1.522.800.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	466.175.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 17 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Penumpang	271.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Mobil Dinas Minibus 1 Unit x 270.000.000,00 = 270.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (>20jt) PPK 1 OP x 600.000,00 = 600.000,00 Ketua (PPHP) 1 OP x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (PPHP) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota (PPHP) 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 17 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Angkutan Barang	195.125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Mobil Pick Up Pengadan Mobil Pick Up 1 unit x 194.000.000,00 = 194.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (>50jt - 200jt) PPK 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (PPHP) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris (PPHP) 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota (PPHP) 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	213.475.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	213.475.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Filling Cabinet Filling Cabinet 5 unit x 3.550.000,00 = 17.750.000,00 Pengadaan Finger Scan (Kunci Pintu Elektronik) Finger Scan 11 Unit x 4.000.000,00 = 44.000.000,00 Pengadaan Display Kepegawaian (TV 50", CPU, Sistem dan Assesoris)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Display Kepegawaian 1 Paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Pengadaan Display Monografi (sistem Aplikasi) Papan Display Monografi 1 Unit x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Pengadaan Rotary Mobil Pick Up Rotary 1 Unit x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Pengadaan Sirine Sirine 2 Unit x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Pengadaan Antene Larsen Antene Larsen 3 Unit x 750.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (>50jt - 200jt) PPK 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (PPHP) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris (PPHP) 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota (PPHP) 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (<50jt) PPK 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	226.575.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	226.575.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Alat Pendingin AC 2 PK 23 unit x 9.000.000,00 = 207.000.000,00 AC 1 PK 3 unit x 6.000.000,00 = 18.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (>50jt - 200jt) PPK 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (PPHP) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris (PPHP) 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota (PPHP) 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (<50jt) PPK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	103.350.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	48.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Komputer Komputer 6 Unit x 8.000.000,00 = 48.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (<50jt) PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	54.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Scanner Pengadaan Scanner 13 Unit x 3.000.000,00 = 39.000.000,00 Pengadaan Printer 15 Unit x 1.000.000,00 = 15.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (<50jt) PPK 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	287.250.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 30 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Rapat Pejabat	181.125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Kursi Putar Kerja Kursi Putar Sandaran 100 Unit x 1.800.000,00 = 180.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (<50jt - 200jt) PPK 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (PPHP) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris (PPHP) 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota (PPHP) 1 PHP x 75.000,00 = 75.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 30 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	106.125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Lemari Besi Lemari Besi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			15 Unit x 7.000.000,00 = 105.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (>50Jt - 200Jt) PPK 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (PPHP) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris (PPHP) 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota (PPHP) 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	175.525.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	85.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Running Teks Pengadaan Runing Teks 5 Buah x 16.805.000,00 = 84.025.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (>50Jt - 200Jt) PPK 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (PPHP) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris (PPHP) 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota (PPHP) 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 31 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Video dan Film	90.375.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Pesawat CCTV Pengadaan CCTV 5 Paket x 17.850.000,00 = 89.250.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (>50Jt - 200Jt) PPK 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (PPHP) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris (PPHP) 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota (PPHP) 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi	50.450.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 32 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Radio VHF	50.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Pesawat Ridge Pengadaan Pesawat Ridge + Power Supply + Antena + Kabel 5 Paket x 10.000.000,00 = 50.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 02 . 06	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	700.000.000,00	<p>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (<50Jt) PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : kecamatan tanah sereal Keluaran : Service Rutin Berkala Kendaraan Roda Empat Target : 4 Unit</p>
4.01 . 4.01.10 . 02 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	7.950.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.950.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	7.950.000,00	<p>Pendapatan Asli Daerah Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (<50Jt) - Perencanaan PPK 7 OP x 150.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat Pengadaan 7 OP x 150.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 7 OP x 150.000,00 = 1.050.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (>50Jt - 200Jt) - Perencanaan PPK 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Ketua (PPHP) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris (PPHP) 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (<50Jt) - Pengawasan PPK 7 OP x 150.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat Pengadaan 7 OP x 150.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 7 OP x 150.000,00 = 1.050.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (>50Jt - 200Jt) - Pengawasan PPK 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Ketua (PPHP) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris (PPHP) 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota (PPHP) 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	692.050.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.179.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.179.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan Flasdisk 1 bh x 150.000,00 = 150.000,00 Kertas HVS 3 Rim x 49.000,00 = 147.000,00 kertas A4 1 rim x 52.000,00 = 52.000,00 Tinta Printer Hitam 1 bh x 270.000,00 = 270.000,00 Tinta Printe Warna 1 bh x 370.000,00 = 370.000,00 Pensil 2B 1 lusin x 39.000,00 = 39.000,00 Hekter HD10 1 lusin x 22.000,00 = 22.000,00 Shelheker Folio Plastik 12 bh x 7.500,00 = 90.000,00 Ballpoint 1 lusin x 39.000,00 = 39.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	146.780.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	86.980.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Service Mobil Dinas Service Rutin 4 unit x 4 kali 16 kali x 1.600.000,00 = 25.600.000,00 Servis Motor Dinas Motor Kecamatan 15 unit x 12 kali 180 kali x 120.000,00 = 21.600.000,00 Motor Lurah 11 unit x 12 kali 132 kali x 120.000,00 = 15.840.000,00 Motor seklor 11 unit x 12 kali 132 kali x 120.000,00 = 15.840.000,00 Service AC Mobil Dinas service ac mobil dinas 3 unit x 1 kali 3 kali x 2.700.000,00 = 8.100.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Suku cadang Ban Mobil Dinas 4 unit x 4 buah 16 bh x 1.200.000,00 = 19.200.000,00 Ban Motor Kecamatan 28 bh x 150.000,00 = 4.200.000,00 Ban Motor Lurah 22 bh x 150.000,00 = 3.300.000,00 Ban Motor Seklor 22 bh x 150.000,00 = 3.300.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	29.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pajak Kendaraan Perpanjangan STNK Mobil Dinas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4 Unit x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Perpanjangan STNK Motor Dinas 36 unit x 450.000,00 = 16.200.000,00 Perpanjangan STNK Motor Sampah 8 Unit x 450.000,00 = 3.600.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.538.600,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	338.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 1,693 Lembar x 200,00 = 338.600,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Penjilidan 40 Buku x 30.000,00 = 1.200.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	511.590.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 20 . 02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	226.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pemeliharaan Peralatan Kantor Mesin Tik 14 bh x 500.000,00 = 7.000.000,00 AC Split Kecamatan 15 unit x 1.500.000,00 = 22.500.000,00 AC Split Kelurahan 22 unit x 1.500.000,00 = 33.000.000,00 Pemeliharaan Komputer Komputer Kecamatan 10 unit x 2.700.000,00 = 27.000.000,00 Komputer Kelurahan 22 unit x 2.700.000,00 = 59.400.000,00 Pemeliharaan Jaringan Jaringan Internet Kecamatan dan Kelurahan 6 kali x 6.000.000,00 = 36.000.000,00 Pemeliharaan CCTV service CCTV & penggantian alat 7 unit x 6.000.000,00 = 42.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 20 . 03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	284.690.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pemeliharaan dan renovasi bangunan Pemasangan plafon gedung kantor kelurahan sukadamai 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perbaikan plafon dan lantai Kantor Kelurahan Kedung Badak 1 pkt x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Perbaikan atap dan plafon Kantor Kelurahan Kedung Jaya 1 pkt x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Pemasangan Pintu Slider dan Instalasi (Kantor Kecamatan) 1 pkt x 74.000.000,00 = 74.000.000,00 Perbaikan Gudang Kantor Kecamatan Tanah Sareal 1 pkt x 49.000.000,00 = 49.000.000,00 Pemasangan Gorden 3 Kel 3 Paket x 10.000.000,00 = 30.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Perbaikan Pintu Kantor Kecamatan 1 Paket x 11.690.000,00 = 11.690.000,00 Perbaikan Dapur Kantor Kecamatan 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	30.962.400,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 21 . 07	Belanja Jasa Konsultansi Perancangan/Design	18.764.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Konsultan Perencana Pemasangan Plafon Gedung Kantor Kelurahan Sukadamai 1 pkt x 3.703.500,00 = 3.703.500,00 Perbaikan atap dan plafon Kantor Kelurahan Kedung Jaya 1 pkt x 1.646.000,00 = 1.646.000,00 Perbaikan plafon dan lantai Kantor Kelurahan Kedung Badak 1 pkt x 3.292.000,00 = 3.292.000,00 Pemasangan Pintu Slider dan Instalasi (Kantor Kecamatan) 1 pkt x 6.090.200,00 = 6.090.200,00 Perbaikan Gudang Kantor Kecamatan Tanah Sareal 1 pkt x 4.032.700,00 = 4.032.700,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 21 . 08	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	12.198.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Konsultan Pengawasan Pemasangan Plafon Gedung Kantor Kelurahan Sukadamai 1 pkt x 2.407.500,00 = 2.407.500,00 Perbaikan plafon dan lantai Kantor Kelurahan Kedung Badak 1 pkt x 1.070.000,00 = 1.070.000,00 Perbaikan atap dan plafon Kantor Kelurahan Kedung Jaya 1 pkt x 2.140.000,00 = 2.140.000,00 Pemasangan Pintu Slider dan Instalasi (Kantor Kecamatan) 1 pkt x 3.959.000,00 = 3.959.000,00 Perbaikan Gudang Kantor Kecamatan Tanah Sareal 1 pkt x 2.621.500,00 = 2.621.500,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 15	Pembangunan dan Pemeliharaan Bidang Prasarana Kantor Kecamatan dan Kantor Kelurahan	1.500.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : kelurahan cibadak dan kencana Keluaran : Terlaksananya Pembangunan Lantai II Kantor Kelurahan Cibadak Target : 99,27 m2 (1 Unit)
4.01 . 4.01.10 . 02 . 15 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	34.700.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	34.700.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	34.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Honor PPTK 12 ob x 650.000,00 = 7.800.000,00 Honor staf PPTK 24 ob x 600.000,00 = 14.400.000,00 Honor petugas bantuan teknis pekerjaan 2 op x 250.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 02 . 15 . 5 . 2 . 2 4.01 . 4.01.10 . 02 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 4.01 . 4.01.10 . 02 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	 7.499.000,00 2.600.300,00 2.600.300,00	Honor jasa pertimbangan hukum dari kejaksaan negeri bogor 12 ok x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kertas folio HVS 70gr 2 rim x 49.000,00 = 98.000,00 Stopmap folio biasa 10 buah x 1.000,00 = 10.000,00 Tinta printer PG810 (hitam) 1 buah x 270.000,00 = 270.000,00 Tinta printer CL 811 (warna) 1 buah x 370.000,00 = 370.000,00 Hekter uk. kecil 1 buah x 22.000,00 = 22.000,00 Isi hekter 1 pak x 54.000,00 = 54.000,00 Trigonal clip 1 dus x 3.900,00 = 3.900,00 Binder clip no.260 2 dus x 23.500,00 = 47.000,00 Map snelhektek folio plastik 30 buah x 7.500,00 = 225.000,00 Buku kwitansi besar 2 buku x 7.500,00 = 15.000,00 Ballpoint 1 lusin x 39.000,00 = 39.000,00 Pensil 1 lusin x 39.000,00 = 39.000,00 Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Kertas folio HVS 70gr 7 rim x 49.000,00 = 343.000,00 Stopmap folio biasa 50 buah x 1.000,00 = 50.000,00 Tinta printer PG 810 (hitam) 1 buah x 270.000,00 = 270.000,00 Tinta printer CL 811 (warna) 1 buah x 370.000,00 = 370.000,00 Trigonal clip 6 dus x 3.900,00 = 23.400,00 Binder clip no. 260 6 dus x 23.500,00 = 141.000,00 Map snelhektek folio plastik 20 buah x 7.500,00 = 150.000,00 Lem 1 buah x 5.000,00 = 5.000,00 Amplop kecil 1 dus x 16.000,00 = 16.000,00 Ballpoint 1 lusin x 39.000,00 = 39.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 02 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	898.700,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan/Fotocopy	498.700,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peggandaan/Fotocopy Fotocopy uk. folio 2,031 lembar x 200,00 = 406.200,00 Fotocopy uk. A3 185 lembar x 500,00 = 92.500,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja penjilidan 20 buku x 20.000,00 = 400.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.000.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Belanja jamuan ringan rapat 80 orang x 20.000,00 = 1.600.000,00 Belanja jamuan makan rapat 80 orang x 30.000,00 = 2.400.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 15 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	1.457.801.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 15 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	1.457.801.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 15 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	1.457.801.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal pekerjaan konstruksi Pembangunan Lantai II Kantor Kelurahan Cibadak 1 paket x 521.000.000,00 = 521.000.000,00 Pembangunan Lantai II Kantor Kelurahan Kencana 1 paket x 806.400.000,00 = 806.400.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Perencanaan Pembangunan Lantai II Kantor Kelurahan Cibadak 1 paket x 29.332.000,00 = 29.332.000,00 Perencanaan Pembangunan Lantai II Kantor Kelurahan Kencana 1 paket x 45.400.000,00 = 45.400.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Pengawasan Pembangunan Lantai II Kantor Kelurahan Cibadak 1 paket x 20.319.000,00 = 20.319.000,00 Pengawasan Pembangunan Lantai II Kantor Kelurahan Kencana 1 paket x 31.450.000,00 = 31.450.000,00 Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pekerjaan Konstruksi (> Rp.200 Juta) Honor PPK 2 op x 600.000,00 = 1.200.000,00 Honor Ketua Panitia Pemeriksa Barang/Penerima Hasil Pekerjaan 2 op x 200.000,00 = 400.000,00 Honor Sekretaris Panitia Pemeriksa Barang/Penerima Hasil Pekerjaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 03 4.01 . 4.01.10 . 03 . 01 4.01 . 4.01.10 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 4.01 . 4.01.10 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 4.01 . 4.01.10 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	<p data-bbox="700 511 1485 535">Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan</p> <p data-bbox="725 570 1186 594"><i>Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD</i></p> <p data-bbox="750 725 917 750">Belanja Pegawai</p> <p data-bbox="775 766 924 790">Honorarium PNS</p> <p data-bbox="799 807 1143 831">Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p>	<p data-bbox="1704 511 1839 535">50.000.000,00</p> <p data-bbox="1704 570 1839 594">50.000.000,00</p> <p data-bbox="1704 725 1839 750">34.175.000,00</p> <p data-bbox="1704 766 1839 790">34.175.000,00</p> <p data-bbox="1704 807 1839 831">34.175.000,00</p>	<p data-bbox="1888 224 2337 500"> 2 op x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Anggota Panitia Pemeriksa Barang/Penerima Hasil Pekerjaan 2 op x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pekerjaan Konsultansi Pengadaan Langsung (< Rp. 50 Juta) Honor PPK 4 op x 150.000,00 = 600.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 4 op x 150.000,00 = 600.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 4 op x 150.000,00 = 600.000,00 </p> <p data-bbox="1864 570 2362 711"> Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : kecamatan tanah sereal Keluaran : 1. Terpenuhinya dokumen laporan kinerja instansi pemerintah (LAKIP) OPD Target : 5 Buku </p> <p data-bbox="1864 807 2220 1507"> <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00 Staff PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Kegiatan Tim Penyusunan LAKIP Penanggungjawab (Gol.IV) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua (Gol.III) 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris (Gol.III) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol.III) 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota (Gol.II) 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Kegiatan Tim Penyusunan RENJA Penanggungjawab (Gol.IV) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua (Gol.III) 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris (Gol.III) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol.III) 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota (Gol.II) 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Kegiatan Tim Penyusunan LKPJ </p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Penanggungjawab (Gol.IV) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua (Gol.III) 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris (Gol.III) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol.III) 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota (Gol.II) 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Kegiatan LPPD Tim Penyusunan EPPD Penanggungjawab (Gol.IV) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua (Gol.III) 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris (Gol.III) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol.III) 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota (Gol.II) 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Kegiatan Tim Penyusunan Laporan Tahunan Penanggungjawab (Gol.IV) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua (Gol.III) 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris (Gol.III) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol.III) 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota (Gol.II) 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim Monev Realisasi Anggaran 2017 Penanggungjawab (Gol.IV) 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua (Gol.III) 12 OH x 200.000,00 = 2.400.000,00 Anggota (Gol.II) 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00
4.01 . 4.01.10 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.825.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.195.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.195.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pelaksana Kegiatan Falshdisk 8Gb 1 Buah x 120.000,00 = 120.000,00 Kertas A4 HVS 70gr 2 Rim x 47.500,00 = 95.000,00 Catridge Printer PG810 1 Buah x 262.500,00 = 262.500,00 Catridge Printer CL811 1 Buah x 290.000,00 = 290.000,00 DVD RW isi 50

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Box x 200.000,00 = 200.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 37.500,00 = 75.000,00 Snelhektek Folio Plastik 15 Buah x 7.500,00 = 112.500,00 Binder Clips no.260 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00
4.01 . 4.01.10 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.630.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.130.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan/Fotocopy Belanja Fotocopy 5,650 Lembar x 200,00 = 1.130.000,00
4.01 . 4.01.10 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Biaya Penjilidan 25 Buku x 20.000,00 = 500.000,00
4.01 . 4.01.10 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.000.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	13.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Jamuan Tim Penyusun Laporan 260 Orang x 20.000,00 = 5.200.000,00 Jamuan Makan Tim Penyusun Laporan 260 Orang x 30.000,00 = 7.800.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15	Lingkungan Sehat Perumahan	1.975.000.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 19	Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan	50.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.04 . 4.01.10 . 15 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	44.550.000,00	Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanah Sareal Keluaran : Monitoring pelaksanaan pembangunan sarana dan prasarana lingkungan kelurahan Target : 33 kali
1.04 . 4.01.10 . 15 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	41.250.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	41.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Monitoring Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan - PNS Ketua (Gol.IV) 33 OH x 250.000,00 = 8.250.000,00 Sekretaris (Gol. III) 33 OH x 175.000,00 = 5.775.000,00 Anggota Gol. III 99 OH x 150.000,00 = 14.850.000,00 Anggota Gol. II 99 OH x 125.000,00 = 12.375.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	3.300.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Tim Monitoring Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan Non-PNS Anggota 33 OH x 100.000,00 = 3.300.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.450.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.286.400,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.046.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Kertas HVS Folio 70 Gr 4 rim x 49.000,00 = 196.000,00 Catridge Tinta Printer (black)/PG810 1 bh x 270.000,00 = 270.000,00 Catridge Tinta Printer (colour)/CL811 1 bh x 370.000,00 = 370.000,00 Hekter No. 10 1 bh x 22.000,00 = 22.000,00 Isi Hekter No. 10 1 pak x 54.000,00 = 54.000,00 Stopmap Folio biasa 24 bh x 1.000,00 = 24.000,00 Ballpoint 1 lusin x 39.000,00 = 39.000,00 Trigonal Clips 1 dus x 3.900,00 = 3.900,00 Pensil 1 lusin x 39.000,00 = 39.000,00 Amplop Polos Kecil 1 dus x 16.000,00 = 16.000,00 Lem 1 botol x 5.000,00 = 5.000,00 Kwitansi Umum Uk. Besar 1 bh x 7.500,00 = 7.500,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	240.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak foto 96 buah x 2.500,00 = 240.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	163.600,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	163.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 818 lbr x 200,00 = 163.600,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.000.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja makanan dan minuman Jamuan makan 80 orang x 30.000,00 = 2.400.000,00 Jamuan snack 80 orang x 20.000,00 = 1.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.10 . 15 . 82	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Tanah Sareal	175.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.04 . 4.01.10 . 15 . 82 . 5 . 2 . 1 1.04 . 4.01.10 . 15 . 82 . 5 . 2 . 1 . 01 1.04 . 4.01.10 . 15 . 82 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00	Lokasi Kegiatan : kelurahan tanah sareal Keluaran : Perbaikan Jalan/Betonisasi di RW.03 Target : 1.290 m
1.04 . 4.01.10 . 15 . 82 . 5 . 2 . 2 1.04 . 4.01.10 . 15 . 82 . 5 . 2 . 2 . 01 1.04 . 4.01.10 . 15 . 82 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	1.143.000,00 753.800,00 603.800,00	Pendapatan Asli Daerah Honor Pelaksana Kegiatan staf PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 82 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	150.000,00	Pendapatan Asli Daerah ATK Kertas folio 2 Rim x 49.000,00 = 98.000,00 Box File Plastik 2 Buah x 19.600,00 = 39.200,00 Tip Ex 2 Botol x 6.400,00 = 12.800,00 Hekter HD10 1 Buah x 13.000,00 = 13.000,00 Isi Hekter No.10 1 Pak x 32.700,00 = 32.700,00 Amplop Polos Besar 1 Dus x 25.000,00 = 25.000,00 Buku Kuitansi Uk. Besar 2 Buah x 7.500,00 = 15.000,00 Clip Paper 2 Dus x 7.800,00 = 15.600,00 Tinta Printer PG810 1 Buah x 274.500,00 = 274.500,00 Ballpoint 2 Lusin x 39.000,00 = 78.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 82 . 5 . 2 . 2 . 06 1.04 . 4.01.10 . 15 . 82 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan/Fotocopy	389.200,00 359.200,00	Pendapatan Asli Daerah Cetak Foto Cetak Foto Perbaikan Betonisasi RW.03 20 Lembar x 2.500,00 = 50.000,00 Cetak Foto Perbaikan Air / Drainase RT.04/03 dan RT.02/06 40 Lembar x 2.500,00 = 100.000,00
			Foto Copy Foto Copy Perbaikan Betonisasi RW.03

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.10 . 15 . 82 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	30.000,00	446 Lembar x 200,00 = 89.200,00 Foto Copy Perbaikan Air / Drainase RT.04/03 dan RT.02/06 1,350 Lembar x 200,00 = 270.000,00 Penjilidan Penjilidan (Perbaikan Betonisasi RW.03) 2 Buku x 5.000,00 = 10.000,00 Penjilidan (Perbaikan Air/Drainase RT.04/03 dan RT.02/06) 4 Buku x 5.000,00 = 20.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 82 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	170.857.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 82 . 5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	59.894.800,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 82 . 5 . 2 . 3 . 59 . 04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Desa	59.894.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Perbaikan Jalan Betonisasi RW.03 Batu Split 55 m3 x 344.800,00 = 18.964.000,00 Pasir pasang 76 M3 x 275.800,00 = 20.960.800,00 Semen PC 7,650 Kg x 1.300,00 = 9.945.000,00 Honor Ketua Tim Perencana PNS Gol.III 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Honor Sekretaris Tim Perencana PNS Gol.III 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Honor Anggota Tim Perencana PNS Gol.II 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00 Honor Anggota Tim Perencana Non PNS 1 OH x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana PNS Gol.III 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana PNS Gol.III 7 OH x 175.000,00 = 1.225.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana PNS Gol.II 14 OH x 125.000,00 = 1.750.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana Non PNS (6 Orang) 42 OH x 100.000,00 = 4.200.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas PNS Gol.III 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Honor Tim Pengawas Anggota Non PNS 1 OH x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Pejabat Pengadaan PNS Gol.III 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan PNS Gol.III 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pembuatan Prasasti (Marmer 40 x 40) 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 82 . 5 . 2 . 3 . 67	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor	110.962.200,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 82 . 5 . 2 . 3 . 67 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuangan Air Kotor	110.962.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.10 . 15 . 83	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Kebon Pedes	175.000.000,00	<p>Perbaikan Saluran Air (Drainase) RT.004/003 Pasir Pasang 62 m3 x 275.800,00 = 17.099.600,00 Batu Belah Pondasi 55 m3 x 321.800,00 = 17.699.000,00 Semen 7,700 kg x 1.300,00 = 10.010.000,00 Honorarium Tim Pelaksana PNS Gol.III(Ketua) 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Honorarium Tim Pelaksana PNS Gol.III (Sekretaris) 7 OH x 175.000,00 = 1.225.000,00 Honorarium Tim Pelaksana PNS Gol.II (Anggota) 14 OH x 125.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Non PNS (Anggota 6 Org) 42 OH x 100.000,00 = 4.200.000,00 Honorarium Tim Pengawas PNS Gol.III (Ketua) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium Tim Pengawan Non PNS (Anggota) 1 OH x 100.000,00 = 100.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pengadaan Prasasti (Marmer 40 x 40) 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Pembangunan Saluran Air (Drainase) RT.002/006 Pasir Pasang 57 m3 x 275.800,00 = 15.720.600,00 Batu Belah Pondasi 60 m3 x 321.800,00 = 19.308.000,00 Semen 8,500 kg x 1.300,00 = 11.050.000,00 Honorarium Tim Pelaksana PNS Gol.III (Ketua) 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Honorarium Tim Pelaksana PNS Gol.III (Sekretaris) 8 OH x 175.000,00 = 1.400.000,00 Honorarium Tim Pelaksana PNS Gol.II (Anggota) 16 OH x 125.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Non PNS (Anggota 6 Org) 48 OH x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Tim Pengawas PNS Gol.III (Ketua) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium Tim Pengawas Non PNS (Anggota) 1 OH x 100.000,00 = 100.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pengadaan Prasasti (Marmer 40 x 40) 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Kebon Pedes</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Perbaikan Drainase RW 03 Target : 300 M <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan Staf PPTK : 2 orang x 3 bulan 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Perencana Ketua : PNS Gol. III (1 orang x 2 OH) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris : PNS Gol. III (1 orang x 2 OH) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota : PNS Gol. II (1 orang x 2 OH) 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS 70 gram 2 rim x 47.500,00 = 95.000,00 Cartridge Printer Hitam PG 810 1 buah x 262.500,00 = 262.500,00 Cartridge Printer warna CL 811 1 buah x 362.500,00 = 362.500,00 Ballpoint 1 lusin x 31.250,00 = 31.250,00 Flashdisk 8 GB 1 buah x 117.500,00 = 117.500,00 Hekter HD 10 3 buah x 12.500,00 = 37.500,00 Isi Hekter No. 10 1 pak x 43.750,00 = 43.750,00 Kalkulator 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cuci Cetak Foto Digital Cuci Ceta Foto Digital 100 lembar x 2.500,00 = 250.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Fotocopy Fotocopy 625 lembar x 200,00 = 125.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.04 . 4.01.10 . 15 . 83 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	4.150.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 83 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.150.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 83 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.150.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 83 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.400.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 83 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.250.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 83 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 83 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	250.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 83 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	150.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 83 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	125.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 83 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	25.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.10 . 15 . 83 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	Belanja Penjilidan Penjilidan 5 buku x 5.000,00 = 25.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 83 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Snack Rapat Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan Pembangunan Perbaikan Drainase 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 83 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	167.450.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 83 . 5 . 2 . 3 . 67	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor	167.450.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 83 . 5 . 2 . 3 . 67 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuangan Air Kotor	167.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Drainase di RW 03 Bahan Material : Pasir Cimangkok 14 M3 x 367.800,00 = 5.149.200,00 Semen PC 3,450 kg x 1.560,00 = 5.382.000,00 Split 2 M3 x 345.000,00 = 690.000,00 Batu belah 2 M3 x 207.000,00 = 414.000,00 Kaso 3 ikat x 218.000,00 = 654.000,00 Papan Cor 7 lembar x 92.000,00 = 644.000,00 Bata Merah 11,686 buah x 1.200,00 = 14.023.200,00 Besi Cor uk 12" 22 batang x 75.000,00 = 1.650.000,00 Besi Cor uk 10" 40 batang x 51.000,00 = 2.040.000,00 Paku ukuran 7 cm 2 kg x 14.000,00 = 28.000,00 Gagang Cangkul 6 buah x 57.000,00 = 342.000,00 Cangkul 6 buah x 46.000,00 = 276.000,00 Linggis 4 buah x 23.000,00 = 92.000,00 Ember 5 buah x 9.000,00 = 45.000,00 Pengki 6 buah x 11.500,00 = 69.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pelaksana : Ketua 1 orang PNS Gol. III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p> 9 OH x 200.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris : 1 orang PNS Gol. III 9 OH x 175.000,00 = 1.575.000,00 Anggota : 3 orang PNS Gol. II x 9 OH 27 OH x 125.000,00 = 3.375.000,00 Anggota : 6 orang Non PNS x 9 OH 54 OH x 100.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Tim Pengawas : Ketua : 1 orang PNS 9 OH x 200.000,00 = 1.800.000,00 Anggota : 1 orang Non PNS 9 OH x 100.000,00 = 900.000,00 Prasasti Marmer ukuran 30 x 20 cm 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Drainase di RW 10 Bahan Material : Pasir Cimangkok 19 M3 x 367.800,00 = 6.988.200,00 Semen PC 3,706 kg x 1.560,00 = 5.781.360,00 Split 2 M3 x 345.000,00 = 690.000,00 Batu Belah 2 M3 x 207.000,00 = 414.000,00 Kaso 3 ikat x 218.000,00 = 654.000,00 Papan Cor 9 lembar x 92.000,00 = 828.000,00 Bata Merah 11,759 buah x 1.200,00 = 14.110.800,00 Besi Cor Uk 12" 23 batang x 75.000,00 = 1.725.000,00 Besi Cor Uk 10" 41 batang x 51.000,00 = 2.091.000,00 Paku ukuran 7 cm 3 kg x 14.000,00 = 42.000,00 Gagang Cangkul 8 buah x 57.000,00 = 456.000,00 Cangkul 8 buah x 46.000,00 = 368.000,00 Linggis 9 buah x 23.000,00 = 207.000,00 Ember 8 buah x 9.000,00 = 72.000,00 Pengki 6 buah x 11.500,00 = 69.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pelaksana : Ketua : 1 orang PNS Gol. III x 9 OH 9 OH x 200.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris : 1 orang PNS Gol. III x 9 OH </p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p> 9 OH x 175.000,00 = 1.575.000,00 Anggota : 3 orang PNS Gol. II x 9 OH 27 OH x 125.000,00 = 3.375.000,00 Anggota : 6 orang Non PNS x 9 OH 54 OH x 100.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Tim Pengawas : Ketua : 1 orang PNS x 9 OH 9 OH x 200.000,00 = 1.800.000,00 Anggota : 1 orang Non PNS x 9 OH 9 OH x 100.000,00 = 900.000,00 Belanja Prassati Marmer ukuran 30 x 20 cm 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Drainase di RW 06 Bahan Material : Pasir Cimangkok 18 M3 x 367.800,00 = 6.620.400,00 Semen PC 3,699 kg x 1.560,00 = 5.770.440,00 Split 3 M3 x 345.000,00 = 1.035.000,00 Batu Belah 4 M3 x 207.000,00 = 828.000,00 Kaso 5 ikat x 218.000,00 = 1.090.000,00 Papan Cor 7 lembar x 92.000,00 = 644.000,00 Bata Merah 11,993 buah x 1.200,00 = 14.391.600,00 Besi Cor uk 12" 18 batang x 75.000,00 = 1.350.000,00 Besi Cor uk 10" 33 batang x 51.000,00 = 1.683.000,00 Paku ukuran 7 cm 2 kg x 14.000,00 = 28.000,00 Gagang Cangkul 4 buah x 57.000,00 = 228.000,00 Cangkul 4 buah x 46.000,00 = 184.000,00 Linggis 6 buah x 23.000,00 = 138.000,00 Ember 7 buah x 9.000,00 = 63.000,00 Pengki 6 buah x 11.500,00 = 69.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pelaksana : Ketua : 1 orang PNS Gol. III x 8 OH 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris : 1 orang PNS Gol. III x 8 OH 8 OH x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota : 3 orang PNS Gol. II x 8 OH </p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>24 OH x 125.000,00 = 3.000.000,00 Anggota : 6 orang Non PNS x 8 OH 48 OH x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Tim Pengawas : Ketua : 1 orang PNS x 8 OH 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Anggota : 1 orang Non PNS x 8 OH 8 OH x 100.000,00 = 800.000,00 Belanja Prasasti Marmer ukuran 30 x 20 cm 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Drainase di RW 02 Bahan Material : Pasir Cimangkok 11 M3 x 367.800,00 = 4.045.800,00 Semen PC 1,900 kg x 1.560,00 = 2.964.000,00 Split 1 M3 x 345.000,00 = 345.000,00 Batu Belah 1 M3 x 207.000,00 = 207.000,00 Kaso 2 ikat x 218.000,00 = 436.000,00 Papan Cor 5 lembar x 92.000,00 = 460.000,00 Bata Merah 5,525 buah x 1.200,00 = 6.630.000,00 Besi Cor uk 12" 2 batang x 75.000,00 = 150.000,00 Besi cor uk 10" 3 batang x 51.000,00 = 153.000,00 Paku ukuran 7 cm 1 kg x 14.000,00 = 14.000,00 Gagang Cangkul 3 buah x 57.000,00 = 171.000,00 Cangkul 3 buah x 46.000,00 = 138.000,00 Linggis 2 buah x 23.000,00 = 46.000,00 Ember 3 buah x 9.000,00 = 27.000,00 Pengki 4 buah x 11.500,00 = 46.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pelaksana : Ketua : 1 orang PNS Gol. III x 4 OH 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris : 1 orang PNS Gol. III x 4 OH 4 OH x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota : 3 orang PNS Gol. II x 4 OH 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00 Anggota 6 orang Non PNS x 4 OH</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.10 . 15 . 84	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Kedung Badak	175.000.000,00	24 OH x 100.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium Tim Pengawas : Ketua : 1 orang PNS Gol. III x 4 OH 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00 Anggota : 1 orang Non PNS 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00 Belanja Prasasti Marmer ukuran 30 x 20 cm 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.04 . 4.01.10 . 15 . 84 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Kedung Badak
1.04 . 4.01.10 . 15 . 84 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.000.000,00	Keluaran : Perbaikan Tembok Penahan Tanah (TPT) Rt 02 Rw 03
1.04 . 4.01.10 . 15 . 84 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.000.000,00	Target : 52 M
1.04 . 4.01.10 . 15 . 84 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.445.950,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.04 . 4.01.10 . 15 . 84 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	994.750,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Staf PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 84 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	809.750,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 gram 5 Rim x 47.500,00 = 237.500,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 30 Buah x 2.200,00 = 66.000,00 Snelhektek Folio 45 Buah x 3.750,00 = 168.750,00 Kwitansi Besar 4 Buah x 7.500,00 = 30.000,00 Tinta Printer Black Merek Canon PG 810 1 Buah x 262.500,00 = 262.500,00 Blinder Clip N 1 200 Ukuran Kecil 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 84 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	185.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Dokumentasi Rw 03 Cetak Photo Digital Uk 3 R 18 lbr x 2.500,00 = 45.000,00 Dokumentasi Rw 06 Cetak Photo Digital Uk 3 R 20 lbr x 2.500,00 = 50.000,00 Dokumentasi Rw 10 Cetak Photo Digital Uk 3 R 18 lbr x 2.500,00 = 45.000,00 Dokumentasi Rw 14 Cetak Photo Digital Uk 3 R

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.10 . 15 . 84 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	451.200,00	18 lbr x 2.500,00 = 45.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 84 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	251.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penggadaan Rw 03 Fotocopi 314 lbr x 200,00 = 62.800,00 Penggadaan Rw 06 fotocopi 314 lbr x 200,00 = 62.800,00 Penggadaan Rw 10 Fotocopi 314 lbr x 200,00 = 62.800,00 Penggadaan Rw 14 Fotocopi 314 lbr x 200,00 = 62.800,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 84 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penjilidan Rw 03 Penjilidan 10 buku x 5.000,00 = 50.000,00 Penjilidan Rw 06 Penjilidan 10 buku x 5.000,00 = 50.000,00 Penjilidan Rw 10 Penjilidan 10 buku x 5.000,00 = 50.000,00 Penjilidan Rw 14 Penjilidan 10 buku x 5.000,00 = 50.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 84 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	170.554.050,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 84 . 5 . 2 . 3 . 61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	85.680.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 84 . 5 . 2 . 3 . 61 . 05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Irigasi	85.680.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Konstruksi Penahan Air Rw 03 Honor Ketua Tim Teknis Perencana Gol.III 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Honor Sekretaris Tim Perencana Gol.III 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Honor Anggota Tim Perencana Gol.III 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana Gol.III 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana Gol.III 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana Non PNS 20 OH x 100.000,00 = 2.000.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas Gol.III 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas Gol.III 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 BM Pengadaan Konstruksi Bangunan Turap Rw 10

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.04 . 4.01.10 . 15 . 84 . 5 . 2 . 3 . 67</p> <p>1.04 . 4.01.10 . 15 . 84 . 5 . 2 . 3 . 67 . 03</p>	<p>Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor</p> <p>Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuangan Air Kotor</p>	<p>84.874.050,00</p> <p>84.874.050,00</p>	<p>Honor Ketua Tim Pelaksana Gol.III 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana Gol.III 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana Non PNS 20 OH x 100.000,00 = 2.000.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas Gol.III 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas Gol.III 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Matrial Rw 03 Semen PC/50kg 5,500 Kg x 1.300,00 = 7.150.000,00 Batu kali 58 m 3 x 180.000,00 = 10.440.000,00 Pasir Pasang 50 m 3 x 240.000,00 = 12.000.000,00 Matrial Rw 10 Batu Kali 80 m 3 x 180.000,00 = 14.400.000,00 Pasir Pasang 55 m 3 x 240.000,00 = 13.200.000,00 Semen PC/50kg 7,500 Kg x 1.300,00 = 9.750.000,00 Benang 10 Gulung x 3.000,00 = 30.000,00 Cangkul 10 Buah x 46.000,00 = 460.000,00 Pengki 10 Buah x 10.000,00 = 100.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan Rw 06 Ketua Tim Pelaksana Gol.III 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana Gol.III 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana Non PNS 20 OH x 100.000,00 = 2.000.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas Gol.III 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas Gol.III 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan Rw 14 Honor Ketua Tim Pengawas Gol.III 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Honor Sekretaris Tim Pengawas Gol.III 8 OH x 175.000,00 = 1.400.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana Gol.III 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana Gol.III</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.10 . 15 . 85	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Kedung Jaya	175.000.000,00	<p>10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana Non PNS 20 OH x 100.000,00 = 2.000.000,00 Matrial Rw 06 Buis Beton @ 20 cm (1 m) 135 meter x 75.250,00 = 10.158.750,00 Semen PC/50kg 5,700 Kg x 1.300,00 = 7.410.000,00 Pasir Pasang 40 m 3 x 240.000,00 = 9.600.000,00 Matrial Rw 14 Buis Beton @ 20 cm (1 m) 120 meter x 75.250,00 = 9.030.000,00 Semen PC/50kg 7,607 Kg x 1.300,00 = 9.889.100,00 Pasir Pasang 39 m 3 x 240.000,00 = 9.360.000,00 Batu Kali 30 m 3 x 180.000,00 = 5.400.000,00 Bata Merah 6,342 Buah x 1.100,00 = 6.976.200,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</p> <p>Lokasi Kegiatan : kelurahan kedung jaya Keluaran : terbangunya jalan setapak di RW 4 Target : 100 %</p>
1.04 . 4.01.10 . 15 . 85 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.000.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 85 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.000.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 85 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah
1.04 . 4.01.10 . 15 . 85 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.002.000,00	Honorarium Bulanan Pelaksana Kegiatan Staff PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 85 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.449.400,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 85 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.199.400,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kertas Folio HVS 70gr 4 Rim x 49.000,00 = 196.000,00 Kertas A4 HVS 70gr 3 Rim x 43.000,00 = 129.000,00 Catridge Printer PG810 1 Buah x 270.000,00 = 270.000,00 Catridge Printer CL811 1 Buah x 370.000,00 = 370.000,00 Snelhektek Folio 10 Buah x 7.500,00 = 75.000,00 Spidol 2 Buah x 2.000,00 = 4.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.10 . 15 . 85 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	250.000,00	Pembolong Kertas Uk.Besar 1 Buah x 30.000,00 = 30.000,00 Hekter Kecil 1 Buah x 22.000,00 = 22.000,00 Isi Hekter kecil 2 Pak x 43.000,00 = 86.000,00 Cutter L300 1 Buah x 12.400,00 = 12.400,00 Lem Kerta Uk. Besar 1 Botol x 5.000,00 = 5.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Foto 100 Lembar x 2.500,00 = 250.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 85 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	552.600,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 85 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	402.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan/Fotocopy Biaya Fotocopy 2,013 Lembar x 200,00 = 402.600,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 85 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Biaya Jilid 20 Buku x 7.500,00 = 150.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 85 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	169.998.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 85 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	37.654.300,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 85 . 5 . 2 . 3 . 49 . 06	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Kesehatan	37.654.300,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja BM Perbaikan Gedung, Pengembangan Toilet dan Septiktank Posyandu RW.04 Semen PC 3,800 Kg x 1.300,00 = 4.940.000,00 Pasir Pasang 27 M3 x 240.000,00 = 6.480.000,00 Bata Merah 610 Buah x 1.000,00 = 610.000,00 Besi Uk.12 mm 18 Batang x 110.000,00 = 1.980.000,00 Papan Cor 15 Lembar x 30.000,00 = 450.000,00 Keramik 20 x 20 KW1 35 Dus x 68.900,00 = 2.411.500,00 Batu Kali 2 Kol x 206.900,00 = 413.800,00 Pipa PVC 90 mm 7 Batang x 175.000,00 = 1.225.000,00 Cat Tembok Vonolex 30 Kg x 24.000,00 = 720.000,00 Roll Cat 4 Buah x 35.000,00 = 140.000,00 Triplex 6mm 120x240

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			40 Lembar x 85.000,00 = 3.400.000,00 Amplas 1 Lembar x 5.500,00 = 5.500,00 Kloset Jongkok Poslen Warna 1 Buah x 460.000,00 = 460.000,00 Pintu Kamar Mandi Almunium 1 BUah x 750.000,00 = 750.000,00 Kran Bebek uk. diameter 0,5" 1 Buah x 65.000,00 = 65.000,00 Genteng 200 M3 x 2.200,00 = 440.000,00 Atap Baja Ringan 10 M3 x 130.000,00 = 1.300.000,00 Plafon Hardpleks 5 mm 10 Lembar x 35.000,00 = 350.000,00 Sekrup untuk atap baja ringan 161 Buah x 500,00 = 80.500,00 Triplek uk.4mm 5 Buah x 60.000,00 = 300.000,00 Kayu uk.4x6cm 10 Batang x 32.000,00 = 320.000,00 Paku uk.7 1 Kg x 16.500,00 = 16.500,00 Paku uk.5 1 Kg x 16.500,00 = 16.500,00 List Plang 5 Batang x 15.000,00 = 75.000,00 Benang 2 Gulung x 2.500,00 = 5.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pangadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksaan Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Ketua Pelaksana 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana 7 OH x 150.000,00 = 1.050.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana - PNS 21 OH x 100.000,00 = 2.100.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana - Non PNS 21 OH x 100.000,00 = 2.100.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Honorarium Anggota Tim Pengawas - PNS 7 OH x 100.000,00 = 700.000,00 Honorarium Ketua Perencana 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Perencana 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Anggota Tim Perencana - PNS 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00 Honorarium Anggota Tim Perencana

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.10 . 15 . 85 . 5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	47.370.500,00	4 OH x 100.000,00 = 400.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 85 . 5 . 2 . 3 . 59 . 04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Desa	47.370.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Perbaikan Jalan Setapak RW.04 Semen PC 2,280 Kg x 1.300,00 = 2.964.000,00 Pasir Pasang 18 M3 x 240.000,00 = 4.320.000,00 Batu Belah 5 M3 x 180.000,00 = 900.000,00 Conblock uk.8x20x40 1,999 Buah x 13.500,00 = 26.986.500,00 Bata Merah 1,500 M2 x 1.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana 7 OH x 150.000,00 = 1.050.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana - PNS 21 OH x 100.000,00 = 2.100.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana - Non PNS 21 OH x 100.000,00 = 2.100.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Honorarium Anggota Tim Pengawas - Non PNS 7 OH x 100.000,00 = 700.000,00 Honorarium Ketua Pelaksana 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Perencana 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Anggota Tim Perencana - PNS 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00 Honorarium Anggota Tim Perencana - Non PNS 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 85 . 5 . 2 . 3 . 67	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor	84.973.200,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 85 . 5 . 2 . 3 . 67 . 01	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Air Kotor	84.973.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Perbaikan Saluran Drainase RW 06 Semen PC 4,754 Kg x 1.300,00 = 6.180.200,00 Pasir Pasang 25 M3 x 240.000,00 = 6.000.000,00 Buis Beton 20 cm 95 M1 x 65.000,00 = 6.175.000,00 Papan Cor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>44 Lembar x 30.000,00 = 1.320.000,00 Besi Beton Diameter 10 mm 55 41000 x 59.000,00 = 3.245.000,00 Pipa PVS SNI S12,5 1,5mm 10 M1 x 41.000,00 = 410.000,00 Batu Kali 35 m# x 180.000,00 = 6.300.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Ketua Pelaksana 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana - PNS 24 OH x 100.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana - Non PNS 24 OH x 100.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Honorarium Anggota Tim Pengawas - Non PNS 8 OH x 100.000,00 = 800.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Perencana 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Anggota Tim Perencana - PNS 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Anggota Tim Perencana - Non PNS 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00 Perbaikan Saluran Air Drainase RW 09 Semen PC 4,510 KG x 1.300,00 = 5.863.000,00 Pasir Pasang 47 M3 x 240.000,00 = 11.280.000,00 Buis Beton 20 cm 95 M1 x 65.000,00 = 6.175.000,00 Papan Cor 42 Lembar x 30.000,00 = 1.260.000,00 Besi Beton Diameter 10 mm 55 Batang x 59.000,00 = 3.245.000,00 Besi Beton Diameter 6 mm 20 Batang x 28.000,00 = 560.000,00 Pipa PVS SNI S12,5 1,5 mm 10 M1 x 41.000,00 = 410.000,00 Batu Kali 35 M3 x 180.000,00 = 6.300.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.10 . 15 . 86	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Kedung Waringin	175.000.000,00	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Ketua Tim Perencana 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Perencana 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Anggota Tim Perencana - PNS 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Anggota Tim Perencana - Non PNS 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Ketua Pelaksana 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana 7 OH x 150.000,00 = 1.050.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana - PNS 21 OH x 100.000,00 = 2.100.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana - Non PNS 21 OH x 100.000,00 = 2.100.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium Anggota Tim Pengawas - Non PNS 1 OH x 100.000,00 = 100.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : kelurahan kedung waringin Keluaran : Perbaikan Saluran Air di RW 04 Target : 200 m2
1.04 . 4.01.10 . 15 . 86 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.000.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 86 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.000.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 86 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah
1.04 . 4.01.10 . 15 . 86 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.409.000,00	Honor Pelaksana Kegiatan staf PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 86 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	950.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 86 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	750.000,00	Pendapatan Asli Daerah ATK Kegiatan Kertas HVS 2 rim x 53.000,00 = 106.000,00 kwitansi besar 1 buku x 8.000,00 = 8.000,00 map snelheker 10 bh x 7.800,00 = 78.000,00 Tipe EX 1 bh x 29.500,00 = 29.500,00 Ballpoint 1 lusin x 39.000,00 = 39.000,00 Tinta printer warna hitam

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.10 . 15 . 86 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	200.000,00	1 bh x 241.000,00 = 241.000,00 Flasdisk 1 BH x 209.000,00 = 209.000,00 amplop kecil 1 dus x 19.500,00 = 19.500,00 buku folio 1 bk x 20.000,00 = 20.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi 100 Lembar x 2.000,00 = 200.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 86 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	459.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 86 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	435.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan / Fotocopy 2,175 Lembar x 200,00 = 435.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 86 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	24.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan 4 buku x 6.000,00 = 24.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 86 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	170.591.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 86 . 5 . 2 . 3 . 67	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor	170.591.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 86 . 5 . 2 . 3 . 67 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuangan Air Kotor	170.591.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perbaikan Saluran air di RW 004 Pasir Pasang 45 m3 x 275.000,00 = 12.375.000,00 Semen 3,700 kg x 1.560,00 = 5.772.000,00 Buis beton dia 50 cm 200 m x 75.000,00 = 15.000.000,00 bata merah 800 bh x 1.100,00 = 880.000,00 batu belah 27 m3 x 206.000,00 = 5.562.000,00 cangkul 2 BH x 45.000,00 = 90.000,00 sendok semen 2 bh x 17.000,00 = 34.000,00 pengki 2 bh x 10.000,00 = 20.000,00 ember 2 bh x 12.000,00 = 24.000,00 Prasasti marmer uk. 30 cm x 30 cm 1 bh x 250.000,00 = 250.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana Gol III 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris Tim Pelaksana Gol III 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Tim Pelaksana Gol III 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 anggota Tim Pelaksana Gol II 20 OH x 125.000,00 = 2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Anggota tim pelaksana non pns 60 OH x 100.000,00 = 6.000.000,00 Ketua Tim Pengawas Gol III 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota Tim Pengawas Gol III 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Perencana Gol.III 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Honor Sekretaris Tim Perencana Gol.III 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Honor Anggota Tim Perencana Gol.II 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 Honor Anggota Tim Perencana Non PNS 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Perbaikan Saluran Air di RW 15 Pasir Pasang 30 m3 x 275.000,00 = 8.250.000,00 Semen 3,450 kg x 1.560,00 = 5.382.000,00 Buis Beton dia 50 cm 150 m x 75.000,00 = 11.250.000,00 bata merah 600 bh x 1.100,00 = 660.000,00 batu belah 20 m3 x 206.000,00 = 4.120.000,00 Cangkul 2 bh x 45.000,00 = 90.000,00 sendok semen 2 bh x 17.000,00 = 34.000,00 Pengki 2 bh x 10.000,00 = 20.000,00 ember 2 bh x 12.000,00 = 24.000,00 prasasti marmer uk. 30 x 30 cm 1 bh x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Tim Pelaksana Gol III 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris Tim Pelaksana Gol III 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Tim Pelaksana Gol III 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota Tim Pelaksana Gol II 20 OH x 125.000,00 = 2.500.000,00 Anggota Tim Pelaksana Non PNS 60 OH x 100.000,00 = 6.000.000,00 Ketua Tim Pengawas Gol III 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota Tim Pengawas Gol III</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.10 . 15 . 87	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Sukadamai	175.000.000,00	<p>10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Perbaiki Saluran Air RW 10 Pasir Pasang 50 m3 x 275.000,00 = 13.750.000,00 Semen 3,850 kg x 1.560,00 = 6.006.000,00 Buis beton dia 50 cm 250 m x 75.000,00 = 18.750.000,00 bata merah 1,000 bh x 1.100,00 = 1.100.000,00 batu belah 30 m3 x 206.000,00 = 6.180.000,00 cangkul 2 bh x 45.000,00 = 90.000,00 sendok semen 2 bh x 17.000,00 = 34.000,00 Pengki 2 bh x 10.000,00 = 20.000,00 ember 2 bh x 12.000,00 = 24.000,00 prasasti marmer uk. 30 x 30 cm 1 bh x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Tim Pelaksana Gol III 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris Tim Pelaksana Gol III 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Tim Pelaksana Gol III 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota Tim Pelaksana Gol II 20 OH x 125.000,00 = 2.500.000,00 Anggota Tim pelaksana non PNS 60 OH x 100.000,00 = 6.000.000,00 Ketua Tim Pengawas Gol III 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota Tim Pengawas Gol III 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Sukadamai Keluaran : Pembangunan jalan setapak dengan pengecoran rw. 10</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 180 m2
1.04 . 4.01.10 . 15 . 87 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	7.800.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 87 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.800.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 87 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.800.000,00	honorarium bulanan pengelola kegiatan honorarium PPTK 0 orang x 0,00 = 0,00 honorarium staf pptk 2 Orang 6 orang x 500.000,00 = 3.000.000,00 honor PPK 3 hok x 0,00 = 0,00 Honorarium Tim Perencana Honorarium Ketua Tim Perencana PNS Gol.III (4 Titik lokasi Kegiatan) 8 oh x 200.000,00 = 1.600.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Perencana PNS Gol.III (4 Titik lokasi kegiatan) 8 oh x 175.000,00 = 1.400.000,00 Honorarium Anggota Tim Perencana PNS Gol.II (4 Titik lokasi kegiatan) 8 oh x 125.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Non PNS Anggota Tim Perencana (4 Titik lokasi kegiatan) 8 oh x 100.000,00 = 800.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 87 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.950.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 87 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.270.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 87 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.180.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja alat tulis kantor/atK kegiatan kertas folio hvs 70 gram 4 rim x 47.500,00 = 190.000,00 box file kardus 2 bh x 13.750,00 = 27.500,00 hektek hd-10 2 bh x 12.500,00 = 25.000,00 stabilo 2 dus x 100.000,00 = 200.000,00 pensil 2 b 1 lusin x 37.500,00 = 37.500,00 tinta printer merk canon bc 11e (colour) 1 bh x 350.000,00 = 350.000,00 cd rw (single pack) 2 bh x 37.500,00 = 75.000,00 ballpoint baliner 1 lusin x 200.000,00 = 200.000,00 snel hektek folio 20 bh x 3.750,00 = 75.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 87 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	90.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Photo Kegiatan RW 10 Cetak Photo ukuran 2R

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			9 Lembar x 2.500,00 = 22.500,00 Cetak Photo Kegiatan RW 08 Cetak Photo ukuran 2R 9 Lembar x 2.500,00 = 22.500,00 Cetak Photo Kegiatan RW 13 Cetak Photo ukuran 2R 9 Lembar x 2.500,00 = 22.500,00 Cetak Photo Kegiatan RW 05 Cetak Photo kuran 2R 9 Lembar x 2.500,00 = 22.500,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 87 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	680.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 87 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	180.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Photo Copy RW 10 Photo Copy 250 Lembar x 200,00 = 50.000,00 Photo copy RW 8 Photo Copy 250 Lembar x 200,00 = 50.000,00 Photo Copy RW 13 Photo Copy 200 Lembar x 200,00 = 40.000,00 Photo Copy RW 5 Photo Copy 200 Lembar x 200,00 = 40.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 87 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penjilidan Laporan Kegiatan RW 10 Penjilidan 5 Exl x 5.000,00 = 25.000,00 Pembuatan laporan 1 op x 100.000,00 = 100.000,00 Penjilidan Laporan Kegiatan RW 08 Penjilidan 5 Exl x 5.000,00 = 25.000,00 Pembuatan laporan 1 op x 100.000,00 = 100.000,00 Penjilidan Laporan Kegiatan RW 13 Penjilidan 5 Exl x 5.000,00 = 25.000,00 Pembuatan laporan 1 op x 100.000,00 = 100.000,00 Penjilidan Laporan Kegiatan RW 05 Penjilidan 5 Exl x 5.000,00 = 25.000,00 Pembuatan laporan 1 op x 100.000,00 = 100.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 87 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	165.250.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 87 . 5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	89.110.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 87 . 5 . 2 . 3 . 59 . 04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Desa	89.110.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembangunan jalan setapak dengan pengecoran rw. 10 sprit (batu split)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>49 pickup x 250.000,00 = 12.250.000,00 batu belah pondasi 10 m2 x 280.000,00 = 2.800.000,00 pasir pasang 40 m2 x 240.000,00 = 9.600.000,00 semen 1,850 Kg x 1.300,00 = 2.405.000,00 honorarium ketua tim pelaksana pns Gol. 3 10 oh x 200.000,00 = 2.000.000,00 honorarium sekretaris tim pelaksana pns gol. 3 10 oh x 175.000,00 = 1.750.000,00 honorarium anggota pns gol. 2 (3 orang) 30 oh x 125.000,00 = 3.750.000,00 honorarium anggota non pns (6 orang) 60 oh x 100.000,00 = 6.000.000,00 honorarium ketua tim pengawas PNS gol. 3 10 oh x 200.000,00 = 2.000.000,00 honorarium tim pengawas anggota pns Gol.II 10 oh x 125.000,00 = 1.250.000,00 honorarium ppk 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 honorarium pejabat pengadaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 pembuatan prasasti (bahan marmer uk. 20 cm x 20 cm) 1 op x 300.000,00 = 300.000,00 pembangunan jalan setapak dengan pengecoran rw. 08 sprit (batu split) 49 pickup x 250.000,00 = 12.250.000,00 batu belah pondasi 10 m2 x 280.000,00 = 2.800.000,00 pasir pasang 40 m2 x 240.000,00 = 9.600.000,00 semen 1,850 Kg x 1.300,00 = 2.405.000,00 honorarium ketua tim pelaksana pns gol. 3 10 oh x 200.000,00 = 2.000.000,00 honorarium sekretaris tim pelaksana pns gol. 3 10 oh x 175.000,00 = 1.750.000,00 honorarium anggota pns gol. 2 (3 orang) 30 oh x 125.000,00 = 3.750.000,00 honorarium anggota non pns (6 orang) 60 oh x 100.000,00 = 6.000.000,00 honorarium ketua tim pengawas pns gol. 3 10 oh x 200.000,00 = 2.000.000,00 honorarium anggota pns (Gol.II) 10 oh x 125.000,00 = 1.250.000,00 honorarium ppk 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 honorarium pejabat pengadaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.10 . 15 . 87 . 5 . 2 . 3 . 67 1.04 . 4.01.10 . 15 . 87 . 5 . 2 . 3 . 67 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuangan Air Kotor	 76.140.000,00 76.140.000,00	pembuatan prasasti uk. 20 cm x 20 cm bahan marmer 1 op x 300.000,00 = 300.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> pembangunan saluran air dengan pemasangan batu kali rw. 13 batu belah pondasi 44 m2 x 280.000,00 = 12.320.000,00 pasir pasang 24 m3 x 240.000,00 = 5.760.000,00 semen 1,500 Kg x 1.300,00 = 1.950.000,00 pipa pvc diameter 32 mm 1 11 btg x 60.000,00 = 660.000,00 honorarium ketua tim pelaksana pns gol. 3 10 oh x 200.000,00 = 2.000.000,00 honorarium sekretaris tim pelaksana pns gol 3 10 oh x 175.000,00 = 1.750.000,00 honorarium anggota pns gol 2 (3 orang) 30 oh x 125.000,00 = 3.750.000,00 honorarium anggota non pns tim pelaksana (6 orang) 60 oh x 100.000,00 = 6.000.000,00 honorarium ketua tim pengawas pns gol 3 10 oh x 200.000,00 = 2.000.000,00 honorarium anggota pns tim pengawas (Gol.II) 10 oh x 125.000,00 = 1.250.000,00 honorarium ppk 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 honorarium pejabat pengadaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 pembuatan prasasti uk. 20 cm x 20 cm bahan marmer 1 op x 300.000,00 = 300.000,00 honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 pembangunan saluran air dengan pemasangan batu kali rw. 05 batu belah pondasi 44 m2 x 280.000,00 = 12.320.000,00 pasir pasang 23 m2 x 240.000,00 = 5.520.000,00 semen 1,500 Kg x 1.300,00 = 1.950.000,00 pipa pvc diameter 32 mm 1 inc 11 btg x 60.000,00 = 660.000,00 honorarium ketua tim pelaksana pns gol. 3 10 oh x 200.000,00 = 2.000.000,00 honorarium sekretaris tim pelaksana pns gol. 3 10 oh x 175.000,00 = 1.750.000,00 honorarium anggota pns gol 2 tim pelaksana (3 orang) 30 oh x 125.000,00 = 3.750.000,00 honorarium anggota non pns tim pelaksana (6 orang) 60 oh x 100.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.10 . 15 . 88	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Sukaresmi	175.000.000,00	<p>honorarium ketua tim pengawas pns gol 3 10 oh x 200.000,00 = 2.000.000,00 honorarium anggota pns tim pengawas (Gol.II) 10 oh x 125.000,00 = 1.250.000,00 honorarium ppk 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 honorarium pejabat pengadaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 pembuatan prasasti uk. 20 cm x 20 cm bahan marmer 1 op x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : kelurahan sukaresmi Keluaran : Pemeliharaan Paving Block Jalan Lingkungan di RW.03 Target : 70 m2</p>
1.04 . 4.01.10 . 15 . 88 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.000.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 88 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.000.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 88 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honorarium Pelaksana Kegiatan staf PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 88 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.358.600,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 88 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	878.600,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 88 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	806.600,00	Pendapatan Asli Daerah ATK Kertas Folio HVS 70 Gram 3 Rim x 49.000,00 = 147.000,00 Stop Map Biasa 32 buah x 1.000,00 = 32.000,00 Snel Hekter Folio Plastik 25 buah x 7.500,00 = 187.500,00 Kwitansi Besar 1 buah x 7.500,00 = 7.500,00 Catridge Canon PG-810 1 buah x 270.000,00 = 270.000,00 Tipe-Ex 1 buah x 32.600,00 = 32.600,00 Hekter HD10 1 buah x 22.000,00 = 22.000,00 Isi Hekter No.10 2 pak x 54.000,00 = 108.000,00 isi hektar 0 pak x 54.000,00 = 0,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 88 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	72.000,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja Dokumentasi Cetak Foto Rw.03

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			6 Lembar x 3.000,00 = 18.000,00 Cetak Foto Rw.01 6 Lembar x 3.000,00 = 18.000,00 Cetak Foto Rw.03 6 Lembar x 3.000,00 = 18.000,00 Cetak Foto Rw.02 6 Lembar x 3.000,00 = 18.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 88 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	480.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 88 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy Rw.01 500 Lembar x 200,00 = 100.000,00 Fotocopy Rw.03 500 Lembar x 200,00 = 100.000,00 Fotocopy Rw.02 500 Lembar x 200,00 = 100.000,00 Fotocopy Rw.03 500 Lembar x 200,00 = 100.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 88 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	80.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Jilid Rw.03 4 Buku x 5.000,00 = 20.000,00 Jilid Rw.01 4 Buku x 5.000,00 = 20.000,00 Jilid Rw.03 4 Lembar x 5.000,00 = 20.000,00 Jilid Rw.02 4 Lembar x 5.000,00 = 20.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 88 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	170.641.400,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 88 . 5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	26.709.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 88 . 5 . 2 . 3 . 59 . 04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Desa	26.709.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Barang Pembangunan Paving Blok Jalan RW 03 Honor Pejabat Pengadaan (PNS Gol.III) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen (PNS Gol.III) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PNS Gol.III) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Perencana (PNS Gol.III) 2 OP x 200.000,00 = 400.000,00 Honor Sekretaris Tim Perencana (PNS Gol.III) 2 OP x 175.000,00 = 350.000,00 Honor Anggota Tim Perencana (PNS Gol.III) 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Anggota Tim Perencana (Non-PNS) 2 OP x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana (PNS Gol.III) 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana (PNS Gol.III) 7 OH x 175.000,00 = 1.225.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.10 . 15 . 88 . 5 . 2 . 3 . 67 1.04 . 4.01.10 . 15 . 88 . 5 . 2 . 3 . 67 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuangan Air Kotor	143.932.400,00 143.932.400,00	<p>Honor Anggota Tim Pelaksana (PNS Gol.III) 7 OH x 150.000,00 = 1.050.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (PNS Gol.II 2 orang) 14 OH x 125.000,00 = 1.750.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (Non-PNS 6 orang) 42 OH x 100.000,00 = 4.200.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas (Non-PNS) 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas (PNS Gol.II) 7 OH x 125.000,00 = 875.000,00 Pembuatan Prasasti Marmer uk. 40 cm x 30 cm 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Paving block 70 m2 x 103.400,00 = 7.238.000,00 Bata Merah 1,264 buah x 1.000,00 = 1.264.000,00 Pasir Pasang 10 m3 x 275.800,00 = 2.758.000,00 Semen PC/50 kg 1,025 kg x 1.560,00 = 1.599.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja Barang Perbaikan Saluran Air di RW 01 Honor Pejabat Pengadaan (PNS Gol.III) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen (PNS Gol.III) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PNS Gol.III) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana (Gol.III) 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana (PNS Gol.III) 7 OH x 175.000,00 = 1.225.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (PNS Gol.III) 7 OH x 150.000,00 = 1.050.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (PNS Gol.II 2 orang) 14 OH x 125.000,00 = 1.750.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (Non-PNS 6 orang) 42 OH x 100.000,00 = 4.200.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas (Non-PNS) 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas (PNS Gol. II) 7 OH x 125.000,00 = 875.000,00 Pembuatan Prasasti Marmer uk 40 cm x 30 cm 1 bh x 250.000,00 = 250.000,00 Batu Belah Pondasi 54 m3 x 321.800,00 = 17.377.200,00 Pasir Pasang 27 m3 x 275.800,00 = 7.446.600,00 Semen PC/50 kg 6,850 kg x 1.560,00 = 10.686.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Belanja Barang Perbaikan Saluran Air di RW 03 Honor Pejabat Pengadaan (PNS Gol.III) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen (PNS Gol.III) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PNS Gol.III) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana (PNS Gol.III) 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana (PNS Gol.III) 8 OH x 175.000,00 = 1.400.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (PNS Gol.III) 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (PNS Gol.II 2 orang) 16 OH x 125.000,00 = 2.000.000,00 Anggota Tim Pelaksana (Non-PNS 6 orang) 48 OH x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas (Non-PNS) 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas (PNS Gol.II) 8 OH x 125.000,00 = 1.000.000,00 Pembuatan Prasasti marmer uk. 40 cm x 30 cm 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Batu Belah Pondasi 48 m3 x 321.800,00 = 15.446.400,00 Pasir Pasang 26 m3 x 275.800,00 = 7.170.800,00 Semen PC/50 kg 6,000 kg x 1.560,00 = 9.360.000,00 Belanja Barang Perbaikan Saluran Air di RW 02 Honor Pejabat Pengadaan (PNS Gol.III) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen (PNS Gol.III) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PNS Gol.III) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana (PNS Gol.III) 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana (PNS Gol.III) 8 OH x 175.000,00 = 1.400.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (PNS Gol.III) 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (PNS Gol.II 2 orang) 16 OH x 125.000,00 = 2.000.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (Non-PNS 6 orang) 48 OH x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas (Non-PNS) 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas (PNS Gol.II) 8 OH x 125.000,00 = 1.000.000,00 Pembuatan Prasasti marmer uk 40 cm x 30 cm 1 bh x 250.000,00 = 250.000,00 Batu Belah Pondasi 56 m3 x 321.800,00 = 18.020.800,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.10 . 15 . 89	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Cibadak	175.000,00	Pasir Pasang 37 m3 x 275.800,00 = 10.204.600,00 Semen PC/50 kg 4,500 kg x 1.560,00 = 7.020.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : kelurahan cibadak Keluaran : Pembangunan Paving Jalan di RT 3 RW 12 Target : 75 m2
1.04 . 4.01.10 . 15 . 89 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	2.850.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 89 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.850.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 89 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.500.000,00	Pendapatan Asli Daerah
1.04 . 4.01.10 . 15 . 89 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.350.000,00	Honor Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pendapatan Asli Daerah Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan PPK 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat pengadaan 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 89 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.313.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 89 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	953.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 89 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	743.000,00	Pendapatan Asli Daerah ATK Kegiatan Kertas Folio 6 rim x 46.000,00 = 276.000,00 Amplop Besar 5 dus x 25.000,00 = 125.000,00 Stop map 57 bh x 1.000,00 = 57.000,00 map snelhektekter 30 bh x 7.500,00 = 225.000,00 ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 89 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	210.000,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja Dokumentasi Cetak Foto Rt.03/01 35 Lembar x 2.000,00 = 70.000,00 Cetak Foto Rt.05/06 35 Lembar x 2.000,00 = 70.000,00 Cetak Foto Rt.02/10 35 Lembar x 2.000,00 = 70.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 89 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	360.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.10 . 15 . 89 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	60.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy Rt.03/12 100 Lembar x 200,00 = 20.000,00 Fotocopy Rt.05/06 100 Lembar x 200,00 = 20.000,00 Fotocopy Rt.02/10 100 Lembar x 200,00 = 20.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 89 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Penjilidan Penjilidan Rt.03/12 10 Buku x 10.000,00 = 100.000,00 Penjilidan Rt.05/06 10 Buku x 10.000,00 = 100.000,00 Penjilidan Rt.02/10 10 Buku x 10.000,00 = 100.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 89 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	170.837.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 89 . 5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	170.837.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 89 . 5 . 2 . 3 . 59 . 04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Desa	170.837.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Peningkatan Jalan Paving Blok di Rt.03/12 Honor Ketua Tim Perencana (Gol.III) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Honor Sekretaris Tim Perencana (Gol.III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Honor Anggota Tim Perencana (Gol.III) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana (Gol.III) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana (Gol.III) 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Tim Anggota Pelaksana (Gol.III) 30 oh x 150.000,00 = 4.500.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana Non PNS 60 OH x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas (Gol.III) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas (Gol.III) 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Paving Blok Natural 6cm 75 m2 x 111.000,00 = 8.325.000,00 Abu Batu 50 m3 x 303.000,00 = 15.150.000,00 Bata Merah 185 Buah x 1.000,00 = 185.000,00 Pasir Pasang 46 m3 x 240.000,00 = 11.040.000,00 Semen Pc/50kg 500 kg x 1.300,00 = 650.000,00 Peningkatan Jalan Paving Blok di Rt.05/06 Honor Ketua Tim Pelaksana (Gol.III) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.04 . 4.01.10 . 15 . 90</p> <p>1.04 . 4.01.10 . 15 . 90 . 5 . 2 . 1</p> <p>1.04 . 4.01.10 . 15 . 90 . 5 . 2 . 1 . 01</p>	<p>Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Mekarwangi</p> <p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium PNS</p>	<p>175.000.000,00</p> <p>5.850.000,00</p> <p>5.850.000,00</p>	<p>Honor Sekretaris Tim Pelaksana (Gol.III) 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (Gol III) 30 OH x 150.000,00 = 4.500.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana Non PNS 60 OH x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas (Gol.III) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas (Gol.III) 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Paving Blok Natural 6cm 70 m2 x 111.000,00 = 7.770.000,00 Abu Batu 44 m3 x 303.000,00 = 13.332.000,00 Bata Merah 185 Buah x 1.000,00 = 185.000,00 Pasir Pasang 46 m3 x 240.000,00 = 11.040.000,00 Semen PC/50kg 500 kg x 1.300,00 = 650.000,00 Peningkatan Jalan Paving Blok di Rt.02/10 Honor Ketua Tim Pelaksana (Gol.III) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana (Gol.III) 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (Gol III) 30 OH x 150.000,00 = 4.500.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana Non PNS 60 OH x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas (Gol.III) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas (Gol.III) 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Paving Blok Natural 6cm 110 m2 x 111.000,00 = 12.210.000,00 Abu Batu 75 m3 x 303.000,00 = 22.725.000,00 Bata Merah 300 Buah x 1.000,00 = 300.000,00 Pasir Pasang 50 m3 x 240.000,00 = 12.000.000,00 Semen PC/50kg 750 kg x 1.300,00 = 975.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</p> <p>Lokasi Kegiatan : kelurahan mekarwangi</p> <p>Keluaran : Pembangunan Drainase Saluran air RT 03 RW. 04</p> <p>Target : 150 mtr</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.10 . 15 . 90 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staff PPTK (2 Orang) 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Honor pejabat penerima hasil pekerjaan 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Honor pejabat pengadaan 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 90 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.731.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 90 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.582.500,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 90 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pelaksana Kegiatan Kertas HVS 70 Gram 3 RIM x 41.000,00 = 123.000,00 Amplop Besar 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 Amplop Kecil 2 dus x 10.000,00 = 20.000,00 Stop Map 8 bh x 1.000,00 = 8.000,00 Tinta Printer Warna (Refil) 3 bh x 75.000,00 = 225.000,00 Tinta Printer Hitam (Refil) 2 bh x 30.000,00 = 60.000,00 Tip Ex 1 bh x 5.000,00 = 5.000,00 Klip 5 dus x 17.500,00 = 87.500,00 Hecter Kecil 4 buah x 13.000,00 = 52.000,00 Isi Hecter Kecil 4 pak x 29.500,00 = 118.000,00 Box File 4 bh x 15.000,00 = 60.000,00 Map Snail Hecter 27 bh x 3.000,00 = 81.000,00 Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Karbon Folio 1 dus x 46.500,00 = 46.500,00 Blinder Clip 6 dus x 4.000,00 = 24.000,00 Catridge Printer Merek HP warna Hitam PG 810 1 bh x 200.000,00 = 200.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 90 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	382.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya dokumentasi 80 Lembar x 2.500,00 = 200.000,00 Cetak Photo Cetak Foto

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.10 . 15 . 90 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	148.500,00	73 lbr x 2.500,00 = 182.500,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 90 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	58.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Photo Copy Foto copy 390 Lembar x 150,00 = 58.500,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 90 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	90.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penjilidan 12 buku x 7.500,00 = 90.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 90 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	167.419.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 90 . 5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	79.780.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 90 . 5 . 2 . 3 . 59 . 04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Desa	79.780.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Kontruksi Jalan Rt. 02, RW. 04 Abu batu 1 m3 x 285.000,00 = 285.000,00 Kastin panjang 40 150 M x 55.000,00 = 8.250.000,00 Pasir pasang 1 M3 x 240.000,00 = 240.000,00 Paving block natural persegi uk, 10x20 cm tebal 6 cm 50 M3 x 150.000,00 = 7.500.000,00 Semen 50 kg 6 sak x 65.000,00 = 390.000,00 Batu prasasti 30 cm x 30 cm 1 Bh x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium ketua tim perencana gol. III 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Honorarium sekretaris perencanaan gol. III 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium anggota perencanaan pns gol. III 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00 Honorarium tim ketua pelaksana 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium sekretaris pelaksana 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium anggota pelaksana pns (1 orang) 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium anggota pelaksana non pns (6 orang) 60 OH x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium ketua tim pengawas PNS (1 Orng) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Anggota Non PNS (1 orng) 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 Pengadaann Kontruksi Jalan RT. 003/004 Abu Batu 5 M3 x 285.000,00 = 1.425.000,00 Kastin panjang 300 M2 x 55.000,00 = 16.500.000,00 Pasir Pasang 8 M3 x 240.000,00 = 1.920.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.04 . 4.01.10 . 15 . 90 . 5 . 2 . 3 . 67</p> <p>1.04 . 4.01.10 . 15 . 90 . 5 . 2 . 3 . 67 . 01</p>	<p>Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor</p> <p>Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Air Kotor</p>	<p>87.639.000,00</p> <p>87.639.000,00</p>	<p>Paving Block natural persegi 10x20 Tebal 6 cm 85 M3 x 150.000,00 = 12.750.000,00 Semen 50 Kg 8 Zak x 65.000,00 = 520.000,00 Batu Prasasti 30x30 Cm 1 BH/0/0 x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Tim Ketua Pelaksana Gol. III 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Sekretaris Pelaksana Gol. III 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honor Anggota Pelaksana PNS (1 Orng Gol. II) 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honor Anggota Pelaksana Non PNS (6 Orng) 60 OH x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Ketua Tim Pengawa PNS 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Anggota (Non PNS) 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honor Ketua Tim Perencana 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Honor Anggota Perencana PNS 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Sekretaris Perencana 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Pembangunan Drainase Rt.01 Rw.04 Papan 7 lbr x 65.000,00 = 455.000,00 Paku 5/7 cm 3 Kg x 15.000,00 = 45.000,00 Pasir pasang 8 M3 x 231.000,00 = 1.848.000,00 Semen 50 Kg 35 zak x 65.000,00 = 2.275.000,00 Grefel dia 20 cm 150 M x 60.000,00 = 9.000.000,00 Batu bata 14,950 Bh x 1.000,00 = 14.950.000,00 Batu prasasti 30cm x 30cm 1 Bh x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium ketua tim perencana 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Honorarium sekretaris 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium anggota perencana (pns) 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium ketua pelaksana 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium sekretaris 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.04 . 4.01.10 . 15 . 91</p> <p>1.04 . 4.01.10 . 15 . 91 . 5 . 2 . 1</p> <p>1.04 . 4.01.10 . 15 . 91 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>1.04 . 4.01.10 . 15 . 91 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p>	<p>Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Kencana</p> <p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p>	<p>175.000.000,00</p> <p>3.000.000,00</p> <p>3.000.000,00</p> <p>3.000.000,00</p>	<p>Honorarium anggota pelaksana pns (1 orang) 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium anggota pelaksana non pns (6 orang) 60 OH x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium ketua tim pengawas (pns) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium anggota (non pns) 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 Pembangunan Drainase Rt.02 rw.04 Papan 7 Lbr x 65.000,00 = 455.000,00 Paku 5/7 cm 3 Kg x 15.000,00 = 45.000,00 Pasir pasang 11 M3 x 231.000,00 = 2.541.000,00 Semen 50 kg 35 zak x 65.000,00 = 2.275.000,00 Grefel dia 20cm 150 M x 60.000,00 = 9.000.000,00 Batu prasasti 30 cm x 30 cm 1 Bh x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium ketua tim perencana 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Honorarium sekertaris perencana 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium anggota perencana (pns) 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium tim ketua pelaksana gol. II 10 Hok x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium sekertaris pelaksana gol III 10 hok x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium anggota pelaksana pns (1 orang) 10 hok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium anggota pelaksana non pns (6 orang) 60 hok x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium ketua tim pengawas (pns) 10 hok x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium anggota non pns 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 Batu bata 14,950 Bh x 1.000,00 = 14.950.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : kelurahan kencana Keluaran : Pembangunan Posyandu AKASIA B RT 01/02 Target : 15 m2</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Staff PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 91 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.574.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 91 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.432.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 91 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pelaksanaan Kegiatan Sarpras Kertas HVS Folio 70gr 10 Rim x 48.000,00 = 480.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Map Snel Hekter 40 Buah x 7.500,00 = 300.000,00 Hekter HD-10 1 Buah x 12.500,00 = 12.500,00 Isi Hekter No.10 1 Pak x 43.000,00 = 43.000,00 Refill Tinta Canon Black 1 Botol x 35.000,00 = 35.000,00 Refill Tinta Canon Colour 1 Buah x 40.000,00 = 40.000,00 Pita Mesin Tik 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Tip Ex 1 Buah x 13.000,00 = 13.000,00 Cutter 1 Buah x 11.000,00 = 11.000,00 Gunting Uk. Kecil 1 Buah x 10.000,00 = 10.000,00 Lem Kertas Uk. Kecil 2 Buah x 1.500,00 = 3.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 91 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	432.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Foto 216 Lembar x 2.000,00 = 432.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 91 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	142.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 91 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	62.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 310 Lembar x 200,00 = 62.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 91 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	80.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Penjilidan 16 Buku x 5.000,00 = 80.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 91 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	170.426.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 91 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	112.344.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 91 . 5 . 2 . 3 . 49 . 06	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Kesehatan	112.344.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Honor Tim Perencana Pembangunan Gedung Posyandu Akasia B Rt.01 Rw.02</p> <p>Ketua (PNS GOL III) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Sekretaris (PNS GOL III) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Anggota (PNS GOL II) 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Honor Tim Pelaksana Pembangunan Gedung Posyandu Akasia B Rt.01 Rw.02</p> <p>Ketua (PNS GOL III) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Sekretaris (PNS GOL III) 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Anggota (2 ORANG PNS GOL II) 20 OH x 100.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Anggota (6 Orang Non PNS) 60 OH x 100.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Honor Tim Pengawas Pembangunan Gedung Posyandu Akasia B Rt.01 Rw.02</p> <p>Ketua (PNS GOL III) 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Anggota (PNS GOL II) 8 OH x 100.000,00 = 800.000,00</p> <p>Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa</p> <p>Honor PPK 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Belanja Material Pembangunan Gedung Posyandu Akasia B Rt.01 Rw.02</p> <p>Pasir pasang 18 M3 x 206.000,00 = 3.708.000,00</p> <p>Batu kali 8 M3 x 275.000,00 = 2.200.000,00</p> <p>Semen PC 50 kg 2,100 kg x 1.300,00 = 2.730.000,00</p> <p>Split 5 M3 x 210.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>papan cor 15 buah x 15.000,00 = 225.000,00</p> <p>besi ukuran 10 mm 30 batang x 78.000,00 = 2.340.000,00</p> <p>besi ukuran 6 mm 25 batang x 40.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>kawat bendrat 2 kg x 20.000,00 = 40.000,00</p> <p>bata merah sedang 5,000 buah x 1.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>balok 6/12 18 batang x 115.000,00 = 2.070.000,00</p> <p>reng 2/3</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>70 batang x 15.000,00 = 1.050.000,00 Genteng plentong 750 buah x 2.000,00 = 1.500.000,00 kramik 30/30 15 m2 x 50.000,00 = 750.000,00 kaso 4/6 161 batang x 35.000,00 = 5.635.000,00 triplex 3 mm 15 lembar x 55.000,00 = 825.000,00 kusen pintu jadi + daun pintu kayukamper 2 unit x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 daun jendela alumunium + kusen+kaca 3 unit x 67.500,00 = 202.500,00 cat tembok 3 feet x 380.000,00 = 1.140.000,00 cat kayu 4 kg x 43.000,00 = 172.000,00 tener 2 kg x 35.000,00 = 70.000,00 kabel 2 x 2,5 mm 25 m x 5.000,00 = 125.000,00 Kabel 3x2.5 mm 25 mm x 6.000,00 = 150.000,00 Stop Kontak 3 bh x 15.000,00 = 45.000,00 Saklar 3 bh x 15.000,00 = 45.000,00 Fiting Lampu 3 bh x 10.000,00 = 30.000,00 Amplas 1 Lbr x 2.500,00 = 2.500,00 Rool Cat 2 Bh x 15.000,00 = 30.000,00 Lampu SL 18 What 3 Bh x 25.000,00 = 75.000,00 Pipa PVC 1/2 5 Btg x 7.500,00 = 37.500,00 Keni 1/2 5 Bh x 5.000,00 = 25.000,00 Keni T 1/2 4 Bh x 5.000,00 = 20.000,00 Keni Drat 4 bh x 5.000,00 = 20.000,00 Paku 5 Kg x 12.000,00 = 60.000,00 Kran 3 Bh x 15.000,00 = 45.000,00 Piva PVC 3 2 Batang x 90.000,00 = 180.000,00 closet duduk 1 Bh x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Honor Tim Pelaksana Renovasi Posyandu Palem B Rw.001 Ketua Tim Pelaksana (PNS GOL III) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sekretaris Tim Pelaksana (PNS GOL III) 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honor Anggota (2 PNS GOL II) 20 OH x 100.000,00 = 2.000.000,00 Honor Anggota (6 ORANG Non PNS) 60 OH x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Pengawas Renovasi Posyandu Palembang B Rw.001 Ketua (PNS GOL III) 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Anggota (PNS GOL II) 8 OH x 100.000,00 = 800.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa HONOR PPK 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Material Renovasi Posyandu Palembang B Rw.001 pasir pasang 18 m3 x 206.000,00 = 3.708.000,00 Batu Kali 8 M3 x 275.000,00 = 2.200.000,00 Semen PC 50 Kg 3,500 Kg x 1.300,00 = 4.550.000,00 Split 3 M3 x 210.000,00 = 630.000,00 Papan Cor 15 Bh x 15.000,00 = 225.000,00 Besi Ukuran 10 30 Batang x 78.000,00 = 2.340.000,00 Besi 6 15 Batang x 40.000,00 = 600.000,00 Kawat Bendrat 4 Kg x 20.000,00 = 80.000,00 Bata Merah Sedang 6,500 Batang x 1.000,00 = 6.500.000,00 Balok 6/12 15 Batang x 115.000,00 = 1.725.000,00 Reng 2/3 50 Batang x 15.000,00 = 750.000,00 Genteng Plentong 875 buah x 2.000,00 = 1.750.000,00 Keramik Ukuran 30x30 Cm 15 M2 x 50.000,00 = 750.000,00 Kaso 4/6 161 Batang x 35.000,00 = 5.635.000,00 Triplek 3mm 15 Lembar x 55.000,00 = 825.000,00 Kusen Pintu Jadi +Daun Pintu kayu kamper 2 Unit x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Daun Jendela Aluminium + Kusen+kaca 3 Unit x 675.000,00 = 2.025.000,00 Cat Tembok

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.04 . 4.01.10 . 15 . 91 . 5 . 2 . 3 . 67</p> <p>1.04 . 4.01.10 . 15 . 91 . 5 . 2 . 3 . 67 . 04</p>	<p>Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor</p> <p>Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Air Kotor</p>	<p>58.082.000,00</p> <p>58.082.000,00</p>	<p>2 Feet x 380.000,00 = 760.000,00 Cat Kayu 4 Kg x 43.000,00 = 172.000,00 Tener 1 Kg x 35.000,00 = 35.000,00 Kabel 2x2.5 mm 25 M x 5.000,00 = 125.000,00 KaBEL 3X2.5 MM 24 M x 6.000,00 = 144.000,00 Stop Kontak 3 Bh x 15.000,00 = 45.000,00 Saklar 3 Bh x 15.000,00 = 45.000,00 Fiting Lampu 3 Bh x 10.000,00 = 30.000,00 Amplas 2 Lbr x 2.500,00 = 5.000,00 Rool Cat 2 Bh x 15.000,00 = 30.000,00 Lampu SL 18 What 3 Bh x 25.000,00 = 75.000,00 Pipa PVC 1/2 5 Batang x 7.500,00 = 37.500,00 Keni 1/2 5 Bh x 5.000,00 = 25.000,00 Keni T 1/2 4 Btg x 5.000,00 = 20.000,00 Keni Drat 4 Bh x 5.000,00 = 20.000,00 Paku 5 Kg x 12.000,00 = 60.000,00 Keran 3 Bh x 15.000,00 = 45.000,00 Pipa PVC 3 in 2 Btg x 90.000,00 = 180.000,00 Closet duduk 1 Bh x 2.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Honor Tim Pelaksana Ketua (Gol III) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (GOL III) 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (2 PNS GOL II) 20 OH x 100.000,00 = 2.000.000,00 Anggota (Non PNS) 60 OH x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Pengawas Ketua (Gol III) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.10 . 15 . 92	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Kayumanis	175.000.000,00	<p>Anggota 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang Dan Jasa HONOR PPK 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang Dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Material Batu Kali 77 M3 x 206.000,00 = 15.862.000,00 Pasir Pasang 42 M3 x 275.000,00 = 11.550.000,00 Semen Pc 50 Kg 11,500 kg x 1.300,00 = 14.950.000,00 Benang 4 Roll x 3.000,00 = 12.000,00 Kaso 4/6 1 ikat x 218.000,00 = 218.000,00 Paku 1 Kg x 12.000,00 = 12.000,00 Piva PVC 2 6 Btg x 88.000,00 = 528.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Kayumanis Keluaran : Kegiatan Pembangunan Peningkatan Jalan Setapak Paving Blok RW.09 Target : 100 m2</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Staf PPTK (2 Orang) Staf PPTK Gol. III (2 Orang) 10 OB x 500.000,00 = 5.000.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 Gram 4 rim x 47.500,00 = 190.000,00 Amplop Besar 1 Dus x 23.750,00 = 23.750,00 Amplop Kecil 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Stopmap 13 Buah x 1.000,00 = 13.000,00 Map Snelhecter</p>
	Belanja Pegawai	5.000.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 92 . 5 . 2 . 1	Honorarium PNS	5.000.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 92 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.000.000,00	
	Belanja Barang dan Jasa	1.658.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 92 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.033.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 92 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.033.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.10 . 15 . 92 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	625.000,00	10 Buah x 6.500,00 = 65.000,00 Hecter Kecil 2 Buah x 10.000,00 = 20.000,00 Isi Hecter Kecil 1 Pak x 43.750,00 = 43.750,00 Catried Canon PG 810 1 Buah x 262.500,00 = 262.500,00 Bolpain 1 Dus x 37.500,00 = 37.500,00 Spidol 1 Pak x 112.500,00 = 112.500,00 Flashdisk 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Cutter 2 Buah x 11.250,00 = 22.500,00 Isi Cutter 2 Dus x 6.250,00 = 12.500,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 92 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Foto (Rw.09) 20 Lembar x 2.000,00 = 40.000,00 Cetak Foto (Rw.04) 20 Lembar x 2.000,00 = 40.000,00 Cetak Foto (Rw.10) 20 Lembar x 2.000,00 = 40.000,00 Cetak Foto (Rw.06) 20 Lembar x 2.000,00 = 40.000,00 Cetak Foto (Rw.07) 20 Lembar x 2.000,00 = 40.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 92 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy (Rw.09) 350 Lembar x 200,00 = 70.000,00 Fotocopy (Rw.04) 350 Lembar x 200,00 = 70.000,00 Fotocopy (Rw.10) 350 Lembar x 200,00 = 70.000,00 Fotocopy (Rw.06) 350 Lembar x 200,00 = 70.000,00 Fotocopy (Rw.07) 350 Lembar x 200,00 = 70.000,00
1.04 . 4.01.10 . 15 . 92 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	75.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Penjilidan (Rw.09) 3 Buku x 5.000,00 = 15.000,00 Penjilidan (Rw.04) 3 Buku x 5.000,00 = 15.000,00 Penjilidan (Rw.10) 3 Buku x 5.000,00 = 15.000,00 Penjilidan (Rw.06) 3 Buku x 5.000,00 = 15.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.10 . 15 . 92 . 5 . 2 . 3 1.04 . 4.01.10 . 15 . 92 . 5 . 2 . 3 . 59 1.04 . 4.01.10 . 15 . 92 . 5 . 2 . 3 . 59 . 04	Belanja Modal Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Desa	 168.342.000,00 98.722.000,00 98.722.000,00	Penjilidan (Rw.07) 3 Buku x 5.000,00 = 15.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembangunan Jalan Setapak Paving Blok RW. 09 = 100 m2 Honorarium Ketua Tim Perencana 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Honorarium Sekretaris 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Anggota PNS Gol. II 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Anggota Non PNS 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Ketua Pelaksana 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris PNS Gol.III 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota PNS 3 Orang gol. III 30 OH x 150.000,00 = 4.500.000,00 Anggota Non PNS 6 Orang 60 OH x 100.000,00 = 6.000.000,00 PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Abu Batu 6 m3 x 300.000,00 = 1.800.000,00 Bata Merah 1,200 Buah x 1.100,00 = 1.320.000,00 Pasir Beton 6 m3 x 325.000,00 = 1.950.000,00 Pasir Pasang 3 m3 x 240.000,00 = 720.000,00 Semen 320 Kg x 1.200,00 = 384.000,00 Paving Blok Uk. 8 cm 110 m2 x 110.000,00 = 12.100.000,00 Pembelian Prasasti 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00 Pembangunan Jalan Setapak Paving Blok RW. 04 = 100 m2 Ketua Tim Pelaksana (Gol. III) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris PNS Gol.III 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota PNS 2 Orang (Gol. III) 20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00 Anggota Non PNS 6 Orang 60 OH x 100.000,00 = 6.000.000,00 PPK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Abu Batu 6 m3 x 300.000,00 = 1.800.000,00 Bata Merah 1,200 Buah x 1.100,00 = 1.320.000,00 Pasir Beton 6 m3 x 325.000,00 = 1.950.000,00 Pasir Pasang 3 m3 x 240.000,00 = 720.000,00 Semen 320 Kg x 1.200,00 = 384.000,00 Paving Blok Uk. 8 cm 110 m2 x 110.000,00 = 12.100.000,00 Pembelian Prasasti 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00 Pembangunan Jalan Setapak Paving Blok RW. 10 = 100 m2 Ketua Tim Pelaksana (Gol. III) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris PNS Gol.III 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota PNS 3 Orang Gol. III 30 OH x 150.000,00 = 4.500.000,00 Anggota Non PNS 6 Orang 60 OH x 100.000,00 = 6.000.000,00 PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Abu Batu 6 m3 x 300.000,00 = 1.800.000,00 Bata Merah 1,200 Buah x 1.100,00 = 1.320.000,00 Pasir Beton 6 m3 x 325.000,00 = 1.950.000,00 Pasir Pasang 3 m3 x 240.000,00 = 720.000,00 Semen 320 Kg x 1.200,00 = 384.000,00 Paving Blok Uk. 8 cm 110 m2 x 110.000,00 = 12.100.000,00 Pembelian Prasasti 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00</p>
1.04 . 4.01.10 . 15 . 92 . 5 . 2 . 3 . 67	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor	69.620.000,00	
1.04 . 4.01.10 . 15 . 92 . 5 . 2 . 3 . 67 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuangan Air Kotor	69.620.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembangunan Saluran Air/Drainase RW. 06 = 100 m2

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Honorarium Ketua Tim Pelaksana 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris PNS Gol.III 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota PNS 3 Orang (Gol. III) 30 OH x 150.000,00 = 4.500.000,00 Anggota Non PNS 6 Orang 60 OH x 100.000,00 = 6.000.000,00 PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pasir Pasang Kali 35 m3 x 220.000,00 = 7.700.000,00 Semen 2,000 Kg x 1.200,00 = 2.400.000,00 Batu Kali Belah 35 m3 x 180.000,00 = 6.300.000,00 Buis Beton Uk. 30 cm 110 m x 40.000,00 = 4.400.000,00 Pembelian Prasasti 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00 Pembangunan Saluran Air/Drainase RW. 07 = 100 m2 Honorarium Ketua TIM Pelaksana 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris PNS Gol.III 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota PNS 3 Orang (Gol. III) 30 OH x 150.000,00 = 4.500.000,00 Anggota Non PNS 6 Orang 60 OH x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas (Gol.III) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota PNS Gol. III 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pasir Pasang Kali 37 m3 x 220.000,00 = 8.140.000,00 Semen 2,000 Kg x 1.200,00 = 2.400.000,00 Bata Merah 1,800 Buah x 1.100,00 = 1.980.000,00 Buis Beton Uk. 20 cm 110 m x 30.000,00 = 3.300.000,00 Pembelian Prasasti 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 4.01.10 . 15	Pelayanan dan Rehabilitasi Kesejahteraan Sosial	100.000.000,00	
1.06 . 4.01.10 . 15 . 01	Penanggulangan/penanganan darurat bencana	100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
			Lokasi Kegiatan : kecamatan tanah sareal
			Keluaran : Penguatan atas monitoring laporan bencana
			Target : 11 Kelurahan
1.06 . 4.01.10 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	21.900.000,00	
1.06 . 4.01.10 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	21.900.000,00	
1.06 . 4.01.10 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	21.900.000,00	Pendapatan Asli Daerah Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honor Tim Penanggulangan Bencana Penanggungjawab (Gol.IV) 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua (Gol.IV) 12 OH x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris (Gol.III) 12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota (Gol.II) 48 OH x 125.000,00 = 6.000.000,00
1.06 . 4.01.10 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	78.100.000,00	
1.06 . 4.01.10 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.070.000,00	
1.06 . 4.01.10 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	Pendapatan Asli Daerah ATK Pelaksanaan Kegiatan Amplop Polos Kecil 1 Dus x 16.000,00 = 16.000,00 Map Folio Biasa 7 Buah x 1.000,00 = 7.000,00 Lem Kertas Merk Tackol Ukuran Sedang 1 Botol x 5.000,00 = 5.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gsm 3 Rim x 49.000,00 = 147.000,00 Catridge Tinta Printer (Black) PG810 1 Buah x 270.000,00 = 270.000,00 Catridge Tinta Printer (Colour) CL811 1 Buah x 370.000,00 = 370.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 39.000,00 = 39.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 39.000,00 = 39.000,00 Binder Clips No. 155 1 Dus x 10.000,00 = 10.000,00 Hekter HD-10 1 Buah x 22.000,00 = 22.000,00 Map Snelheckter Folio Plastik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 4.01.10 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	3.870.000,00	9 Buah x 7.500,00 = 67.500,00 kwitansi Umum Ukuran Besar 1 Buku x 7.500,00 = 7.500,00 Flashdisk 16GB 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Foto Digital Ukuran 4R Kegiatan Cetak Foto Digital Ukuran 4R Kegiatan 1,548 bh x 2.500,00 = 3.870.000,00
1.06 . 4.01.10 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	600.000,00	
1.06 . 4.01.10 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Biaya Penggandaan Kegiatan 3,000 Lb x 200,00 = 600.000,00
1.06 . 4.01.10 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	72.430.000,00	
1.06 . 4.01.10 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	72.430.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Snack Rapat Koordinasi 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Jamuan Makan Pertugas Penanggulangan Bencana 2,281 Orang x 30.000,00 = 68.430.000,00
2.11 . 4.01.10 . 15	Penciptaan Iklim Usaha Kecil Menengah yang Kondusif	50.000.000,00	
2.11 . 4.01.10 . 15 . 07	Updating Data Pemetaan Wilayah Potensi Ekonomi Kecamatan	50.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanah Sareal Keluaran : Updating Data Pemetaan Potensi Ekonomi Kecamatan Tanah Sareal Target : 1 Dok (30 Buku)
2.11 . 4.01.10 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	2.300.000,00	
2.11 . 4.01.10 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.300.000,00	
2.11 . 4.01.10 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Updating Data Potensi Ekonomi Ketua (PNS Gol.IV) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (PNS Gol.III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol.III 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Gol.II 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00 Honorarium Tim Survey dan Verifikasi Potensi Ekonomi Ketua (Gol. IV) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Gol. III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. III 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 4.01.10 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	Anggota Gol. II 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Tim Pejabat Pengadaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00
2.11 . 4.01.10 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	47.700.000,00	
2.11 . 4.01.10 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	416.000,00	
2.11 . 4.01.10 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	416.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pelaksana Kegiatan Kertas Folio HVS 70 Gr 2 rim x 49.000,00 = 98.000,00 Refil Tinta Printer (black) 1 bh x 60.000,00 = 60.000,00 Refill Tinta printer (colour) 3 bh x 60.000,00 = 180.000,00 Ballpoint 1 lusin x 39.000,00 = 39.000,00 Pensil 2B 1 lusin x 39.000,00 = 39.000,00
2.11 . 4.01.10 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.284.000,00	
2.11 . 4.01.10 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	75.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Foto Digital Uk. 4R 30 lbr x 2.500,00 = 75.000,00
2.11 . 4.01.10 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	609.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Biaya Penggandaan/Fotocopy 3,045 lbr x 200,00 = 609.000,00
2.11 . 4.01.10 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Biaya Penjilidan 30 Buku x 20.000,00 = 600.000,00
2.11 . 4.01.10 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	
2.11 . 4.01.10 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minuman Rapat Jamuan Snack Rapat 20 org x 20.000,00 = 400.000,00 Jamuan Makan Rapat 20 org x 30.000,00 = 600.000,00
2.11 . 4.01.10 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	45.000.000,00	
2.11 . 4.01.10 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	45.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Konsultasi Updating/Pembaharuan Data Potensi Ekonomi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.01.10 . 15 4.04 . 4.01.10 . 15 . 04 4.04 . 4.01.10 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 4.04 . 4.01.10 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 4.04 . 4.01.10 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 4.04 . 4.01.10 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 4.04 . 4.01.10 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 4.04 . 4.01.10 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	<p>Peningkatan dan Pengembangan Pengelolaan Keuangan Daerah <i>Evaluasi Penilaian dan Pelaporan (Hibah/Bansos)</i></p> <p>Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p>Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor</p>	 50.000.000,00 50.000.000,00 47.650.000,00 47.650.000,00 47.650.000,00 2.350.000,00 1.550.000,00 1.200.000,00	1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Updating Data Peta Potensi Ekonomi 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : kecamatan tanah sareal Keluaran : Pelaksanaan Verifikasi Hibah/Bansos/RTLH Target : 11 Kelurahan <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium bulanan pengelola kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Tim Verifikasi Hibah/Bansos/RTLH Penanggungjawab (Eselon III) 30 OH x 250.000,00 = 7.500.000,00 Ketua (Gol. IV) 30 OH x 250.000,00 = 7.500.000,00 Sekretaris (Gol. III) 30 OH x 175.000,00 = 5.250.000,00 Anggota Gol. III 30 OH x 150.000,00 = 4.500.000,00 Anggota Gol. II 60 OH x 125.000,00 = 7.500.000,00 Honorarium Monitoring Hibah/Bansos/RTLH Penanggungjawab (Eselon III) 5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua (Gol. IV) 5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris (Gol.III) 5 OH x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota Gol. II 5 OH x 125.000,00 = 625.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan Kertas Folio HVS 70 Gram 5 rim x 49.000,00 = 245.000,00 Catridge Tinta Printer (black) / PG810 1 bh x 270.000,00 = 270.000,00 Catridge Tinta printer (colour) / CL811 1 bh x 370.000,00 = 370.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.01.10 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	350.000,00	Pensil 2B 1 lusin x 39.000,00 = 39.000,00 Ballpoint 2 lusin x 39.000,00 = 78.000,00 Map Folio Biasa 18 bh x 1.000,00 = 18.000,00 Snel Hekter Folio Plastik 16 bh x 7.500,00 = 120.000,00 Binder Clip No. 155 3 dus x 10.000,00 = 30.000,00 Kwitansi Umum Uk. Besar 4 buku x 7.500,00 = 30.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Foto Ceta Foto Digital Uk. 4R 140 lbr x 2.500,00 = 350.000,00
4.04 . 4.01.10 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	200.000,00	
4.04 . 4.01.10 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan/Fotocopy Belanja Fotocopy 1,000 lbr x 200,00 = 200.000,00
4.04 . 4.01.10 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	600.000,00	
4.04 . 4.01.10 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Jamuan Snack Rapat 30 org x 20.000,00 = 600.000,00
2.12 . 4.01.10 . 15	Peningkatan Daya Saing Penanaman Modal	75.000.000,00	
2.12 . 4.01.10 . 15 . 01	Pelayanan Perijinan Terpadu Kecamatan (Perizinan dan Non Perizinan, HO, IMB, IUMK)	75.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanah Sareal Keluaran : Monitoring Penyelenggaraan Kewenangan Pengawasan Ijin Mendirikan Bangunan (IMD) Target : 12 Bulan
2.12 . 4.01.10 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	59.000.000,00	
2.12 . 4.01.10 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	59.000.000,00	
2.12 . 4.01.10 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	59.000.000,00	Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Kegiatan 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staff PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Tim Verifikasi Perijinan IMB Penanggungjawab (Gol.IV) 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua (Gol.III)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>12 OH x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris (Gol.III) 12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota (Gol.II) 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Tim Monitoring Perijinan IMB Penanggungjawab (Gol.IV) 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua (Gol.III) 12 OH x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris (Gol.III) 12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota (Gol.II) 24 OH x 125.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Tim Verifikasi Izin Gangguan (HO) Penanggungjawab (Gol.IV) 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua (Gol.IV) 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris (Gol.III) 12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota (Gol.II) 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Tim Monitoring Izin Gangguan (HO) Penanggungjawab (Gol.IV) 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua (Gol.IV) 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris (Gol.III) 12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota (Gol.II) 24 OH x 125.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Tim Pendataan Usaha yang Tidak Berijin Penanggungjawab (Gol.IV) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Ketua (Gol.IV) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris (Gol.III) 4 OH x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota (Gol.II) 8 OH x 125.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Tim Pendataan Bangunan yang Tidak berijin Penanggungjawab (Gol.IV) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Ketua (Gol.IV) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris (Gol.III) 4 OH x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota (Gol.II) 8 OH x 125.000,00 = 1.000.000,00</p>
2.12 . 4.01.10 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	16.000.000,00	
2.12 . 4.01.10 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.116.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 4.01.10 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.466.000,00	Belanja ATK Pelaksana Kegiatan Amplop polos kecil 6 Dus x 16.000,00 = 96.000,00 Kwitansi umum uk.besar 5 Buku x 7.500,00 = 37.500,00 Kertas Folio HVS 70gr 15 Rim x 49.000,00 = 735.000,00 Kertas double folio HVS 70gr 5 Rim x 97.000,00 = 485.000,00 Kertas berwarna (biru/kuning) 15 Rim x 65.000,00 = 975.000,00 Snelhektek folio plastik 24 Lembar x 7.500,00 = 180.000,00 Catridge tinta printer (PG-40) 1 Buah x 330.000,00 = 330.000,00 Catridge tinta printer (CL041) 1 Buah x 450.000,00 = 450.000,00 Refill tinta canon (black) 6 Buah x 60.000,00 = 360.000,00 Refill tinta printer (colour) 18 Buah x 60.000,00 = 1.080.000,00 Stopmap folio biasa 100 Lembar x 1.000,00 = 100.000,00 Odner folio 24 Buah x 43.000,00 = 1.032.000,00 Plastik file 50 Pak x 20.000,00 = 1.000.000,00 Pensil 2B 3 Lusin x 39.000,00 = 117.000,00 Ballpoint 3 Lusin x 39.000,00 = 117.000,00 Ballpoint Bolliner 1 Lusin x 100.000,00 = 100.000,00 Binder clips no.155 10 Dus x 10.000,00 = 100.000,00 Kalkulator 1 Buah x 125.000,00 = 125.000,00 Cutter 1 Buah x 11.500,00 = 11.500,00 Hekter HD10 1 Buah x 22.000,00 = 22.000,00 Lem kertas 2 Botol x 6.500,00 = 13.000,00
2.12 . 4.01.10 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	4.200.000,00	Biaya Penyebarluasan Informasi Biaya pembuatan ex-banner 24 Buah x 175.000,00 = 4.200.000,00
2.12 . 4.01.10 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	450.000,00	Belanja Cetak Foto Cetak foto 180 Lembar x 2.500,00 = 450.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 4.01.10 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.384.000,00	
2.12 . 4.01.10 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.384.000,00	Belanja Penggandaan/Fotocopy Belanja fotocopy 6,920 Lembar x 200,00 = 1.384.000,00
2.12 . 4.01.10 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.500.000,00	
2.12 . 4.01.10 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.500.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Jamuan snack rapat/kegiatan 125 Orang x 20.000,00 = 2.500.000,00
2.07 . 4.01.10 . 15	Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Membangun Kelurahan	310.000.000,00	
2.07 . 4.01.10 . 15 . 07	Pemberdayaan Perempuan Tingkat Kecamatan dan Kelurahan (PKK)	310.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanah Sareal Keluaran : Terselenggaranya 10 Program Pokok di Kecamatan Target : 1 Kecamatan
2.07 . 4.01.10 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.000.000,00	
2.07 . 4.01.10 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.000.000,00	
2.07 . 4.01.10 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Staff PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
2.07 . 4.01.10 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	304.000.000,00	
2.07 . 4.01.10 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	21.976.000,00	
2.07 . 4.01.10 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	18.376.000,00	Pendapatan Asli Daerah ATK Pelaksanaan Kegiatan PKK Kecamatan Kertas Folio HVS 70gr 5 Rim x 49.000,00 = 245.000,00 Amplop Kecil 2 Dus x 16.000,00 = 32.000,00 Kwitansi Umum uk. Besar 4 Buku x 7.500,00 = 30.000,00 Spidol Whiteboard 6 Buah x 8.500,00 = 51.000,00 Buku uk. Folio 5 Buah x 19.000,00 = 95.000,00 Buku uk. Quarto 5 Buku x 13.000,00 = 65.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 39.000,00 = 78.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 39.000,00 = 39.000,00 Refill Tinta Printer Hitam 2 Botol x 60.000,00 = 120.000,00 Refill Tinta Printer Warna

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			6 Botol x 60.000,00 = 360.000,00 Lem uk. Sedang 1 Botol x 5.000,00 = 5.000,00 Snelhektek Folio Plastik 48 Buah x 7.500,00 = 360.000,00 ATK Kegiatan Sosialisasi PKK (11 Kelurahan) Kertas Folio HVS 70gr 55 Rim x 49.000,00 = 2.695.000,00 Amplop Kecil 55 Dus x 16.000,00 = 880.000,00 Snelhektek Folio Plastik 528 Buah x 7.500,00 = 3.960.000,00 Kwitansi Umum Uk. Besar 55 Buah x 7.500,00 = 412.500,00 Spidol Whiteboard 66 Buah x 8.500,00 = 561.000,00 Buku Uk. Folio 55 Buku x 19.500,00 = 1.072.500,00 Buku Uk. Quarto 110 Buku x 13.000,00 = 1.430.000,00 Ballpoint 22 Lusin x 39.000,00 = 858.000,00 Pensil 2B 11 Lusin x 39.000,00 = 429.000,00 Tip Ex 22 Buah x 9.000,00 = 198.000,00 Refill Tinta Printer Hitam 33 Buah x 60.000,00 = 1.980.000,00 Lem Uk. Sedang 22 Botol x 5.000,00 = 110.000,00 Stop Map Biasa 2,200 Lembar x 1.000,00 = 2.200.000,00 Tinta Stempel Otomatis 11 Botol x 10.000,00 = 110.000,00
2.07 . 4.01.10 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	2.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penyebarluasan Informasi Biaya Pembuatan Spanduk/Banner Kecamatan 1 Buah x 175.000,00 = 175.000,00 Biaya Pembuatan Spanduk/Banner Kelurahan (11 Kelurahan) 11 Buah x 175.000,00 = 1.925.000,00
2.07 . 4.01.10 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Dokumentasi Kegiatan PKK Kec. Tanah Sareal 50 Buah x 2.500,00 = 125.000,00 Cetak Dokumentasi Kegiatan PKK Kelurahan (11 Kelurahan) 550 Buah x 2.500,00 = 1.375.000,00
2.07 . 4.01.10 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.656.000,00	
2.07 . 4.01.10 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	3.776.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan/Fotocopy Fotocopy Kegiatan PKK Kecamatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 4.01.10 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.880.000,00	1,500 Lembar x 200,00 = 300.000,00 Fotocopy Kegiatan PKK Kelurahan (11 Kelurahan) 17,380 Lembar x 200,00 = 3.476.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Penjilidan Kegiatan PKK Kecamatan 12 Buku x 20.000,00 = 240.000,00 Penjilidan Kegiatan PKK Kelurahan (11 Kelurahan) 132 Buku x 20.000,00 = 2.640.000,00
2.07 . 4.01.10 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	147.400.000,00	
2.07 . 4.01.10 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	147.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jamuan Makan dan Minum Kegiatan PKK Kecamatan Jamuan snack Pertemuan Rutin PKK Kecamatan 300 Orang x 20.000,00 = 6.000.000,00 Jamuan Snack Pengajian Rutin PKK Kecamatan 500 Orang x 20.000,00 = 10.000.000,00 Snack Kegiatan Pembinaan Administrasi UP2K-PKK 25 Orang x 20.000,00 = 500.000,00 Snack Kegiatan Sosialisasi Bank Sampah 20 Orang x 20.000,00 = 400.000,00 snack Kegiatan Sosialisasi Kelas Ibu 25 Orang x 20.000,00 = 500.000,00 Snack Kegiatan Pembinaan Keterampilan 20 Orang x 20.000,00 = 400.000,00 Snack Kegiatan Pembinaan Administrasi PKK 100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Makan dan Minum Kegiatan PKK Kelurahan (11 Kelurahan) Jamuan Snack Pertemuan Rutin PKK Kelurahan 2,640 Orang x 20.000,00 = 52.800.000,00 Jamuan snack Pengajian Rutin PKK Kelurahan 2,200 Orang x 20.000,00 = 44.000.000,00 Snack Kegiatan Pembinaan Pemulasaran Jenazah 275 Orang x 20.000,00 = 5.500.000,00 Snack Kegiatan Sosialisasi Bank Sampah 220 Orang x 20.000,00 = 4.400.000,00 Snack Kegiatan Sosialisasi Kelas Ibu 220 Orang x 20.000,00 = 4.400.000,00 Snack Kegiatan Pembinaan Keterampilan 275 Orang x 20.000,00 = 5.500.000,00 Snack Kegiatan Pembinaan Administrasi PKK 550 Orang x 20.000,00 = 11.000.000,00
2.07 . 4.01.10 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	127.968.000,00	
2.07 . 4.01.10 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	79.968.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Honor Kegiatan Bina Wilayah PKK Kecamatan 60 OK x 136.000,00 = 8.160.000,00 Honor kegiatan Bina wilayah PKK Kelurahan (11 Kelurahan) 528 OK x 136.000,00 = 71.808.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 4.01.10 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 1.05 . 4.01.10 . 15 1.05 . 4.01.10 . 15 . 10 1.05 . 4.01.10 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 1.05 . 4.01.10 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 1.05 . 4.01.10 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 1.05 . 4.01.10 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 02 1.05 . 4.01.10 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Program Pemeliharaan Kantrantibmas dan Pencegahan Tindak Kriminal Penataan PKL di Jalan Lingkungan Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Non PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	48.000.000,00 85.000.000,00 50.000.000,00 28.800.000,00 27.600.000,00 27.600.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Peningkatan Wawasan TP. PKK Kecamatan 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Peningkatan Wawasan TP. PKK Kelurahan (11 Kelurahan) 11 Paket x 4.000.000,00 = 44.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanah Sareal Keluaran : 1. Laporan hasil pendataan PKL Target : 12 Dokumen Laporan hasil pendataan dan Dokumen <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 ob x 500.000,00 = 3.000.000,00 Staf PPTK 12 ob x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Tim Pembinaan, Penertiban dan Penataan PKL Penanggungjawab (Gol. IV) 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua (Gol. II)I 12 OH x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris (Gol.III) 12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota (Gol. II) 36 OH x 125.000,00 = 4.500.000,00 Anggota (Gol. I) 24 OH x 100.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium Tim Pendataan PKL di Wilayah Kecamatan Tanah Sareal Penanggungjawab (Gol.IV) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Ketua (Gol.III) 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris (Gol.III) 4 OH x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota (Gol.II) 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (Gol.I) 8 OH x 100.000,00 = 800.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pembinaan, Penertiban dan Penataan PKL Anggota Non PNS 12 OH x 100.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 4.01.10 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	21.200.000,00	
1.05 . 4.01.10 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.530.000,00	
1.05 . 4.01.10 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.180.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pelaksana Kegiatan Amplop Polos Kecil 1 Dus x 16.000,00 = 16.000,00 Kertas Folio HVS 70gr 5 Rim x 49.000,00 = 245.000,00 Catridge Tinta Printer (Black) PG810 1 Buah x 270.000,00 = 270.000,00 Catridge Tinta Printer (Colour) CL811 1 Buah x 370.000,00 = 370.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 39.000,00 = 39.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 39.000,00 = 78.000,00 Hekter HD-10 1 Buah x 22.000,00 = 22.000,00 Snelhektek Folio Plastik 12 Buah x 7.500,00 = 90.000,00 Stopmap Folio Biasa 50 Buah x 1.000,00 = 50.000,00
1.05 . 4.01.10 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	2.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Pembuatan spanduk/Banner 12 Buah x 175.000,00 = 2.100.000,00
1.05 . 4.01.10 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Foto Digital 100 Buah x 2.500,00 = 250.000,00
1.05 . 4.01.10 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	520.000,00	
1.05 . 4.01.10 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	520.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Penggandaan Kegiatan Biaya Fotocopy 2,600 Lembar x 200,00 = 520.000,00
1.05 . 4.01.10 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	17.150.000,00	
1.05 . 4.01.10 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	17.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Snack Kegiatan Teknis/Sosialisasi 370 Orang x 20.000,00 = 7.400.000,00 Jamuan Makan Kegiatan Teknis/Sosialisasi 325 Orang x 30.000,00 = 9.750.000,00
1.05 . 4.01.10 . 15 . 13	Pengendalian dan Peningkatan Situasi Kamtibmas	35.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : <i>kecamatan tanah sareal</i> Keluaran : 1. Laporan hasil monitoring penyelenggaraan Ketentraman dan ketertiban umum melalui pembinaan, penertiban, penataan dan pembongkaran diantaranya: a. Rumah Kost b. Miras c. Tawuran d. Narkotika dan Obat-obatan Terlarang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 4.01.10 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai		Target : 4 Dokumen laporan monitoring
1.05 . 4.01.10 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	28.725.000,00	
1.05 . 4.01.10 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	28.025.000,00	
		28.025.000,00	
			<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan Staff PPTK 24 OB x 450.000,00 = 10.800.000,00
			Honorarium Tim Penertiban Rumah Kost Penanggungjawa (Gol.IV) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00
			Ketua (Gol.III) 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00
			Sekretaris (Gol.III) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00
			Anggota (Gol.II) 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00
			Honrarium Penertiban Miras Penanggungjawab (Gol.IV) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00
			Ketua (Gol.III) 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00
			Sekretaris (Gol.III) 4 OH x 175.000,00 = 700.000,00
			Anggota (Gol.II) 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00
			Honorarium Tim Penanggulangan Rawan Tawuran Penanggungjawab (Gol.IV) 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00
			Ketua (Gol.III) 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00
			Sekretaris (Gol.III) 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00
			Anggota (Gol.II) 18 OH x 125.000,00 = 2.250.000,00
			Honor Tim Sosialisasi Narkotika dan Obat-obatan Terlarang Penanggungjawab (Gol.IV) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00
			Ketua (Gol.III) 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00
			Sekretaris (Gol.III) 4 OH x 175.000,00 = 700.000,00
			Anggota (Gol.III) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00
			Anggota (Gol.II) 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00
1.05 . 4.01.10 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	700.000,00	
1.05 . 4.01.10 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Penertiban Rumah Kost Anggota (2 orang) 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 4.01.10 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.275.000,00	Honorarium Penertiban Miras Anggota 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00
1.05 . 4.01.10 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	916.000,00	
1.05 . 4.01.10 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	553.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pelaksana Kegiatan Amplop Polos Kecil 1 Dus x 16.000,00 = 16.000,00 Kertas Folio HVS 70gr 3 Rim x 49.000,00 = 147.000,00 Refill Tinta Canon (Black) 1 Botol x 60.000,00 = 60.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 39.000,00 = 78.000,00 Hekter HD10 1 Buah x 22.000,00 = 22.000,00 Snelhektek Folio Plastik 10 Buah x 7.500,00 = 75.000,00 Spidol 1 Lusin x 100.000,00 = 100.000,00 Lem Kertas 1 Botol x 6.500,00 = 6.500,00 Pensil 1 Lusin x 39.000,00 = 39.000,00 Map Biasa 10 Buah x 1.000,00 = 10.000,00
1.05 . 4.01.10 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	175.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Spanduk 1 Buah x 175.000,00 = 175.000,00
1.05 . 4.01.10 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	187.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Foto 75 Lembar x 2.500,00 = 187.500,00
1.05 . 4.01.10 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.000.000,00	
1.05 . 4.01.10 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar Narasumber Sosialisasi (Esselon III) 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.05 . 4.01.10 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	359.000,00	
1.05 . 4.01.10 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	359.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Belanja fotocopy 1,795 Lembar x 200,00 = 359.000,00
1.05 . 4.01.10 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.000.000,00	
1.05 . 4.01.10 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksana Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 4.01.10 . 16	Pemberdayaan Fakir Miskin, Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial Lainnya		Jamuan Snack Rapat 50 Orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Jamuan snack Kegiatan Sosialisasi 150 Orang x 20.000,00 = 3.000.000,00
1.06 . 4.01.10 . 16 . 01	Penanganan Mayat Terlantar	30.000.000,00	
1.06 . 4.01.10 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.500.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : kecamatan tanah sereal Keluaran : Penanganan Mayat Terlantar Target : 11 Kelurahan
1.06 . 4.01.10 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.500.000,00	
1.06 . 4.01.10 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Penanganan Mayat Terlantar Penanggungjawab (Gol.IV) 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua (Gol.III) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (Gol.III) 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (Gol.II) 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00
1.06 . 4.01.10 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.000.000,00	
1.06 . 4.01.10 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengurus Jenazah Nonor Petugas Pengurus Jenazah 20 OH x 100.000,00 = 2.000.000,00
1.06 . 4.01.10 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.500.000,00	
1.06 . 4.01.10 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	356.000,00	
1.06 . 4.01.10 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	306.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pelaksanaan Kegiatan Amplop Polos Kecil 1 Dus x 16.000,00 = 16.000,00 Kertas Folio HVS 70gr 1 Rim x 49.000,00 = 49.000,00 Refill Tinta Canon (Black) 1 Buah x 60.000,00 = 60.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 39.000,00 = 39.000,00 Ballpoint 1 lusin x 39.000,00 = 39.000,00 Snelhektek Folio Plastik 12 Buah x 7.500,00 = 90.000,00 Lem Kertas 2 Botol x 6.500,00 = 13.000,00
1.06 . 4.01.10 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	50.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 4.01.10 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	144.000,00	Belanja Dokumentasi Cetak Foto 20 Buah x 2.500,00 = 50.000,00
1.06 . 4.01.10 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	144.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja penggandaan Biaya Penggandaan Kegiatan 720 Lembar x 200,00 = 144.000,00
1.06 . 4.01.10 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	5.000.000,00	
1.06 . 4.01.10 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Sarana Mobilitas Dasar Biaya Transportasi 10 Kendaraan x 500.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 4.01.10 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 26	Belanja Bantuan Sosial Barang	15.000.000,00	
1.06 . 4.01.10 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 26 . 03	Belanja Bantuan Sosial Barang Kepada Anggota Masyarakat	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Pemulasaran Pemulasaran 10 Orang x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Pemakaman 10 Orang x 500.000,00 = 5.000.000,00
2.05 . 4.01.10 . 16	Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan	30.000.000,00	
2.05 . 4.01.10 . 16 . 01	Pembinaan Pengelolaan Persampahan	30.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : <i>kecamatan tanah sareal</i> Keluaran : <i>Pembinaan Persampahan Berbasis Masyarakat</i> Target : <i>11 Pokmas</i>
2.05 . 4.01.10 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	5.825.000,00	
2.05 . 4.01.10 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.825.000,00	
2.05 . 4.01.10 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.825.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan Staf PPTK 3 OB x 450.000,00 = 1.350.000,00 Honorarium Tim Sosialisasi Persampahan Berbasis Masyarakat Penanggungjawab (Gol.IV) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (Gol.III) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol.II) 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota (Gol.II) 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00 Anggota (Gol.I) 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Tim Pembinaan Persampahan Berbasis Masyarakat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Penanggungjawab (Gol.IV) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua (Gol.III) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol.II) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (Gol.II) 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Tim Evaluasi Persampahan Berbasis masyarakat Penanggungjawab (Gol.IV) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua (Gol.III) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol.III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol.III) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol.II) 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00
2.05 . 4.01.10 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	24.175.000,00	
2.05 . 4.01.10 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.582.000,00	
2.05 . 4.01.10 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.007.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pelaksana Kegiatan Amplop Polos Kecil 2 Dus x 16.000,00 = 32.000,00 Kertas Folio HVS 70gr 5 Rim x 49.000,00 = 245.000,00 Refill Tinta Printer (Black) 1 Botol x 60.000,00 = 60.000,00 Refill Tinta Printer (Colour) 3 Botol x 60.000,00 = 180.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 39.000,00 = 39.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 39.000,00 = 39.000,00 Spidol 1 Lusin x 100.000,00 = 100.000,00 Hekter HD-10 1 Buah x 22.000,00 = 22.000,00 Snelheker Folio Plastik 12 Buah x 7.500,00 = 90.000,00 Flashdisk 16Gb 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00
2.05 . 4.01.10 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	2.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi/Dekorasi Biaya Pembuatan Spanduk/Banner 14 Buah x 175.000,00 = 2.450.000,00
2.05 . 4.01.10 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Foto 50 Lembar x 2.500,00 = 125.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 4.01.10 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.000.000,00	
2.05 . 4.01.10 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar Narasumber (Eselon IV) 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
2.05 . 4.01.10 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.343.000,00	
2.05 . 4.01.10 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Biaya Pembuatan handbook/buku kecil (tentang 3R) 100 Buku x 50.000,00 = 5.000.000,00
2.05 . 4.01.10 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.343.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Biaya Fotocopy 11,715 Lembar x 200,00 = 2.343.000,00
2.05 . 4.01.10 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.250.000,00	
2.05 . 4.01.10 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	11.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksana Kegiatan Jamuan Snack Rapat 75 Orang x 20.000,00 = 1.500.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Sosialisasi 300 Orang x 20.000,00 = 6.000.000,00 Jamuan Makan Kegiatan Sosialisasi 125 Orang x 30.000,00 = 3.750.000,00
4.03 . 4.01.10 . 16	Program Perencanaan Pembangunan Daerah	50.000.000,00	
4.03 . 4.01.10 . 16 . 14	Musrenbang Tingkat Kecamatan	50.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : <i>kecamatan tanah sareal</i> Keluaran : Penyelenggaraan Musrenbang Kecamatan Tanah Sareal Target : 1 Kali
4.03 . 4.01.10 . 16 . 14 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	29.300.000,00	
4.03 . 4.01.10 . 16 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	29.300.000,00	
4.03 . 4.01.10 . 16 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	29.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Verifikasi Hasil Musrenbang Tk. Kelurahan Ketua (Gol.IV) 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekretaris 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Gol. III 40 OH x 150.000,00 = 6.000.000,00 Anggota Gol.II 20 OH x 125.000,00 = 2.500.000,00 Honor Panitia Penyelenggaraan Pra-Musrenbang Tk. Kecamatan Ketua (Gol.IV) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>4.03 . 4.01.10 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2</p> <p>4.03 . 4.01.10 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>4.03 . 4.01.10 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p> Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p> Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p></p> <p>20.700.000,00</p> <p>1.513.000,00</p> <p>1.038.000,00</p>	<p>Sekretaris Gol.III 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>Anggota (Gol.III) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00</p> <p>Anggota (Gol.II) 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00</p> <p>Honor Panitia Penyelenggaraan Musrenbang Tk. Kecamatan Ketua (Gol.IV) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Sekretaris (Gol.III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>Anggota (Gol.III) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00</p> <p>Anggota (Gol.II) 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00</p> <p>Honor Tim Survey Lapangan Ketua (Gol.IV) 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Sekretaris (Gol.III) 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Anggota (Gol.III) 40 OH x 150.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Anggota (Gol.II) 30 OH x 125.000,00 = 3.750.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan</p> <p> Amplop polos kecil 2 dus x 16.000,00 = 32.000,00</p> <p> Kwitansi umum uk. besar 1 buku x 7.500,00 = 7.500,00</p> <p> Kertas folio HVS 70gr 10 rim x 49.000,00 = 490.000,00</p> <p> Catridge Tinta Printer PG 810 (hitam) 1 buah x 270.000,00 = 270.000,00</p> <p> Pensil 1 lusin x 39.000,00 = 39.000,00</p> <p> Ballpoint 1 lusin x 39.000,00 = 39.000,00</p> <p> Binder clip no. 260 2 dus x 23.500,00 = 47.000,00</p> <p> Hekter HD10 1 buah x 22.000,00 = 22.000,00</p> <p> Cutter 1 buah x 11.500,00 = 11.500,00</p> <p> Map folio biasa 57 buah x 1.000,00 = 57.000,00</p> <p> Gunting 1 buah x 13.000,00 = 13.000,00</p> <p> Lem 2 botol x 5.000,00 = 10.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.01.10 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja penyebarluasan informasi Belanja pembuatan spanduk/banner 2 buah x 175.000,00 = 350.000,00
4.03 . 4.01.10 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak foto 50 buah x 2.500,00 = 125.000,00
4.03 . 4.01.10 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.487.000,00	
4.03 . 4.01.10 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.387.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Belanja penggandaan kegiatan musrenbang 11,935 lembar x 200,00 = 2.387.000,00
4.03 . 4.01.10 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja penjilidan Belanja penjilidan kegiatan musrenbang 5 buku x 20.000,00 = 100.000,00
4.03 . 4.01.10 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	16.700.000,00	
4.03 . 4.01.10 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja makanan dan minuman rapat Jamuan snack rapat 150 orang x 20.000,00 = 3.000.000,00
4.03 . 4.01.10 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	13.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan Jamuan makan teknis kegiatan 90 orang x 30.000,00 = 2.700.000,00 Jamuan snack kegiatan pra musrenbang Tk. Kecamatan 50 orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Jamuan makan kegiatan pra musrenbang Tk. Kecamatan 50 orang x 30.000,00 = 1.500.000,00 Jamuan snack kegiatan musrenbang Tk. Kecamatan 170 orang x 20.000,00 = 3.400.000,00 Jamuan makan kegiatan musrenbang Tk. Kecamatan 170 orang x 30.000,00 = 5.100.000,00
2.10 . 4.01.10 . 17	Kerjasama Informasi dengan Media Massa	82.500.000,00	
2.10 . 4.01.10 . 17 . 01	<i>Pelayanan dan Penyebarluasan Informasi di Bidang Pemerintahan, Pembangunan dan Kemasyarakatan</i>	82.500.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.10 . 4.01.10 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	18.450.000,00	Lokasi Kegiatan : kecamatan tanah sareal
2.10 . 4.01.10 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.450.000,00	Keluaran : 1. Terdistribusikan sarana informasi ke masyarakat
2.10 . 4.01.10 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.450.000,00	Target : 100 %
2.10 . 4.01.10 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan PPTK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 4.01.10 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa		6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Staff PPTK 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00 Honorarium Tim Penyebarluasan Informasi Penanggungjawab (Gol.IV) 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua (Gol.III) 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris (Gol.III) 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota (Gol.III) 30 OH x 150.000,00 = 4.500.000,00 Anggota (Gol.II) 36 OH x 125.000,00 = 4.500.000,00
2.10 . 4.01.10 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01		64.050.000,00	
2.10 . 4.01.10 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	16.558.000,00
		2.158.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan Ballpoint 2 Buah x 39.000,00 = 78.000,00 Map Odner 5 Buah x 43.000,00 = 215.000,00 Binder Clips No.111 3 Dus x 7.000,00 = 21.000,00 DVD RW isi 50 2 Box x 200.000,00 = 400.000,00 Amplop Polos Besar 4 Dus x 24.000,00 = 96.000,00 Box File Plastik 2 Buah x 22.000,00 = 44.000,00 Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Penyebaran Informasi Flash disk 8 Gb 1 Buah x 120.000,00 = 120.000,00 Kertas Folio HVS 70gr 4 Rim x 49.000,00 = 196.000,00 Catridge Printer PG 810 2 Buah x 270.000,00 = 540.000,00 Catridge Printer CL811 1 Buah x 370.000,00 = 370.000,00 Pensil 2 Lusin x 39.000,00 = 78.000,00
2.10 . 4.01.10 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	14.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Dekorasi Pembuatan Banner 24 Buah x 250.000,00 = 6.000.000,00 Pembuatan Spanduk 24 Buah x 350.000,00 = 8.400.000,00
2.10 . 4.01.10 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	37.600.000,00	
2.10 . 4.01.10 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 10	Belanja Jasa Penerangan/Iklan/Reklame/Fotografi/Film	37.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Penerangan/Iklan/Reklame/Fotografi/Film

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Spot Penyebaran Informasi di Radio Lokal (Iklan Non Komersil) 3 Kegiatan x 1.200.000,00 = 3.600.000,00 Dialog Interaktif di Radio Lokal 2 Kali x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Spot Siaran Penyebarluasan Informasi di TV Swasta 3 Kali x 10.000.000,00 = 30.000.000,00
2.10 . 4.01.10 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.392.000,00	
2.10 . 4.01.10 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.040.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Pembuatan Leafleat 2 Rim x 20.000,00 = 40.000,00 Pembuatan Handbook (Buku Saku Profile & kegiatan) 100 Buah x 40.000,00 = 4.000.000,00
2.10 . 4.01.10 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	112.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan/Fotocopy Belanja Fotocopy 560 Lembar x 200,00 = 112.000,00
2.10 . 4.01.10 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	240.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Biaya Jilid 12 Buku x 20.000,00 = 240.000,00
2.10 . 4.01.10 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.500.000,00	
2.10 . 4.01.10 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	5.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja makan dan minum teknis kegiatan Jamuan Tim Supervisi 110 Orang x 20.000,00 = 2.200.000,00 Jamuan Makan Tim Supervisi 110 Orang x 30.000,00 = 3.300.000,00
1.06 . 4.01.10 . 17	Pemberdayaan Lembaga Sosial	100.000.000,00	
1.06 . 4.01.10 . 17 . 01	Seleksi Tilawatil Quran	100.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanah Sareal Keluaran : Terlaksananya kegiatan seleksi Tilawatil Quran (STQ) tingkat Kecamatan Tanah Sareal Target : 11 Kelurahan
1.06 . 4.01.10 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	14.300.000,00	
1.06 . 4.01.10 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.700.000,00	
1.06 . 4.01.10 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Panitia MTQ Tingkat Kecamatan Penanggungjawab (Gol. IV) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (Gol. IV) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Gol. III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol. II)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 4.01.10 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	12.600.000,00	5 OH x 125.000,00 = 625.000,00 Petugas Medis Petugas Kesehatan 4 org x 100.000,00 = 400.000,00
1.06 . 4.01.10 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Juri STQ Tingkat Kecamatan Dewan Hakim 6 org x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 Panitera 1 org x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Tim Panitia STQ Tingkat Kecamatan Penanggungjawab 1 org x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua 1 org x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 org x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 15 org x 100.000,00 = 1.500.000,00
1.06 . 4.01.10 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	85.700.000,00	
1.06 . 4.01.10 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.320.000,00	
1.06 . 4.01.10 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	365.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan Amplop Polos Kecil 3 dus x 16.000,00 = 48.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gr 2 rim x 49.000,00 = 98.000,00 Ballpoint 1 lusin x 39.000,00 = 39.000,00 Cutter 1 bh x 11.500,00 = 11.500,00 Hekter Uk. Kecil 1 bh x 22.000,00 = 22.000,00 Lem Kertas 1 bh x 6.500,00 = 6.500,00 Penggaris Besi 50cm 1 bh x 16.000,00 = 16.000,00 Spidol Whiteboard 1 lusin x 100.000,00 = 100.000,00 Spidol Kecil 12 bh x 2.000,00 = 24.000,00
1.06 . 4.01.10 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	3.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penyebarluasan Informasi Biaya Pembuatan Spanduk/banner (1m x 35.000 10 lbr x 175.000,00 = 1.750.000,00 Kartu Identitas Peserta dan Panitia 200 lbr x 10.000,00 = 2.000.000,00
1.06 . 4.01.10 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 14	Belanja Plakat/Vandel/Piala/Cinderamata/Karangan Bunga/Souvenir	6.080.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 4.01.10 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	125.000,00	Pembuatan Trophy/Piagam dalam Rangka Kegiatan STQ Kecamatan Trophy (19 cabang x 2 putra/i) 38 buah x 150.000,00 = 5.700.000,00 Piagam 38 buah x 10.000,00 = 380.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Foto Digital Uk. 4R 50 lbr x 2.500,00 = 125.000,00
1.06 . 4.01.10 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	40.000,00	
1.06 . 4.01.10 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	40.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 200 lbr x 200,00 = 40.000,00
1.06 . 4.01.10 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	3.000.000,00	
1.06 . 4.01.10 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Kendaraan Sewa Mobil 2 mobil x 500.000,00 = 1.000.000,00 Jasa Pengawalan Motoris + BBM (Ormas) Organisasi Masyarakat (AMS/Polmas/PP) 5 motor x 100.000,00 = 500.000,00 Organisasi Kepemudaan (Karang Taruna) 10 motor x 100.000,00 = 1.000.000,00 Organisasi Kepemudaan (KOMIT) 3 mobil x 100.000,00 = 300.000,00 Jasa Pengawalan Mobil + BBM Polsek Tanah Sareal 2 mobil x 100.000,00 = 200.000,00
1.06 . 4.01.10 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.340.000,00	
1.06 . 4.01.10 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	10.340.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minuman Jamuan Snack Rapat Koordinasi 17 org x 20.000,00 = 340.000,00 Jamuan Snack Kegiatan STQ Tk. Kec (Seleksi Peserta Tk. Kelurahan) 200 org x 20.000,00 = 4.000.000,00 Jamuan Snack kegiatan STQ Tk. Kec (Seleksi Peserta Tk. Kelurahan) 200 org x 30.000,00 = 6.000.000,00
1.06 . 4.01.10 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Fihak Ketiga Selain Hibah dan Bantuan Sosial	62.000.000,00	
1.06 . 4.01.10 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Pemberian Hadiah/ Uang Pembinaan	62.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Pembinaan Pemenang Lomba Juara I (19 Cabang x 2 orang) 38 buah x 750.000,00 = 28.500.000,00 Juara II (19 Cabang x 2 orang) 38 buah x 500.000,00 = 19.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 23	Peningkatan Kualitas Pelayanan Publik Survey dan Penyusunan IKM / Indeks Kepuasan Masyarakat		Juara III (19 Cabang x 2 orang) 38 orang x 250.000,00 = 9.500.000,00 Pemenang Lomba MTQ Tk Kecamatan menuju Tk Kota 50 orang x 100.000,00 = 5.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06		75.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : kecamatan tanah sareal
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06	Belanja Pegawai	75.000.000,00	Keluaran : Dokumen Kepuasan Masyarakat/Konsumen dan Indikator Kepuasan Masyarakat
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06 . 5 . 2 . 1	Honorarium PNS		Target : 10 buku
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	46.900.000,00	Pendapatan Asli Daerah
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01		46.900.000,00	Honorarium Pengelola Kegiatan
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	46.900.000,00	PPTK
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	28.100.000,00	2 ob x 500.000,00 = 1.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.226.000,00	Staf PPTK
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		2.226.000,00	6 ob x 450.000,00 = 2.700.000,00
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		2.226.000,00	Honorarium Tim Survey Kepuasan Masyarakat
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		2.226.000,00	Penanggungjawab (Gol.IV)
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		2.226.000,00	24 OH x 250.000,00 = 6.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		2.226.000,00	Ketua (Gol.III)
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		2.226.000,00	24 OH x 200.000,00 = 4.800.000,00
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		2.226.000,00	Sekretaris (Gol.III)
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		2.226.000,00	24 OH x 175.000,00 = 4.200.000,00
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		2.226.000,00	Anggota (Gol. III)
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		2.226.000,00	96 oh x 150.000,00 = 14.400.000,00
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		2.226.000,00	Anggota (Gol. II)
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		2.226.000,00	72 oh x 125.000,00 = 9.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		2.226.000,00	Anggota (Gol. I)
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		2.226.000,00	48 oh x 100.000,00 = 4.800.000,00
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		2.226.000,00	Belanja ATK Pelaksana Kegiatan Survey IKM
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		2.226.000,00	Flashdisk 8gb
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		2.226.000,00	1 bh x 120.000,00 = 120.000,00
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		2.226.000,00	Tinta Printer Hitam PG 810
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		2.226.000,00	2 bh x 270.000,00 = 540.000,00
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		2.226.000,00	Kertas Folio HVS 70Gr
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		2.226.000,00	10 rim x 49.000,00 = 490.000,00
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		2.226.000,00	Pensil 2B
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		2.226.000,00	6 lusin x 39.000,00 = 234.000,00
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		2.226.000,00	Belanja ATK Pengelola Kegiatan
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		2.226.000,00	Ballpoint
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		2.226.000,00	4 dus x 39.000,00 = 156.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.124.000,00	Map Odner Ukuran Folio 14 Buah x 43.000,00 = 602.000,00 Hekter Uk. Kecil 2 Buah x 22.000,00 = 44.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 40.000,00 = 40.000,00
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.774.000,00	Biaya Foto Copy Fotocopy 8,870 lembar x 200,00 = 1.774.000,00
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Jilid 10 buku x 35.000,00 = 350.000,00
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	23.750.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	23.750.000,00	Belanja makan dan Minum Rapat Jamuan Tim Penyusun Laporan 125 orang x 20.000,00 = 2.500.000,00 Jamuan makan tim penyusun laporan 125 orang x 30.000,00 = 3.750.000,00 Belanja makan dan minum kegiatan survei kepuasan masyarakat Jamuan Tim Penyusun laporan 350 orang x 20.000,00 = 7.000.000,00 jamuan makan tim penyusun laporan 350 orang x 30.000,00 = 10.500.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28	Pembinaan dan Penataan Perangkat Kecamatan dan Kelurahan	3.311.865.600,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 01	<i>Penyelenggaraan Pemerintah Kecamatan</i>	377.500.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : <i>kecamatan tanah sareal</i> Keluaran : Monitoring dan Evaluasi Pendataan dan Validasi Kependudukan Target : 184,45 Orang
4.01 . 4.01.10 . 28 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	177.000.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	177.000.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	177.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staff PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Evaluasi Kinerja Kelurahan Ketua (Gol.IV) 11 OH x 250.000,00 = 2.750.000,00 Sekretaris (Gol.III) 11 OH x 175.000,00 = 1.925.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Anggota (Gol.III)/4 orang 44 OH x 150.000,00 = 6.600.000,00</p> <p>Anggota (Gol.II)/2 orang 22 OH x 125.000,00 = 2.750.000,00</p> <p>Honorarium Tim Kerja Kepanitiaan Pendataan Kependudukan Ketua (Gol.IV) 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Sekretaris (Gol.III) 12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Anggota (Gol.III)/2 orang 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Anggota (Gol.II)/2 orang 24 OH x 125.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Honorarium Pelayanan Umum (PATEN) Penanggungjawab (gol.IV) 12 OB x 250.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Ketua (Gol.III) 12 OB x 200.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Anggota (Gol.III)/1 orang 12 OB x 150.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Anggota (Gol.II)/5 orang 60 OB x 125.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Honorarium Pendataan Monografi Kecamatan Ketua (Gol.IV) 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Sekretaris (Gol.III) 12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Anggota (Gol.III)/4 orang 48 OH x 150.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Anggota (Gol.II)/2 orang 24 OH x 125.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pendataan Administrasi Pertanahan di Wilayah Kecamatan Tanah Sareal Ketua (Gol.IV) 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Sekretaris (Gol.III) 12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Anggota (Gol.II)/1 orang 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pengadministrasian Pengelolaan PBB Ketua (Gol.III) 11 OH x 200.000,00 = 2.200.000,00</p> <p>Sekretaris (Gol.III) 11 OH x 175.000,00 = 1.925.000,00</p> <p>Anggota (Gol.III)/2 orang 22 OH x 150.000,00 = 3.300.000,00</p> <p>Anggota (Gol.II)/ 2 orang 22 Orang x 125.000,00 = 2.750.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pembinaan Aparatur Kecamatan dan Kelurahan Penanggungjawab (gol.IV) 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Ketua (Gol.III) 12 OH x 200.000,00 = 2.400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sekretaris (Gol.III) 12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota (Gol.III)/5 orang 60 OH x 150.000,00 = 9.000.000,00 Anggota (Gol.II)/2 orang 24 OH x 125.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Tim Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan Ketua (Gol.III) 11 OH x 200.000,00 = 2.200.000,00 Sekretaris (Gol.III) 11 OH x 175.000,00 = 1.925.000,00 Anggota (Gol.III)/4 orang 44 OH x 150.000,00 = 6.600.000,00 Anggota (Gol.II)/2 orang 22 OH x 125.000,00 = 2.750.000,00 Honorarium Tim Operasi Wajib KTP Ketua (Gol.III) 11 OH x 200.000,00 = 2.200.000,00 Sekretaris (Gol.III) 11 OH x 175.000,00 = 1.925.000,00 Anggota (Gol.III)/2 orang 22 OH x 150.000,00 = 3.300.000,00 Anggota (Gol.II)/2 orang 22 OH x 125.000,00 = 2.750.000,00 Honorarium Tim Pendataan Aset Pemerintah di Wilayah Kecamatan Tanah Sareal Penanggungjawab (Gol.IV) 11 OH x 250.000,00 = 2.750.000,00 Ketua (Gol.III) 11 OH x 200.000,00 = 2.200.000,00 Sekretaris (Gol.III) 11 OH x 175.000,00 = 1.925.000,00 Anggota (Gol.III)/1 orang 11 OH x 150.000,00 = 1.650.000,00 Anggota (Gol.II)/2 orang 22 OH x 125.000,00 = 2.750.000,00 Honorarium Tim Monitoring Penyebaran SPPT PBB Penanggungjawab (Gol.IV) 11 OH x 250.000,00 = 2.750.000,00 Ketua (Gol.III) 11 OH x 200.000,00 = 2.200.000,00 Sekretaris (Gol.III) 11 OH x 175.000,00 = 1.925.000,00 Anggota (Gol.III)/1 orang 11 OH x 150.000,00 = 1.650.000,00 Anggota (Gol.II)/2 orang 22 OH x 125.000,00 = 2.750.000,00 Honorarium Tim Pengamanan Hari Raya/Hari Besar Penanggungjawab (Gol.IV) 16 OH x 250.000,00 = 4.000.000,00 Ketua (Gol.III) 16 OH x 200.000,00 = 3.200.000,00 Sekretaris (Gol.III) 16 OH x 175.000,00 = 2.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 4.01 . 4.01.10 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 4.01 . 4.01.10 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	<p style="text-align: center;">Belanja Barang dan Jasa</p> <p style="text-align: center;">Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p style="text-align: center;">Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p style="text-align: right;">200.500.000,00</p> <p style="text-align: right;">15.954.000,00</p> <p style="text-align: right;">13.454.000,00</p>	<p>Anggota (Gol.III)/2 orang 32 OH x 150.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Anggota (Gol.II)/5 orang 80 OH x 125.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Anggota (Go.I)/2 orang 32 OH x 100.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>Belanja ATK Pengelola Kegiatan</p> <p>Amplop Polos Besar 5 Dus x 24.000,00 = 120.000,00</p> <p>Amplop Polos Kecil 5 Dus x 16.000,00 = 80.000,00</p> <p>Kwitansi Umum uk. Besar 10 Buku x 7.500,00 = 75.000,00</p> <p>Kertas Folio HVS 70gr 10 Rim x 49.000,00 = 490.000,00</p> <p>Pensil 2 Lusin x 39.000,00 = 78.000,00</p> <p>Ballpoint 2 Lusin x 39.000,00 = 78.000,00</p> <p>Binder Clips no.155 5 Dus x 10.000,00 = 50.000,00</p> <p>Cutter 1 Buah x 11.000,00 = 11.000,00</p> <p>Hekter HD10 1 Buah x 22.000,00 = 22.000,00</p> <p>Lem Kertas 3 Botol x 6.500,00 = 19.500,00</p> <p>Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan</p> <p>Amplop Polos Besar 5 Dus x 24.000,00 = 120.000,00</p> <p>Amplop Polos Kecil 5 Dus x 16.000,00 = 80.000,00</p> <p>Odner Folio 24 Buah x 43.000,00 = 1.032.000,00</p> <p>Kertas Folio HVS 70gr 20 Rim x 49.000,00 = 980.000,00</p> <p>Kertas A3 70gr 20 Rim x 97.000,00 = 1.940.000,00</p> <p>Plastik File 100 Pak x 20.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pensil 2B 1 Lusin x 39.000,00 = 39.000,00</p> <p>Ballpoint Bolliner 6 Lusin x 100.000,00 = 600.000,00</p> <p>Ballpoint 6 Lusin x 39.000,00 = 234.000,00</p> <p>Spidol Whiteboard 1 Lusin x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Cartridge Fuji Xerox CT351005 (Black)/Toner</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	2.000.000,00	6 Buah x 350.000,00 = 2.100.000,00 Refill Epson L1300 (Black) 6 Buah x 100.000,00 = 600.000,00 Refill Epson L1300 (colour)/3 warna 18 Set x 100.000,00 = 1.800.000,00 Hekter HD10 1 Buah x 22.000,00 = 22.000,00 Isi Hekter No.10 2 Pak x 43.750,00 = 87.500,00 Lem Kertas 2 Botol x 6.500,00 = 13.000,00 Tip Ex 2 Botol x 9.000,00 = 18.000,00 Map Biasa 200 Buah x 1.000,00 = 200.000,00 Snelhektek Folio Plastik 36 Buah x 7.500,00 = 270.000,00 Buku Uk Folio 10 buku x 19.500,00 = 195.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	500.000,00	Belanja Penyebarluasan Informasi Biaya Pembuatan Spanduk/Banner 10 Buah x 200.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Dokumentasi Cetak Foto 200 Lembar x 2.500,00 = 500.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.000.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	5.000.000,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar Narasumber Pembinaan/Sosialisasi (eselon IV) 5 Materi x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	17.546.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	13.600.000,00	Belanja Cetak Ijin Gangguan (HO) Map HO 200 Lembar x 8.000,00 = 1.600.000,00 Lembar Verifikasi Survey Lapangan HO 200 Lembar x 7.500,00 = 1.500.000,00 SK HO 80gr (warna) 5 Rim x 95.000,00 = 475.000,00 Belanja Cetak Ijin Mendirikan Bangunan (IMB) Map IMB 100 Lembar x 8.000,00 = 800.000,00 Lembar Verifikasi Survey lahan IMB 100 Lembar x 7.500,00 = 750.000,00 SK IMB 80gr (warna) 5 Rim x 95.000,00 = 475.000,00 Belanja Cetak Akte Pertanahan Map Pertanahan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	3.946.000,00	1,000 Lembar x 8.000,00 = 8.000.000,00 Biaya Penggandaan/Fotocopy Biaya Fotocopy 19,730 Lembar x 200,00 = 3.946.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	95.000.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	95.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksana Kegiatan Jamuan snack Teknis Kegiatan/Tim Tk. Kecamatan 2,500 Orang x 20.000,00 = 50.000.000,00 Jamuan Makan Teknis Kegiatan/Tim Tk. Kecamatan 1,500 Orang x 30.000,00 = 45.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	67.000.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	67.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Pembinaan Aparatur Kecamatan dan Kelurahan 1 Paket x 67.000.000,00 = 67.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 65	Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Tanah Sareal	191.400.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : kelurahan tanah sareal Keluaran : Verifikasi/Pemutakhiran Data Pendudukan Target : 1 Dokumen
4.01 . 4.01.10 . 28 . 65 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	157.432.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 65 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.600.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 65 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksana Kegiatan PNS PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 65 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	138.832.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 65 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	138.832.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pemutakhiran Data Kependudukan 2 Kegiatan x 7 RW 14 OH x 100.000,00 = 1.400.000,00 2 Kegiatan x 36 RT 72 OH x 100.000,00 = 7.200.000,00 Honor Pemutakhiran Data (RTS/Raskin) Anggota (3 org x 6 kegiatan) 18 OH x 100.000,00 = 1.800.000,00 Honor Administrasi (Pengelola/Pemilahan SPPT PBB) Anggota (1 org x 3 kegiatan) 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Honor Pembinaan Kelembagaan di Kelurahan LPM (1 LPM) 10 OB x 400.000,00 = 4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>4.01 . 4.01.10 . 28 . 65 . 5 . 2 . 2</p> <p>4.01 . 4.01.10 . 28 . 65 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>4.01 . 4.01.10 . 28 . 65 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p> Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p> Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p></p> <p></p> <p></p> <p>33.968.000,00</p> <p>4.030.000,00</p> <p>2.375.000,00</p>	<p>RW (7 RW) 70 OB x 300.000,00 = 21.000.000,00 RT (36 RT) 360 OB x 200.000,00 = 72.000.000,00 Honor Penertiban PKL dan K3 Anggota 12 OH x 100.000,00 = 1.200.000,00 Honor Pemutakhiran Data (UMKM, Perusahaan, Industri dan Koperasi) Anggota 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honor Musrenbang Tingkat Kelurahan Ketua 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota (7 orang) 21 OH x 100.000,00 = 2.100.000,00 Honor Tim Kelurahan Siaga Ketua 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota (5 orang) 30 OH x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honor Kegiatan Rembug Warga Ketua 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota 72 OH x 100.000,00 = 7.200.000,00 Honor Tim Rawan Bencana Anggota 20 OH x 100.000,00 = 2.000.000,00 Piket Kantor Kelurahan Piket Hari Libur 118 OH x 33.000,00 = 3.894.000,00 Piket Hari Kerja 246 OH x 28.000,00 = 6.888.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan Kerta Folio 4 rim x 47.500,00 = 190.000,00 Amplop polos besar 2 dus x 27.500,00 = 55.000,00 Amplop Polos Kecil 3 dus x 18.750,00 = 56.250,00 Tinta Stempel 3 botol x 12.500,00 = 37.500,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pita MesinTik 3 Bh x 25.000,00 = 75.000,00 Stop Map Folio 70 bh x 1.000,00 = 70.000,00 isi heckter 1 pak x 43.750,00 = 43.750,00 spidol whiteboard 1 lusin x 106.000,00 = 106.000,00 Ballpoint C-600 1 lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Lem stick 25 gram 3 bh x 13.000,00 = 39.000,00 tinta toner laser jet 3 bh x 85.000,00 = 255.000,00 trigonal clip 2 dus x 3.750,00 = 7.500,00 Buku Agenda Polio 2 dus x 25.000,00 = 50.000,00 Kwitansi Umum Besar 3 bh x 7.500,00 = 22.500,00 Penggaris besi 50 cm 2 bh x 16.250,00 = 32.500,00 penghapus white board 105 3 bh x 7.500,00 = 22.500,00 bak Stempel 3 bh x 12.500,00 = 37.500,00 karbon folio 1 bh x 62.500,00 = 62.500,00 ATK Rumah Tangga Kertas HVS 7 rim x 47.500,00 = 332.500,00 Kalkulator 2 bh x 50.000,00 = 100.000,00 Ballpoint 2 lusin x 37.500,00 = 75.000,00 Box File 4 buah x 18.750,00 = 75.000,00 Tipe-EX 5 bh x 6.250,00 = 31.250,00 Hekter 2 bh x 13.750,00 = 27.500,00 Buku kwitansi besar 3 bh x 7.500,00 = 22.500,00 binder clip 6 dus x 5.000,00 = 30.000,00 stop map folio 50 bh x 1.000,00 = 50.000,00 penghapus pensil besar 5 bh x 10.000,00 = 50.000,00 rautan 5 bh x 6.500,00 = 32.500,00 refil tinta 3 bh x 85.000,00 = 255.000,00 Isi Hekter

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 28 . 65 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	935.000,00	3 Pak x 31.250,00 = 93.750,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Peralatan dan bahan pembersih Pembersih WC 5 btl x 12.500,00 = 62.500,00 Pembersih Lantai 5 btl x 12.500,00 = 62.500,00 sunlight 6 bh x 2.000,00 = 12.000,00 sapu lidi 5 bh x 6.000,00 = 30.000,00 sapu injuk 3 bh x 20.000,00 = 60.000,00 Alat pel dorong 4 bh x 25.000,00 = 100.000,00 Komeceng 2 bh x 15.000,00 = 30.000,00 Kaset Lantai 4 bh x 125.000,00 = 500.000,00 Sikat WC 4 Bh x 12.000,00 = 48.000,00 Pembersih Kaca 2 btl x 15.000,00 = 30.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 65 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	720.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Foto uk.4R 192 Lembar x 3.750,00 = 720.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 65 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	800.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 65 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber Honor Narasaumber 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 65 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.478.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 65 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.478.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Photo Copy Photo Copy Kegiatan Jan sd Ok 6,030 lbr x 200,00 = 1.206.000,00 Photo Copy Musrenbang 1,360 lbr x 200,00 = 272.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 65 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	27.660.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 65 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	27.660.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jamuan Makan dan Minum Makan Kegiatan 0 org x 30.000,00 = 0,00 Makan keg.kelembagaan 90 org x 30.000,00 = 2.700.000,00 makan keg.kependudukan, kemiskinan, pembangunan 414 org x 30.000,00 = 12.420.000,00 makan keg. rebug warga 90 org x 30.000,00 = 2.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 28 . 66	Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Kebon Pedes	304.200.000,00	snack kelembagaan 79 org x 20.000,00 = 1.580.000,00 snack kependudukan, kemiskinan, pembangunan 334 org x 20.000,00 = 6.680.000,00 snack rembug warga 79 org x 20.000,00 = 1.580.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 66 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	255.880.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : kelurahan kebon pedes Keluaran : Kapanitiaan Pendataan Kependudukan Target : 1 Dokumen
4.01 . 4.01.10 . 28 . 66 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	19.650.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 66 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.01 . 4.01.10 . 28 . 66 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	236.230.000,00	Honorarium Pengelola Kegiatan BOP Kelurahan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 2 org x 12 bulan 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Musrebang untuk Tahun 2018 Ketua Gol. III (Lurah) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol. III (Seklur) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. III (Kasi) 2 orang x 1 OH 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol. II (Pelaksana) 3 orang x 1 OH 3 OH x 125.000,00 = 375.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 66 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	236.230.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Pembinaan LPM, RW, dan RT LPM 1 org x 10 bulan 10 OB x 400.000,00 = 4.000.000,00 RW 13 org x 10 bulan 130 OB x 300.000,00 = 39.000.000,00 RT 74 org x 10 bulan 740 OB x 200.000,00 = 148.000.000,00 Honorarium Tim Kerja Kapanitiaan Pendataan Kependudukan Non PNS Anggota RT (74 orang) 148 OH x 100.000,00 = 14.800.000,00 Anggota RW (13 RW) 26 OH x 100.000,00 = 2.600.000,00 Honorarium Tim Kerja Kapanitiaan Kelurahan Siaga Non PNS Ketua 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 3 OH x 75.000,00 = 225.000,00 Anggota 5 orang x 3 kali 15 OH x 50.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Piket Kantor / Kelurahan Hari Kerja 2 org x 251 kali 502 OH x 28.000,00 = 14.056.000,00 Hari Libur 2 org x 114 kali 228 OH x 33.000,00 = 7.524.000,00 Honorarium Pelaksana Verifikasi Data RTS/Raskin Anggota 13 org x 3 kali 39 OH x 100.000,00 = 3.900.000,00 Honorarium Pelaksana Musreimbang Anggota 1 org x 1 kali 1 OH x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Tim Pendataan Rumah Tidak Layak Huni (RTLH) Ketua 1 org x 3 kali 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 1 org x 3 kali 3 OH x 75.000,00 = 225.000,00 Anggota 3 org x 3 kali 9 OH x 50.000,00 = 450.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 66 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	48.320.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 66 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.112.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 66 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 gram 8 Rim x 45.000,00 = 360.000,00 Buku Kwitansi ukuran besar 10 buku x 7.500,00 = 75.000,00 Amplop Kecil 5 dus x 15.000,00 = 75.000,00 Bak Stempel 1 buah x 45.000,00 = 45.000,00 Map Snelhecter plastik 40 buah x 7.500,00 = 300.000,00 Stop Map Biasa 60 buah x 1.000,00 = 60.000,00 Ballpoint 1 lusin x 35.000,00 = 35.000,00 Refill tinta hitam 2 buah x 45.000,00 = 90.000,00 Refill tinta warna 2 buah x 45.000,00 = 90.000,00 Buku tulis folio 4 buku x 13.000,00 = 52.000,00 Penggaris 100 cm 1 buah x 18.000,00 = 18.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 66 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	2.122.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat listrik dan Elektronik Lampu TL 18 watt 20 buah x 36.500,00 = 730.000,00 Skring kas 2 grup biasa 1 buah x 220.000,00 = 220.000,00 Kabel NYM 2 x 2.5 (1 rol 50m)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 28 . 66 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.314.500,00	1 roll x 900.000,00 = 900.000,00 Stop Kontak 4 buah x 18.000,00 = 72.000,00 Batu Baterai 20 buah x 10.000,00 = 200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan bahan pembersih Sapu ijuk 5 buah x 12.000,00 = 60.000,00 Sapu Lidi 10 buah x 5.000,00 = 50.000,00 Tempat sampah plastik 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00 Kesed Kecil 5 buah x 25.000,00 = 125.000,00 Sikat plastik bertangkai 5 buah x 20.000,00 = 100.000,00 Wippol 24 botol x 11.000,00 = 264.000,00 Pengharum ruangan 12 buah x 10.000,00 = 120.000,00 Kemoceng 3 buah x 10.500,00 = 31.500,00 Pembersih lantai 12 botol x 12.000,00 = 144.000,00 Pembersih kaca 12 botol x 15.000,00 = 180.000,00 Sabun Cair 18 buah x 5.000,00 = 90.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 66 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas	408.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengisian Tabung Gas 3 Kg 24 buah x 17.000,00 = 408.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 66 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	2.067.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cuci Cetak Foto Digital 27 lembar x 2.500,00 = 67.500,00 Spanduk 10 buah x 200.000,00 = 2.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 66 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.848.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 66 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Kop Surat HVS Folio 80 gram 10 rim x 80.000,00 = 800.000,00 Cetak Amplop 10 dus x 60.000,00 = 600.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 66 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	448.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 2,240 lembar x 200,00 = 448.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 66 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	39.360.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 28 . 66 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	39.360.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksana Kegiatan Snack Rapat Rembug warga 968 org x 20.000,00 = 19.360.000,00 Snack Rapat Muskel Raskin 200 org x 20.000,00 = 4.000.000,00 Snack Rapat Sosialisasi / Rakor 200 org x 20.000,00 = 4.000.000,00 Snack Rapat Pembinaan LPM, RW dan RT 200 org x 20.000,00 = 4.000.000,00 Snack Rapat Pokjanal Posyandu 200 org x 20.000,00 = 4.000.000,00 Snack Pelaksanaan Musrembang tahun 2018 200 orang x 20.000,00 = 4.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 67	Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Kedung Badak	367.800.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : kelurahan kedung badak Keluaran : tersusunnya renana pembangunan Tk. kelurahan Target : 100 %
4.01 . 4.01.10 . 28 . 67 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	300.350.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 67 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	31.150.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 67 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	31.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honor Musrenbang Ketua (gol III) 2 oh x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol III) 2 oh x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol II) 8 oh x 125.000,00 = 1.000.000,00 Piket Kantor Piket Hari Kerja 249 OH x 28.000,00 = 6.972.000,00 Piket Hari Libur 116 OH x 33.000,00 = 3.828.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 67 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	269.200.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 67 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	269.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Musrenbang Tk.Kel - Anggota 2 oh x 100.000,00 = 200.000,00 Hon Data Kependudukan - RW (14 x 2 x 100) 28 oh x 100.000,00 = 2.800.000,00 -RT (99 x 2 x 100)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>4.01 . 4.01.10 . 28 . 67 . 5 . 2 . 2</p> <p>4.01 . 4.01.10 . 28 . 67 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>4.01 . 4.01.10 . 28 . 67 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p> Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p> Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p></p> <hr/> <p>67.450.000,00</p> <hr/> <p>2.029.000,00</p> <hr/> <p>1.200.000,00</p>	<p>198 oh x 100.000,00 = 19.800.000,00</p> <p>Data Kemiskinan</p> <p>- Anggota</p> <p> 8 oh x 100.000,00 = 800.000,00</p> <p>Data RTLH</p> <p>- Anggota</p> <p> 4 oh x 100.000,00 = 400.000,00</p> <p>Administrasi PBB</p> <p>- Anggota</p> <p> 12 oh x 100.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pembinaan Kelembagaan</p> <p>- LPM</p> <p> 10 oh x 400.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>-RW</p> <p> 140 oh x 300.000,00 = 42.000.000,00</p> <p>-RT</p> <p> 990 oh x 200.000,00 = 198.000.000,00</p> <hr/> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>ATK Kegiatan</p> <p>Kertas</p> <p> 5 rim x 47.500,00 = 237.500,00</p> <p>kalkulator</p> <p> 1 bh x 50.000,00 = 50.000,00</p> <p>ballpoint</p> <p> 2 lusin x 37.500,00 = 75.000,00</p> <p>Tipe EX</p> <p> 3 bh x 18.750,00 = 56.250,00</p> <p>Hekter</p> <p> 2 bh x 15.000,00 = 30.000,00</p> <p>Isi Hekter</p> <p> 2 bh x 12.500,00 = 25.000,00</p> <p>Gunting Besar</p> <p> 2 bh x 43.750,00 = 87.500,00</p> <p>Spidol</p> <p> 4 bh x 6.250,00 = 25.000,00</p> <p>Pensil</p> <p> 2 lusin x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Kwitansi</p> <p> 3 bh x 7.500,00 = 22.500,00</p> <p>penggaris</p> <p> 5 bh x 3.750,00 = 18.750,00</p> <p>clip trigonal</p> <p> 16 dus x 3.750,00 = 60.000,00</p> <p>map snelheker</p> <p> 4 bh x 7.500,00 = 30.000,00</p> <p>penghapus</p> <p> 4 bh x 5.000,00 = 20.000,00</p> <p>tinta printer</p> <p> 1 bh x 262.500,00 = 262.500,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 28 . 67 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	754.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Alat Pembersih Pembersih WC 5 btl x 13.000,00 = 65.000,00 pembersih lantai 5 btl x 13.000,00 = 65.000,00 sunligh 3 btl x 2.000,00 = 6.000,00 sapu lidi 4 bh x 6.000,00 = 24.000,00 sapu injuk 2 bh x 20.000,00 = 40.000,00 alat pel dorong 2 bh x 25.000,00 = 50.000,00 komeceng 5 bh x 15.000,00 = 75.000,00 keset lantai 3 bh x 125.000,00 = 375.000,00 Sikat WC 2 bh x 12.000,00 = 24.000,00 Pembersih Kaca 2 btl x 15.000,00 = 30.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 67 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	75.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Photo 30 lembar x 2.500,00 = 75.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 67 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.000.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 67 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Nara Sumber Narasumber sosialisasi Gol III eselon IV/a 4 materi x 750.000,00 = 3.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 67 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.201.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 67 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.201.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Photo Copy Jan sd Okt Photo Copy 5,100 lbr x 200,00 = 1.020.000,00 Photo Copy Nov sd Des Photo Copy 905 lbr x 200,00 = 181.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 67 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	61.220.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 67 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	61.220.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan Minum Kegiatan Makan Rapat LPM/RT/RW 100 or x 30.000,00 = 3.000.000,00 Snack Rapat LPM/RT/RW 100 org x 20.000,00 = 2.000.000,00 Makan Keg. Potensi Ekonomi 100 org x 30.000,00 = 3.000.000,00 snack potensi ekonomi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 28 . 68	Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Kedung Jaya	210.600.000,00	<p>100 org x 20.000,00 = 2.000.000,00 Makan keg. data kependudukan 100 org x 30.000,00 = 3.000.000,00 snack keg. data kependudukan 100 org x 20.000,00 = 2.000.000,00 makan keg. RTS/Raskin 100 org x 30.000,00 = 3.000.000,00 snack RTS Raskin 100 org x 20.000,00 = 2.000.000,00 mkn keg. RTLH 100 org x 30.000,00 = 3.000.000,00 snack RTLH 100 org x 20.000,00 = 2.000.000,00 makan keg. PBB 100 org x 30.000,00 = 3.000.000,00 snack keg.pbb 106 org x 20.000,00 = 2.120.000,00 makan keg. DATA UMKM,Perusahaan, Industri, Koperasi 100 org x 30.000,00 = 3.000.000,00 snack keg. UMKM, Perusahaan, Industri, Koperasi 105 org x 20.000,00 = 2.100.000,00 makan keg. Rakor Warga 100 org x 30.000,00 = 3.000.000,00 snack keg. rakor warga 100 org x 20.000,00 = 2.000.000,00 makan keg. kelurahan siaga 100 org x 30.000,00 = 3.000.000,00 snack keg.kelurahan siaga 100 org x 20.000,00 = 2.000.000,00 makan keg. rembug warga 100 org x 30.000,00 = 3.000.000,00 snack keg. rembug warga 100 org x 20.000,00 = 2.000.000,00 makan keg. pelayanan umum 110 org x 30.000,00 = 3.300.000,00 snack keg. pelayanan umum 110 org x 20.000,00 = 2.200.000,00 Makan Keg. Musrembang 110 Orang x 30.000,00 = 3.300.000,00 Snack Keg. Musrembang 110 Orang x 20.000,00 = 2.200.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : kelurahan kedung jaya Keluaran : Pembuatan Rencana Kerja Kelurahan Tahun 2019 Target : 1 Dok</p>
4.01 . 4.01.10 . 28 . 68 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	148.200.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 68 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	19.700.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 68 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.700.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honor Pelaksana Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK Gol II 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf PPTK Gol III 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Musrenbang Tikat Kelurahan Ketua (Gol III) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol III) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol II 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 68 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	128.500.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 68 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	128.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pembinaan RT, TW dan LPM RT (41 RT) 410 OH x 200.000,00 = 82.000.000,00 RW (9 RW) 90 OH x 300.000,00 = 27.000.000,00 LPM (1 LPM) 10 OH x 400.000,00 = 4.000.000,00 Honor Tim Pemutakhiran Data Penduduk Anggota (RT) 41 OH x 100.000,00 = 4.100.000,00 Honor Tenaga Pesuruh Tenaga Pesuruh 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 68 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	62.400.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 68 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.807.500,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 68 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan spidol white board 2 lusin x 100.000,00 = 200.000,00 Stopmap Snallhektek plastik 20 bh x 7.500,00 = 150.000,00 Ballpoint Faster 1 bh x 37.500,00 = 37.500,00 Kertas HVS 70 Gram 6 rim x 47.500,00 = 285.000,00 Pensil 2 B 1 lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Pembolong kertas 2 bh x 37.500,00 = 75.000,00 Hekter besar HD-30 2 bh x 43.750,00 = 87.500,00 Hekter Kecil HD-10 4 bh x 12.500,00 = 50.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 28 . 68 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	1.607.500,00	Tinta Printer HP 27 Black 1 bh x 277.500,00 = 277.500,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Alat Kebersihan Wipol 13 btl x 11.000,00 = 143.000,00 Deterjen 16 kg x 10.000,00 = 160.000,00 Kain pel berikut pegangan 5 bh x 23.000,00 = 115.000,00 Keset Lantai sedang 6 bh x 15.000,00 = 90.000,00 Pembersih kaca 11 bh x 25.000,00 = 275.000,00 Sikat WC 10 bh x 17.500,00 = 175.000,00 Sapu lidi 7 bh x 17.500,00 = 122.500,00 Sapu Ijuk 5 bh x 22.500,00 = 112.500,00 Pengki 6 bh x 17.000,00 = 102.000,00 Kamper kecil 25 bh x 12.500,00 = 312.500,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 68 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.592.500,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 68 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.445.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Belangko cetak Kop surat HVS 80 gr 51 rim x 60.500,00 = 3.085.500,00 Cetak Amplop Dinas 12 dus x 30.000,00 = 360.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 68 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	207.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penggandaan kegiatan Foto Copy 235 lbr x 200,00 = 47.000,00 Penggandaan Up Dating Data Foto Copy 800 lbr x 200,00 = 160.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 68 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	940.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Penjilidan Penjilidan 94 bk x 10.000,00 = 940.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 68 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	55.000.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 68 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	55.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan dan Minum Rapat Jamuan snack rapat rutin staf 350 org x 20.000,00 = 7.000.000,00 Jamuan Snack rapat Musrenbang Tk.Kelurahan 350 org x 20.000,00 = 7.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>4.01 . 4.01.10 . 28 . 69</p> <p>4.01 . 4.01.10 . 28 . 69 . 5 . 2 . 1</p> <p>4.01 . 4.01.10 . 28 . 69 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>4.01 . 4.01.10 . 28 . 69 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p> <p>4.01 . 4.01.10 . 28 . 69 . 5 . 2 . 1 . 02</p> <p>4.01 . 4.01.10 . 28 . 69 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03</p>	<p>Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Kedung Waringin</p> <p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p>Honorarium Non PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p>	<p></p> <p>304.235.600,00</p> <p>271.110.000,00</p> <p>20.750.000,00</p> <p>20.750.000,00</p> <p>250.360.000,00</p> <p>250.360.000,00</p>	<p>Jamuan snack rapat pertemuan /Pembinaan RT, RW dan LPM</p> <p>350 org x 20.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>Jamuan snack Lokmin Tk.Kelurahan</p> <p>300 org x 20.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Jamuan Snack Jumsih dan gerak PSN (K3)</p> <p>300 org x 20.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Jamuan snack Renbug Warga</p> <p>350 org x 20.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>Jamuan snack rapat Pembinaan Posyandu</p> <p>300 org x 20.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Jamuan snack Sosialisasi Pelaksanaan Pendataan PBB</p> <p>350 org x 20.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>Jamuan Snack Rapat Pelaksanaan Data RTLH</p> <p>100 org x 20.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</p> <p>Lokasi Kegiatan : kelurahan kedung waringin</p> <p>Keluaran : Pemutakhiran data penduduk</p> <p>Target : 1 Dokumen</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Honorarium Pelaksanaan Kegiatan</p> <p>PPTK</p> <p>12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00</p> <p>Staf PPTK</p> <p>24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Honor Tim Musrenbang Tk. Kelurahan</p> <p>Ketua (Gol.III)</p> <p>2 OH x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Sekretaris (Gol.III)</p> <p>2 OH x 175.000,00 = 350.000,00</p> <p>Anggota (Gol.III)</p> <p>6 OH x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Anggota (Gol.II)</p> <p>4 OH x 125.000,00 = 500.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Honor Non PNS data RASKIN</p> <p>Anggota</p> <p>15 OH x 100.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honor Non PNS Data Penduduk</p> <p>Anggota</p> <p>15 OH x 100.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honor Non PNS Data RTLH</p> <p>Anggota</p> <p>15 OH x 100.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honor Non PNS Data Perusahaan,industri,UMKM</p> <p>Anggota</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>4.01 . 4.01.10 . 28 . 69 . 5 . 2 . 2</p> <p>4.01 . 4.01.10 . 28 . 69 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>4.01 . 4.01.10 . 28 . 69 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p> Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p> Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>33.125.600,00</p> <p>1.200.000,00</p> <p>1.200.000,00</p>	<p>15 OH x 100.000,00 = 1.500.000,00 Honor Non PNS K3 Anggota 144 OH x 100.000,00 = 14.400.000,00 Honor Non PNS Kelurahan Siaga Anggota 15 OH x 100.000,00 = 1.500.000,00 Honor Non PNS Data HO,IMB, PAUD Anggota 15 OH x 100.000,00 = 1.500.000,00 Honor Non PNS Daerah RAwan Bencana Anggota 20 oh x 100.000,00 = 2.000.000,00 Piket Kelurahan Piket Kerja 936 oh x 28.000,00 = 26.208.000,00 Piket Libur 144 OH x 33.000,00 = 4.752.000,00 Honor LPM,RT,RW RT (71 RT) 710 OB x 200.000,00 = 142.000.000,00 RW (16 RW) 160 OB x 300.000,00 = 48.000.000,00 LPM (1 LPM) 10 OB x 400.000,00 = 4.000.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>ATK Kertas Folio HVS 70gr 6 Rim x 47.500,00 = 285.000,00 Kertas HVS A4 2 Rim x 45.000,00 = 90.000,00 Flashdisk 1 Buah x 150.000,00 = 150.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 39.000,00 = 39.000,00 Refill Tinta Printer 6 Botol x 60.000,00 = 360.000,00 Gunting 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Pita Mesin Tik 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Spidol Whiteboard 1 Lusin x 100.000,00 = 100.000,00 Amplop uk. Besar 1 Dus x 25.000,00 = 25.000,00 Buku Tulis Uk. Folio 1 Buku x 14.000,00 = 14.000,00 Bak Stempel 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Box File</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 28 . 69 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	275.600,00	3 Buah x 20.000,00 = 60.000,00 Amplop uk. Kecil 2 Dus x 16.000,00 = 32.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 69 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	275.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Fotocopy Fotocopy 1,378 Lembar x 200,00 = 275.600,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 69 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	31.650.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 69 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	31.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan dan Minum Kegiatan Jamuan Makan Data Penduduk 15 org x 30.000,00 = 450.000,00 Jamuan Makan Keg. Data RTS 15 org x 30.000,00 = 450.000,00 Jamuan Makan keg. data RTLH 15 org x 30.000,00 = 450.000,00 Jamuan Makan Keg. data perusahaan, industri, koperasi dan UMKM 15 org x 30.000,00 = 450.000,00 Jamuan Makan keg. K3 720 org x 30.000,00 = 21.600.000,00 Jamuan Makan Keg. Kelurahan Siaga 15 org x 30.000,00 = 450.000,00 Jamuan Makan Keg. Data HO, IMB dan PAUD 15 org x 30.000,00 = 450.000,00 Jamuan Makan Keg. rawan bencana 15 org x 30.000,00 = 450.000,00 Jamuan Makan pembinaan RT/RW/LPM 200 org x 30.000,00 = 6.000.000,00 Jamuan Makan Musrenbang Tk. Kelurahan 30 Orang x 30.000,00 = 900.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 70	Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Sukadamai	251.400.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : kelurahan sukadamai Keluaran : Pembuaatan Rencana Kerja Tahun 2017 Target : 1 dok
4.01 . 4.01.10 . 28 . 70 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	183.150.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 70 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	19.650.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 70 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Honor Bulanan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staff PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Pelaksanaan Musrenbang Ketua (Gol.III) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sekretaris (Gol.III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol.III) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (Gol.II) 3 OH x 125.000,00 = 375.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 70 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	163.500.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 70 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	163.500.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 70 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	68.250.000,00	Honor Pembinaan LPM, RW,RT RT (53RT) 530 ob x 200.000,00 = 106.000.000,00 RW (14RW) 140 ob x 300.000,00 = 42.000.000,00 LPM (1LPM) 10 ob x 400.000,00 = 4.000.000,00 Honor Musrenbang Tk. Kelurahan Honor pelaksanaan Musrenbang 1 oh x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Pesuruh 12 ob x 950.000,00 = 11.400.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 70 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.047.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 70 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.195.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan Spidol Whiteboard 1 Lusin x 100.000,00 = 100.000,00 Snelheker Folio Plastik 22 Buah x 7.500,00 = 165.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 39.000,00 = 39.000,00 Kertas Folio HVS 70gr 6 Rim x 49.000,00 = 294.000,00 Pensil 2B 2 Lusin x 39.000,00 = 78.000,00 Pembolong Kertas 2 Buah x 37.500,00 = 75.000,00 Hekre HD-30 2 Buah x 43.000,00 = 86.000,00 Hekter HD-10 4 Buah x 22.000,00 = 88.000,00 Catridge Printer PG810 1 Buah x 270.000,00 = 270.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 70 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.852.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih Wippol 25 Botol x 11.000,00 = 275.000,00 Deterjen 26 Kg x 10.000,00 = 260.000,00 Kain Pel + gagang 5 Buah x 23.000,00 = 115.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keset Lantai Sedang 12 Buah x 15.000,00 = 180.000,00 Pembersih Kaca 11 Buah x 25.000,00 = 275.000,00 Sikat WC 12 Buah x 17.500,00 = 210.000,00 Sapu Lidi 7 Buah x 17.500,00 = 122.500,00 sapu Ijuk 5 Buah x 22.500,00 = 112.500,00 Pengki 6 Buah x 17.000,00 = 102.000,00 Kamper Kecil 16 Buah x 12.500,00 = 200.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 70 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.863.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 70 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.385.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Blanko Kop Surat HVS 80gr 50 Rim x 60.500,00 = 3.025.000,00 Amplop Dinas 12 Dus x 30.000,00 = 360.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 70 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.218.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan/Fotocopy Fotocopy 6,090 Lembar x 200,00 = 1.218.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 70 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	260.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penjilidan 52 Buku x 5.000,00 = 260.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 70 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	60.340.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 70 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Jamuan snack Rapat Rutin Staff 350 Orang x 20.000,00 = 7.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 70 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	53.340.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Kegiatan Teknis Jamuan Snack kegiatan Pembinaan RT, RW dan LPM 600 Orang x 20.000,00 = 12.000.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Lokmin 500 Orang x 20.000,00 = 10.000.000,00 Jamuan Snack Jumsih dan Gertak PSN/K3 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Jamuan Snack Rembug Warga 300 Orang x 20.000,00 = 6.000.000,00 Jamuan Snack Pembinaan Posyandu 267 Orang x 20.000,00 = 5.340.000,00 Jamuan snack Sosialisasi Pelaksanaan Pendataan PBB 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Jamuan Snack Pelaksanaan Data RTLH 200 Orang x 0,00 = 0,00 Jamuan Snack Pendataan Kependudukan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 28 . 71 4.01 . 4.01.10 . 28 . 71 . 5 . 2 . 1 4.01 . 4.01.10 . 28 . 71 . 5 . 2 . 1 . 01 4.01 . 4.01.10 . 28 . 71 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 4.01 . 4.01.10 . 28 . 71 . 5 . 2 . 1 . 02 4.01 . 4.01.10 . 28 . 71 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	<p style="text-align: center;">Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Cibadak</p> <p style="text-align: center;">Belanja Pegawai</p> <p style="text-align: center;">Honorarium PNS</p> <p style="text-align: center;">Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p style="text-align: center;">Honorarium Non PNS</p> <p style="text-align: center;">Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p>	<p style="text-align: right;">303.930.000,00</p> <p style="text-align: right;">259.125.000,00</p> <p style="text-align: right;">19.525.000,00</p> <p style="text-align: right;">19.525.000,00</p> <p style="text-align: right;">239.600.000,00</p> <p style="text-align: right;">239.600.000,00</p>	<p>200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Jamuan Snack Pendataan Kemiskinan 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Jamuan Snack Musrenbang 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : kelurahan cibadak Keluaran : Musrenbang Tk. Kelurahan Target : 1 kali</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honor Tim Pelaksana Musrenbang Ketua (Gol.III) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol.III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol.III) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (Gol.II) 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pelaksanaan Musrenbang Anggota 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pemutakhiran Data Kependudukan Anggota 72 OH x 100.000,00 = 7.200.000,00 Honorarium Pemutakhiran Data Kemiskinan (RTS) Anggota 8 OH x 100.000,00 = 800.000,00 Honorarium Tim Profil Kelurahan Anggota 48 OH x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Tim Pengadministrasian PBB Anggota 48 OH x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Tim Perusahaan, Industri, Koperasi dan UMKM Anggota 12 OH x 100.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Tim Panitia Sosialisasi/Rakor Kelurahan terhadap LPM/RW/RT Anggota</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			8 OH x 100.000,00 = 800.000,00 Honorarium Monitoring Raskin Anggota 12 OH x 100.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Monitoring dan Evaluasi Bencana Alam Anggota 6 OH x 100.000,00 = 600.000,00 Honorarium Tim Pemutakhiran Data RTLH Anggota 8 OH x 100.000,00 = 800.000,00 Honorarium Honorarium Tim Fasilitas HO dan IMB Anggota 8 OH x 100.000,00 = 800.000,00 Honorarium Tim Fasilitas Kegiatan Kelurahan Siaga Anggota 9 OH x 100.000,00 = 900.000,00 Honorarium Tim Panitia Kegiatan Rembug Warga Anggota 36 OH x 100.000,00 = 3.600.000,00 Honorarium Tim Kegiatan Jumsih Anggota 120 OH x 100.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Monitoring dan Evaluasi Posyandu Anggota 48 OH x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Pembinaan RT, RW dan LPM RT (73 RT) 730 OH x 200.000,00 = 146.000.000,00 RW (15 RW) 150 OH x 300.000,00 = 45.000.000,00 LPM (1 LPM) 10 OH x 400.000,00 = 4.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 71 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	44.805.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 71 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.825.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 71 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			ATK Kegiatan Kertas Folio 12 Rim x 49.000,00 = 588.000,00 Map Snelheker Folio Plastik 24 Buah x 7.500,00 = 180.000,00 Amplop Besar 2 Dus x 25.000,00 = 50.000,00 Refill Tinta Printer Canon 5 Botol x 60.000,00 = 300.000,00 Pita Mesin Tik 1 Buah x 14.000,00 = 14.000,00 Stop Map Biasa 19 Buah x 1.000,00 = 19.000,00 Hekter HD10 1 Buah x 13.000,00 = 13.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 36.000,00 = 36.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 28 . 71 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Spanduk 20 Buah x 175.000,00 = 3.500.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 71 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	125.000,00	Belanja Dokumentasi Cetak Foto 50 Lembar x 2.500,00 = 125.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 71 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	400.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 71 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Fotocopy 2,000 Lembar x 200,00 = 400.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 71 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	39.580.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 71 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	39.580.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jamuan Makan Pelaksanaan Musrenbang Makan Kegiatan Musrenbang 150 Orang x 30.000,00 = 4.500.000,00 Jamuan Snack Pemutakhiran Data Kependudukan Snack Kegiatan Pemutakhiran Data Kependudukan 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Pemutakhiran Data kemiskinan Snack Kegiatan Pemutakhiran Data kemiskinan 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Profil Kelurahan Snack Kegiatan Pofil Kelurahan 50 Orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Pengadministrasian PBB Snack Kegiatan Pengadministrasian PBB 250 Orang x 20.000,00 = 5.000.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Pemutakhiran Data Perusahaan, Industri, Koperasi dan UMKM Snack Kegiatan Pemutakhiran Data Perusahaan, Industri, Koperasi dan UMKM 25 Orang x 20.000,00 = 500.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Monitoring Raskin Snack Kegiatan Monitoring Raskin 120 Orang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Bencana Alam Snack Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Bencana Alam 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Pemutakhiran Data RTLH Snack Kegiatan Pemutakhiran Data RTLH 50 Orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Fasilitasi HO dan IMB Snack Kegiatan Fasilitasi HO dan IMB 24 Orang x 20.000,00 = 480.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Kelurahan Siaga Snack Kegiatan Kelurahan Siaga 75 Orang x 20.000,00 = 1.500.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Rembug Warga Snack Kegiatan Rembug Warga

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 28 . 72 4.01 . 4.01.10 . 28 . 72 . 5 . 2 . 1 4.01 . 4.01.10 . 28 . 72 . 5 . 2 . 1 . 01 4.01 . 4.01.10 . 28 . 72 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 4.01 . 4.01.10 . 28 . 72 . 5 . 2 . 1 . 02 4.01 . 4.01.10 . 28 . 72 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	<p style="text-align: center;">Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Mekarwangi</p> <p style="text-align: center;">Belanja Pegawai</p> <p style="padding-left: 40px;">Honorarium PNS</p> <p style="padding-left: 80px;">Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p style="padding-left: 40px;">Honorarium Non PNS</p> <p style="padding-left: 80px;">Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p>	<p style="text-align: right;">280.200.000,00</p> <p style="text-align: right;">239.350.000,00</p> <p style="text-align: right;">19.800.000,00</p> <p style="text-align: right;">19.800.000,00</p> <p style="text-align: right;">219.550.000,00</p> <p style="text-align: right;">219.550.000,00</p>	<p>200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Jumsih Snack kegiatan Jumsih 360 Orang x 20.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : kelurahan mekarwangi Keluaran : Pengelola Kegiatan Target : 12 Bulan</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 12 OB/0 x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Musrebang Tk. Kelurahan Ketua GOI III 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol. III 1 oh x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 3 oh x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol II 3 oh x 125.000,00 = 375.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Kegiatan Non PNS LPM, RW, RT LPM 10 OB x 400.000,00 = 4.000.000,00 RW 140 OB x 300.000,00 = 42.000.000,00 RT 680 OB x 200.000,00 = 136.000.000,00 Honorarium Kelurahan Siaga Non PNS Ketua 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota 30 OH x 100.000,00 = 3.000.000,00 Piket Kantor Kelurahan Piket Hari Kerja 488 OH x 28.000,00 = 13.664.000,00 Piket Hari Libur 242 OH x 33.000,00 = 7.986.000,00 Tenaga Perbantuan Non Pegawai</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 28 . 72 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa		Petugas Kebersihan 12 OB x 900.000,00 = 10.800.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 72 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	40.850.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 72 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.076.000,00	
		1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS Folio 12 rim x 41.000,00 = 492.000,00 Stop Map 133 buah x 1.000,00 = 133.000,00 Tinta Refill (Warna) 2 buah x 35.000,00 = 70.000,00 Tinta Refill (Hitam) 8 buah x 30.000,00 = 240.000,00 Binder Clips 6 dus x 17.500,00 = 105.000,00 Box File 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00 Map Snail Hecter 5 buah x 3.000,00 = 15.000,00 Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Bak Stempel 1 buah x 10.000,00 = 10.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 72 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	240.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Listrik Batu Battery 24 buah x 10.000,00 = 240.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 72 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	956.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan Alat Pembersih Sapu Ijuk 2 buah x 12.000,00 = 24.000,00 Sapu Lidi 10 buah x 3.000,00 = 30.000,00 Tempat Sampah Plastik 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Kesed Kecil 4 buah x 25.000,00 = 100.000,00 Sikat Plastik Bertangkai 6 buah x 20.000,00 = 120.000,00 Wippol 12 botol x 11.000,00 = 132.000,00 Pengharum Ruangan 12 buah x 10.000,00 = 120.000,00 Kemoceng 2 Buah x 10.500,00 = 21.000,00 Pembersih Lantai 12 Buah x 12.000,00 = 144.000,00 Sabun Cair 11 Buah x 5.000,00 = 55.000,00 Pembersih Kaca

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 28 . 72 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	1.680.000,00	10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cuci Cetak Foto Digital Cetak Foto Digital 840 Lbr x 2.000,00 = 1.680.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 72 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.174.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 72 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.530.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Dus Arsip Besar (Warna Coklat) Dus Arsip Besar 60 Buah x 23.000,00 = 1.380.000,00 Belanja Stempel Dinas 1 Buah x 150.000,00 = 150.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 72 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.404.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan 7,020 Lbr x 200,00 = 1.404.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 72 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	240.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan 48 eks x 5.000,00 = 240.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 72 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	33.600.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 72 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	33.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Snack Kegiatan Snack 1,680 Orang x 20.000,00 = 33.600.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 73	Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Kencana	291.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : kelurahan kencana Keluaran : Pelaksanaan Musrenbang Target : 1 Kegiatan
4.01 . 4.01.10 . 28 . 73 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	276.915.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 73 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	19.425.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 73 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.425.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksanaan Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honor Tim Pelaksana Kegiatan Musrenbag Tk. Kelurahan Ketua (Gol.III) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol.III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol.III) 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 73 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	257.490.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 73 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	257.490.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembinaan LPM/RW/RT

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			LPM (1 LPM) 10 OB x 400.000,00 = 4.000.000,00 RT (69 RT) 690 OB x 200.000,00 = 138.000.000,00 RW (14 RW) 140 OB x 300.000,00 = 42.000.000,00 Tim Pemutakhiran Data Gakin Anggota 14 OH x 100.000,00 = 1.400.000,00 Tim Pemutakhiran Data Penduduk Anggota (69 orang) 207 OH x 100.000,00 = 20.700.000,00 Tim Pengadministrasian PBB Anggota 69 OH x 100.000,00 = 6.900.000,00 Piket Kantor Hari Libur 250 OH x 33.000,00 = 8.250.000,00 Hari Kerja 480 OH x 28.000,00 = 13.440.000,00 Tenaga Pesuruh 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00
	Belanja Barang dan Jasa	14.085.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 73 . 5 . 2 . 2	Belanja Bahan Pakai Habis	1.130.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 73 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.130.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan Kertas HVS 10 rim x 47.500,00 = 475.000,00 Ballpoint 2 lusin x 37.500,00 = 75.000,00 Stop map 98 bh x 1.000,00 = 98.000,00 map snal hektar 20 bh x 7.500,00 = 150.000,00 kwitansi 1 bku x 7.500,00 = 7.500,00 hektar kecil 2 bh x 12.500,00 = 25.000,00 isi hektar 2 bh x 43.750,00 = 87.500,00 isi hektar besar 2 bh x 43.750,00 = 87.500,00 refil tinta printer (hitam) 1 bh x 36.000,00 = 36.000,00 reffil tinta printra (warna) 1 bh x 45.000,00 = 45.000,00 pembolong kertas uk.kecil 2 bh x 18.750,00 = 37.500,00 lem kertas 1 bh x 6.000,00 = 6.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 73 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	355.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 28 . 73 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	120.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 600 Lembar x 200,00 = 120.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 73 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	235.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Penjilidan 47 Buku x 5.000,00 = 235.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 73 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.600.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 73 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	12.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jamuan Makan Minum Kegiatan Jamuan Snack Pelaksanaan Kegiatan Teknis 430 Orang x 20.000,00 = 8.600.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Musrenbang Tk. Kelurahan 80 Orang x 20.000,00 = 1.600.000,00 Jamuan Makan Kegiatan Musrenbang Tk. Kelurahan 80 Orang x 30.000,00 = 2.400.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 74	Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Kayumanis	250.200.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : kelurahan kayumanis Keluaran : Kegiatan Musrenbang Target : 1 Kali
4.01 . 4.01.10 . 28 . 74 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	217.450.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 74 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.750.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 74 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	20.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Bulanan Pelaksanaan Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staff PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Kegiatan Musrenbang Tk. Kelurahan Ketua (Gol.III) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol.III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol.III) 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota (Gol.II) 4 OH x 125.000,00 = 500.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 74 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	196.700.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 74 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	196.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Petugas Piket Hari Kerja 492 OH x 28.000,00 = 13.776.000,00 Hari Libur 228 OH x 33.000,00 = 7.524.000,00 Honor Jumsih 288 OH x 100.000,00 = 28.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 28 . 74 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	32.750.000,00	Honor Musrenbang Tk. Kelurahan - Non PNS Honor Musrenbang 6 OH x 100.000,00 = 600.000,00 Honor Kelembagaan RT (53 RT) 530 OB x 200.000,00 = 106.000.000,00 RW (12 RW) 120 OB x 300.000,00 = 36.000.000,00 LPM (1 LPM) 10 OB x 400.000,00 = 4.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 74 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.500.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 74 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kertas Folio HVS 70gr 8 Rim x 49.000,00 = 392.000,00 Refill Tinta Printer 6 Buah x 60.000,00 = 360.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 39.000,00 = 78.000,00 Stop map Biasa 261 Buah x 1.000,00 = 261.000,00 Amplop Besar 2 Dus x 24.000,00 = 48.000,00 Amplop Kecil 3 Dus x 16.000,00 = 48.000,00 Lem 2 Botol x 6.500,00 = 13.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 74 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Poto 120 Lembar x 2.500,00 = 300.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 74 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.250.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 74 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	2.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar Narasumber (esselon IV) 3 Materi x 750.000,00 = 2.250.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 74 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	240.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 74 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	240.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan/Fotocopy Belanja Fotocopy 1,200 Lembar x 200,00 = 240.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 74 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	28.760.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 74 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	28.760.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Snack Jumsih 288 Orang x 20.000,00 = 5.760.000,00 Snack Musrenbang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 28 . 75 4.01 . 4.01.10 . 28 . 75 . 5 . 2 . 1 4.01 . 4.01.10 . 28 . 75 . 5 . 2 . 1 . 01 4.01 . 4.01.10 . 28 . 75 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 4.01 . 4.01.10 . 28 . 75 . 5 . 2 . 1 . 02 4.01 . 4.01.10 . 28 . 75 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	<p style="text-align: center;">Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Sukaresmi</p> <p>Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p>Honorarium Non PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p>	<p style="text-align: right;">179.400.000,00</p> <p style="text-align: right;">147.610.000,00</p> <p style="text-align: right;">19.700.000,00</p> <p style="text-align: right;">19.700.000,00</p> <p style="text-align: right;">127.910.000,00</p> <p style="text-align: right;">127.910.000,00</p>	<p>100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Snack Sosialisasi Rakor Kelurahan (RT, RW dan LPM) 300 Orang x 20.000,00 = 6.000.000,00 Snack Rembug Warga 450 Orang x 20.000,00 = 9.000.000,00 Snack Sosialisasi Kependudukan 300 Orang x 20.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : kelurahan sukaresmi Keluaran : Musrenbang Tk. Kelurahan Target : 1 kegiatan</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honor Tim Musrenbang Tk. Kelurahan Ketua (Gol.III) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol.III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol.III) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol.II) 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pemutakhiran Data RTS/Raskin Ketua (unsur RW/RT/kader) 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris (unsur RT/kader) 7 OH x 150.000,00 = 1.050.000,00 Anggota (unsur RT/kader) 7 OH x 100.000,00 = 700.000,00 Honor Pemutakhiran Data Kependudukan Ketua 12 OH x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota 12 OH x 100.000,00 = 1.200.000,00 Honor Pemutakhiran Data Perusahaan, Industri, Koperasi dan UMKM Ketua 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			7 OH x 150.000,00 = 1.050.000,00 Anggota 7 OH x 100.000,00 = 700.000,00 Honor Pembinaan Kelembagaan RT (33 RT) 330 OB x 200.000,00 = 66.000.000,00 RW (7 RW) 70 OB x 300.000,00 = 21.000.000,00 LPM (1 LPM) 10 OB x 400.000,00 = 4.000.000,00 Honor Monitoring Daerah Rawan Bencana Ketua 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris 7 OH x 150.000,00 = 1.050.000,00 Anggota 7 OH x 100.000,00 = 700.000,00 Honor Petugas Piket Kantor Kelurahan Piket Hari Kerja 486 OH x 28.000,00 = 13.608.000,00 Piket Hari Libur 244 OH x 33.000,00 = 8.052.000,00 Honor Tim Musrenbang Tk. Kelurahan Anggota (unsur LPM) 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 75 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	31.790.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 75 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.382.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 75 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.172.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			ATK Pengelolaan Kegiatan Kertas Folio HVS 70 Gram 3 Rim x 49.000,00 = 147.000,00 Map Snelheker 24 buah x 7.500,00 = 180.000,00 Binder Clip No. 155 2 dus x 10.000,00 = 20.000,00 Catridge Canon PG-810 3 buah x 270.000,00 = 810.000,00 Kwitansi Besar 2 buku x 7.500,00 = 15.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 75 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	210.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Dokumentasi Cuci Cetak Photo Digital uk.4R 70 Lembar x 3.000,00 = 210.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 75 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	908.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 28 . 75 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	848.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Penggandaan Foto copy 4,240 lembar x 200,00 = 848.000,00
4.01 . 4.01.10 . 28 . 75 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	60.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Penjilidan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 28 . 75 . 5 . 2 . 2 . 11 4.01 . 4.01.10 . 28 . 75 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	29.500.000,00 29.500.000,00 SURPLUS / (DEFISIT) (24.024.225.256,00)	Penjilidan 12 Buku x 5.000,00 = 60.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jamuan Makan 590 orang x 30.000,00 = 17.700.000,00 Jamuan Snack 590 orang x 20.000,00 = 11.800.000,00